
CHP eski genel başkanların-
dan, gazeteci ve yazar Altan

Öymen’in Türkçe, İngilizce, Almanca
ve Fransızcadan oluşan yaklaşık 12
bin 500 kitap, dergi ve gazete arşivi-
nin yer aldığı ‘Altan Öymen Kütüpha-
nesi’ Beşiktaş Levent’te açıldı.
Kütüphanenin açılışında konuşan
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat, "Altan Öymen Kütüphanemiz
ile beraber Beşiktaş’ta dördüncü ala-
nımızı oluşturmuş olduk. Burası ilçe-
mizdeki üniversite öğrencilerinin ders
çalışacağı ve bu zengin kütüphaneyi
öğrencilerle bir araya getireceğimiz
çok özel bir alan’’ dedi.   I SAYFA 5
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Yerel yönetimler 
yenileniyor

Mustafa DOLU
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Bay Kemal sahaya ya da
televizyona çıkmalısınız!..

Avcılar ve Beylikdüzü'nde konuşan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cum-

hurbaşkanı Erdoğan ve AK Partili bakanları
hedef aldı. İmamoğlu, “Bugün malum şahıs
İstanbul'a gelmiş. Muhtemelen benimle
yatıp, benimle kalkacak. Tek laf sabah İma-

moğlu, akşam İmamoğlu. Konuşmalarında
bakalım ne diyecek? Ne derse desin. 5 yıldır
bu kardeşinizle uğraşıyorlar. 5 yıldır soruş-
turmalar, müfettişler, onlar, bunlar. Bizden
önceki 5 yılın 12-13 katı. Hiç gelmedikleri şir-
ketlere, ofislere, iştiraklerimize girdiler, çıktı-

lar. Geçmişteki dosyalarımızı ters çevirdiler
olmadı, düz çevirdiler olmadı, dik tuttular 
olmadı. Şimdi 5-6 gün yalanla, iftirayla,
kumpasla bizi bu yolumuzdan döndürmeye
çalışacaklar. Hadi oradan. Hadi oradan. 
İşinize bakın. İşinize bakın” diye konuştu.

HEPİMİZİ KORKUTTU
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Öymen’in adına
kütüphane açıldı
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Kadir İnanır, dün sabah Bey-
koz'daki evinde rahatsızlandı.

İnme geçiren İnanır bilinci kapalı şe-
kilde Ümraniye Eğitim Araştırma
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kadir İna-
nır'ın sağlık durumuyla ilgili hasta-
nenin başhekimi Prof. Dr. Necdet
Sağlam açıklama yaptı. Sağlam, 
“İlk geldiğinde sağ tarafında bir felç

vardı. Şuuru ka-
palıydı. Beyin 
tomografisi çekil-
diğinde beyni 
besleyen ana da-
marda bir tıkanık-
lık tespit edildi.
Tıkalı damardaki
pıhtı alındı. Bey-
nin beslenmesi
sağlandı” dedi. 
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Büyük usta
felç geçirdi

Size rantçılık
kaybettiriyor

ç

HADI GIDIN ISINIZE
GUCUNUZE BAKIN!

UZUN bir aranın ardından
sinemaya dönmeye karar

veren Hülya Avşar, son dö-
nemde YouTube'da da program
yapıyor. İddialara göre, Avşar,
imkansız aşk konulu bir filmde
rol alacak. Avşar'ın partneri ise
merak konusu oldu. I SAYFA 13
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Yeniden Refah Partisi (YRP),
İstanbul Zeytinburnu’nda

“Büyük İstanbul Mitingi” gerçekleş-
tirdi. 15 Temmuz Meydanı'ndaki mi-
tingde Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan konuştu. AK
Parti ve Türkiye Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın “Bize kay-
bettirmek istiyorlar” diye suçladığı
Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı Fatih
Erbakan, “Size biz
kaybettirmiyoruz.
Size rantçı belediye-
cilik kaybettiriyor.
Emekliyi, işçiyi dü-
şürdüğünüz durum
kaybettiriyor. Yeniden
Refah 2028'de ikti-
dara yürüyor” dedi.
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31 MART BAYRAM
HALINE GELECEK

Avcılar ve Beylikdüzü'nde konuşan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul'a
gelerek rakibi Murat Kurum'a destek

veren bakanları hedef aldı. İmamoğlu,
“Gidin enflasyonla, pahalılıkla, yoksul-
lukla, işsizlikle mücadeleyle işi-

nizi yapın. Gelmişsiniz 17 kişi
mi, 16 mı, 18 mi; her neyse,

Ekrem İmamoğlu'na karşı mü-
cadele veriyorsunuz. Hadi

gidin işinize bakın” dedi

aNıl 
BODUç
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Sinemaya
DÖNÜYOR

ESENYURT'A SESLENDİ

İYİ Parti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem

Yıldız, nevruz kutlamalarının ya-
pıldığı etkinlikte ilçe sakinlerinden
destek istedi. Yıldız, “Bizim sıra-
mız geldi. Artık bir şans da bize
vermelisiniz. Denenmişi deneme-
nin kimseye bir faydası yok. Ele ele
vereceğiz. Evimiz olan Esenyurt’a
çocuklarımız için sahip çıkacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4
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Artık bize
şans verin

İSMİ YAŞAYACAK

Çatalca Çakıl Mahallesi'nde
iftara katılan Belediye Başkanı

Mesut Üner, “Çakıl Mahallesi'nde
hemşehrilerimizle bir araya gelerek
iftar sofrasını paylaştık. Ramazan'ın
bereketini ve maneviyatını birlikte
yaşadık. Rabbim birlik ve beraberli-
ğimizi daim eylesin. Bizim her ma-
hallemizde olduğu gibi burada da
huzur var, kardeşlik var. Rama-
zan'da bu duyguları çok daha 
yakın hissediyoruz. Çatalca 1 hafta
sonra yine huzurlu olacak” dedi.
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Çatalca yine
huzurlu olacak

Beylikdüzü 
tamam dedik

Yeniden Refah Partisi Beylik-
düzü Belediye Başkan Adayı

Vehbi Orakçı, ilçedeki esnaf ve va-
tandaşlarla buluştu. Beylikdüzü için;
“Beylikdüzü tamam dedik inşallah”
diyen Orakçı, “Geleceğimizin temi-
natı çocuklarımızın ve kadınlarımı-
zın her zaman yanındayız. Onların
güvenliği, eğitimi ve mutluluğu
bizim önceliğimizdir. Beylikdü-
zü’nde daha yaşanabilir bir gelecek
için çocuklarımızın ve kadınlarımı-
zın her sesine kulak veriyor, her
adımda yanlarında olacağız” dedi.
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Yüksek Seçim Kurulunun
(YSK), 31 Mart'ta yapılacak

Mahalli İdareler Genel Seçimle-
ri'ne ilişkin açıkladığı takvim işli-
yor. Takvime göre, 21 Mart'ta
başlayan propaganda serbestliği,
30 Mart Cumartesi saat 18.00'de,
aynı tarihte başlayan seçim yasak-
ları ise 31 Mart saat 23.59'da sona
erecek. Kayıtlı 61 milyon 441 bin

882 seçmenin bulunduğu seçimde,
1 milyon 32 bin 610 genç ilk kez oy
kullanacak. 34 siyasi partinin ada-
yının yarışacağı seçimlerde, ülke
genelinde 206 binden fazla sandık
kurulacak. Seçimde 81 il, 973 ilçe
ve 390 belde belediye başkanı ile
50 bin 336 muhtar belirlenecek, il
genel meclisi ve belediye meclisi
üyeliği seçimleri yapılacak. I SAYFA 9
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CHP Esenyurt Belediye Başkan Adayı
Ahmet Özer, sosyal medya hesabından

bir video paylaşarak AK Parti Esenyurt Bele-
diye Başkan Adayı Hamit Öncü’yü, Cumhuri-
yet Meydanı’nda yapılacak canlı yayında
tartışmaya çağırdı. Özer, “Gel bu yayını Esen-
yurt Cumhuriyet Meydanı’nda yapalım!
Canlı yayınlansın, vatandaşımız da bizim ya-
nımızda olsun. İftira atmayı ve karalamayı
bırak! Yönetmeye talip olduğumuz halkın
karşısında tartılalım. Hodri meydan” dedi.

ç
Hodri meydan!

Türkiye'de yaklaşık 61 milyon seçmen, 5 yıl boyunca görev yapacak
yerel yöneticilerini seçmek için 31 Mart'ta sandığa gidecek

SECIME SADECE
ALTI GUN KALDI

Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen 'Yeniden Büyük İstanbul Mitingi'nde konuşan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “İnşallah sizlerle birlikte ramazan bayramı gelme-
den 31 Mart'ı milli irade bayramı haline getireceğiz. Büyükşehir ile ilçeleriyle İstanbul'un
belediyecilik hizmetlerinde yeni bir dönemin kapılarını beraberce açacağız” dedi

CumHuRBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılı-

mıyla Atatürk Havalimanı millet
Bahçesi'nde Yeniden Büyük istan-
bul mitingi gerçekleşti. istanbul'u
CHP'den kurtarmak gerektiğini an-
latan Erdoğan, “istanbul'un fethi
için 8 asır boyunca milletlerin Fa-
tihlerin, kumandanların rüyasına
giren şehir. Ama bu şehri CHP zul-
münden 31 mart'ta kurtarmamız

gerekiyor. Buna var mıyız? Ana ka-
deme varmıyız? Hanım kardeşlerim
var mıyız? Öyleyse bir hafta, dur-
mayacağız gece gündüz demeden,
çok çalışacağız. Anadolu'da git-
tiğim her yerde söylüyorum. is-
tanbul'daki hemşehrilerimizi
lütfen arayın. Telefonlarınız din-
mesin. Arayın ve inşallah 1 Ni-
san'da istanbul yeniden
sahiplerine kavuşsun” dedi.
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İSTANBUL'U BİR AN ÖNCE 
CHP'DEN KURTARMAMIZ GEREKİYOR

SEçimE kısa süre kaldığını
anımsatan Erdoğan, “Bir

haftayı çok iyi geçirmemiz lazım.
Durmak, yok, yola devam. Sevgili is-

tanbullular, bu kardeşinizi istan-
bul'a belediye başkanı yaptığınız
zaman istanbul'un hali neydi?
çöp, çukur, çamur. CHP de mi?

Bu. Peki bu Ekrem denilen ar-
kadaş burada göreve başla-
dıktan sonra ne değişti? Yine

çöp çukur yarı zavallı mesai bunu
yaptı. Şimdi de bakıyorsunuz israftan
bahsediyorum. Ya israf sende. Sen
her şeyi israf olarak zaten yaptın. Ve
akıllı belediyecilik diyor nerede akıllı
belediyecilik? Akılsız belediyecilik şu
istanbul'da neler çekmedik yahu?
Neler? Şu bir hafta gece gündüz de-
meden çalışıyor muyuz? Kardeşlerim
ana kademe durmuyoruz artık” 
diye konuştu. I SAYFA 9
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İSTANBUL 5 YILDIR AKILSIZ 
BELEDİYECİLİKTEN ÇOK ÇEKTİ!

Selvi 
Sarıtaç

HABER

30 MART CUMARTESİ AKŞAMI YASAKLAR BAŞLAYACAK



EGZERSIZ YAPMAK
OMRU UZATIR

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Her derde 
deva oluyor
Yeni bir araştırma, kızılcık meyvesini 
tüketmenin spor yapanlara iyi geldiğini ve 
hızı %1,5 oranında artırdığını ortaya koydu

D üzenli ve tempolu egzersi-
zin kanser, diyabet, obezite, 
stres, depresyon riskini 

azalttığı ve kalp sağlığını koruduğu 
biliniyor. Bilimsel araştırmalara 
göre egzersiz, beynin özellikle 
hafıza ve öğrenmeden sorumlu olan 
bölgesinde yeni sinir hücrelerinin 
ve bağlantıların oluşmasını sağlayan 
maddelerin üretilmesini de teşvik 
ediyor. Dolayısıyla fiziksel hareket 
ve egzersizin sadece vücut sağlığı 
açısından değil, beynin zinde kal-
ması için de çok önemli olduğuna 
dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Derya Uludüz, bu konuda çarpı-
cı bilgiler paylaştı. İşte açıklamaları:

Beyin jimnastiğini de 
ihmal etmeyin
Beyin sağlığınız için bol bol beyin 
jimnastiği yapmayı da unutma-
yın. Bulmaca çözmek, yabancı dil 
öğrenmek, satranç oynamak gibi 
aktivitelerin yanı sıra günde ortala-
ma 1 saat beyninizi çalıştıracak ve 
zorlayacak aktiviteler yapın. Mesela 
aynı anda bisiklet sürerken kulak-

lıkla kitap dinlemek, arkadaşları-
nızla sohbet ederken el işi yapmak 
gibi işlevler beyne çoklu görevler 
yaptırarak kapasiteyi zorlar. Çok-
lu görevler, bireyin bir görevden 
diğerine hızlı bir şekilde geçiş 
yapma yeteneğini geliştirebilir. Bu, 
bilişsel esneklik olarak bilinir ve 
değişen koşullara ve taleplere uyum 
sağlama kapasitesini artırır. Bilişsel 
esneklik, problem çözme, planlama 
ve öncelik sağlama gibi üst düzey 
bilişsel işlevler için kritik öneme 
sahiptir. Çoklu ve çeşitli görevlerle 
çalışmak, kısa süreli ve uzun süreli 
hafızayı güçlendirebilir.

Faydası çok zararı yok
Düzenli egzersizin beyin sağlığına 
faydaları şöyle özetlenebilir:
1. Proteinlerin 
üretimini artırıyor: 
Egzersiz, beyin türevli nörotrofik 
faktör (BDNF) adı verilen, sinir 
hücrelerinin büyümesi ve hayatta 
kalması için önemli olan bir protei-
nin seviyelerini artıryor. Üstelik bu 
proteini sadece beyin, düzenli spor 
yapıldığında üretebiliyor. BDNF 
özellikle hipokampusta, beyindeki 

öğrenme ve hafıza ile ilişkilendiri-
len bir bölgede, sinir hücrelerinin 
bağlantılarını güçlendiriyor ve yeni 
hücrelerin oluşumunu teşvik ediyor. 
Bu süreçler, hafızanın güçlenmesi-
ne ve öğrenme kapasitesinin artma-
sına yardımcı oluyor.
2. Kan akışının hızlandırıyor:
Fiziksel aktivite, beyne giden kan 
akışını hızlandırıyor. Bu, beyin 
dokularına daha fazla oksijen ve 
besin maddesi taşınması anlamına 
geliyor, böylece beyin hücrelerinin 
sağlığı ve fonksiyonları destekleni-
yor. Artan kan akışı, özellikle hafıza 
ve öğrenmeyle ilişkilendirilen beyin 
bölgelerinde, sinir hücrelerinin 
verimliliğine ve hayatta kalmasına 
fayda sağlıyor. Özellikle kan akışını 
artıran aerobik egzersizle (açık 
havada yapılan egzersiz) birlikte, 
beynin kendi özel bağışıklık ve filtre 
sistemi, Alzheimer’e neden olan 
protein birikimlerini, sinir hücrele-
rine zarar veren serbest radikallerle 
diğer zararlı toksinleri beyinden 
süpürüyor.
3. Yeni hücrelerin 
oluşumunu sağlıyor: 
Düzenli egzersiz, özellikle hipo-

kampusta yeni beyin hücrelerinin 
oluşumunu (nörojenez) teşvik 
ediyor. Hipokampus, hafıza oluşu-
mu ve uzun süreli hafıza için kritik 
öneme sahip bir beyin bölgesidir. 
Yeni hücrelerin oluşumu, hafıza 
fonksiyonlarının iyileştirilmesine 
ve bilişsel esnekliğin artırılmasına 
katkıda bulunuyor.
4. Bağlantıları güçlendiriyor:
Egzersiz, sinir hücreleri arasındaki 
bağlantıların güçlenmesine yardımcı 
oluyor, bu sürece sinaptik plastisite 
deniyor. Öğrenme ve hafızanın temel 
taşı olan sinaptik plastisite, beyinin 
yeni bilgileri öğrenme ve mevcut bil-
gileri hatırlama kapasitesini artırıyor.
5. Stres ve iltihaplanmayı 
azaltıyor: 
Fiziksel aktivite, stres hormonları-
nın seviyelerini düşürüyor, mutluluk 
hormonu serotonin ve enerji hor-
monu endorfini artırıyor. Beyindeki 
iltihaplanma süreçlerini de azalta-
biliyor. Kronik stres ve iltihaplan-
ma, hafıza fonksiyonları üzerinde 
olumsuz etkilere sahip olabiliyor. 
Egzersizle stresin ve iltihaplan-
manın azaltılması, hafıza üzerinde 
koruyucu bir etki yaratıyor.

NEŞE MERT

Prof. Dr. 
Derya  
Uludüz

DEPRESYON tanısı alan 
kadınların kalp hastalığı ve 
felç geçirme riski, aynı za-

manda zihinsel sağlık bozukluğu ta-
nısı alan erkeklere göre daha yüksek 
çıktı. Japonya’daki Tokyo Üniversi-
tesi’nden araştırmacılar, depresyon 
ile kardiyovasküler hastalıklar, kalp 
krizleri, felçler ve anjina arasında-
ki ilişkiyi bulmak için 4,1 milyon 
kişinin sağlık verilerini analiz etti. 
2005 ile 2022 yılları arasını kapsayan 
veri tabanına göre, depresyonu olan 
erkek ve kadınlarda kardiyovas-
küler hastalık riski artmış olsa da, 
kadınlarda bu risk daha yüksekti. 
Erkeklerde bu oran yüzde 39 iken 
kadınlarda yüzde 64 çıktı. Araş-
tırmacılar, kadınların anjina, felç 
ve diğer kalp sorunlarına da daha 
yatkın olduğunu kaydetti. Çalışmada 
yer alan Dr. Hidehiro Kaneko, bu 
keşfin, zihinsel sağlık durumunun 
taranması, önlenmesi ve tedavisi 
de dahil olmak üzere, depresyon-
lu hastaların karşılaştığı spesifik 
riskleri ele alan hedefli önleme ve 
tedavi stratejilerinin geliştirilmesine 
yardımcı olabileceğini söyledi.

Kalıcı depresyon riski yüksek
Araştırmacılar, kadınların erkeklere 
kıyasla daha şiddetli ve kalıcı dep-
resyon belirtileri yaşayabileceğini ve 
bunun da kalp sağlığının daha kötü 
olmasına katkıda bulunabileceğini 
öne sürdü. Kadınların adet döngüsü 
ve menopoz gibi hormonal değişik-
likler sırasında depresyona girme 
olasılığı daha yüksektir. Kadınlar 
ayrıca yüksek tansiyon, diyabet ve 
obezite gibi altta yatan hastalık risk 

faktörlerine karşı da daha duyarlı-
dır. Ek sonuçlar, depresyonu olma-
yan kadınlarla karşılaştırıldığında, 
bu durumdaki kadınların yüzde 52 
daha yüksek kalp krizi riskine, yüz-
de 68 daha yüksek anjina riskine, 
yüzde 56 daha yüksek felç riskine 
ve yüzde 64 daha yüksek kalp 
yetmezliği riskine sahip olduğunu 
gösterdi. Erkekler arasında dep-
resyonu olanlarda kalp krizi riski 
yüzde 16, anjina riski yüzde 46, felç 
riski yüzde 42 ve kalp yetmezliği 
riski yüzde 28 arttı.

Vakalar azalmalı
Dr. Kaneko, “Sağlık profesyonelle-
ri, kardiyovasküler hastalık (KVH) 
gelişiminde depresyonun önemli 
rolünü kabul etmeli ve bunun 
önlenmesi ve yönetiminde kapsam-
lı, hasta merkezli bir yaklaşımın 
önemini vurgulamalıdır.” “Depresif 
hastalarda KVH riskinin değer-
lendirilmesi, depresyonun tedavi 
edilmesi ve önlenmesi bu vakala-
rın azalmasına yol açabilir.” dedi. 
Çalışma JACC Asia dergisinde 
yayınlandı. n HABER MERKEZİ

YETKILILER bu nadir görü-
len fakat tehlikeli enfeksiyonun 
sebebini bulmak için çalışma-

larını sürdürürken açıklamalar geldi. 
Japonya’nın önde gelen kurumlarından 
Bulaşıcı Hastalıklar Ulusal Enstitüsü 
tarafından yapılan açıklamada, “Ciddi 
ve ani hastalığın arkasındaki sebepler-
le ilgili çok sayıda bilinmez var. Şu an 
bunlara yanıt verebilecek bir aşamada 
değiliz” denildi.  Yetkililer geçen yıl 
941 vakanın görüldüğünü açıklarken, 
2024’ün ilk 2 ayında ise vaka sayısının 
378 olduğunu açıkladı.

Ölüm oranı yüzde 30
Resmi verilere göre Japonya’nın 2 
bölgesi haricindeki diğer bütün bölge-
lerinde vakaların kayıtlara geçtiği de 
duyuruldu. Yaşlıların çok daha büyük 
bir risk altında olduğu aktarılırken, 50 
yaşın altında hastalanan 65 kişiden 2023 
yılının Temmuz ve Aralık ayında 21’inin 
öldüğü belirtildi. Asahi Shimbun gazete-
si bu verileri paylaşırken ölüm oranının 

üçte bir olduğuna da dikkat çekti.  Strep 
A olarak da bilinen hastalığın boğaz 
ağrısı gibi belirtisi olduğu kaydedilirken 
birçok insanın bu hastalığa yakalandı-
ğını bilmeden yaşamlarını sürdürdüğü 
de belirtildi. Menenjit ve zatürre gibi 
hastalıklara dönebilen hastalığın çoklu 
organ yetmezliğine sebep olabileceği 
de duyuruldu. Hastalığın ölüm oranı 
yüzde 30 olarak kayıtlara geçerken bazı 
Japon bilim insanları Covid-19 sebebiyle 
uygulanan yasakların kaldırılmasından 
sonra vakaların arttığına dikkat çekti. 
Bulaşıcı hastalıklar konusunda uzman 
olan Profesör Ken Kikuchi, “Hastalığı 
ağır geçiren hasta sayısındaki dramatik 
artış çok endişe yaratıyor” dedi.  Ja-
ponya Sağlık Bakanlığı, corona virüsü 
salgınının yaşandığı dönemde uygulanan 
hijyen ve sosyal mesafe kurallarının 
uygulanması gerektiğini duyurdu. Ja-
ponya’nın sağlık bakanı Keizo Takemi, 
“İnsanların ellerini temiz tutması ve 
öksürürken ağızlarını kapatmaları gibi 
önlemleri almasını istiyoruz” dedi. AA

Depresyon kalbe zarar veriyor

Yine Uzakdoğu 
yine hastalık!

Yapılan bir araştırma, depresyonlu kadınların aynı durumdaki erkeklere göre %64 
daha fazla kalp hastalığı riskiyle karşı karşıya olduğunu ortaya koydu

Japonya’da gizemli salgın hastalık paniği giderek büyüyor... 
Ölüm oranı yüzde 30 olan streptokok toksik şok sendromu 
vakaları giderek artarken uzmanlar 2024 yılındaki hasta sa-
yısının 2023’ü geride bırakacağını tahmin ettiklerini duyurdu

KANADA’DAKI Montreal 
Concordia Üniversitesi’nde 
yapılan araştırma okulun 

atletizm takımı ve yerel koşu kulüp-
lerinden seçilen en iyi koşucuların 
kızılcık takviyesi tükettikten sonraki 
28 gün boyunca performanslarını 
takip etti. Sporculara üç ayrı ziya-
rette iki deneme yapıldı. Bir uzun 
ve bir kısa çalışmanın amacı, katı-
lımcıların farklı yoğunluklarda ne 
kadar etkili olduğunu belirlemekti. 
Katılımcılar ekstreyi koşudan iki 
saat önce aldılar. 1.500 metrelik 
testi gözlemlerken performans ve 
kas yorgunluğunda “göze çarpan 
gelişmeler” bulundu. Daha kısa 
olan 400 metrelik koşuda daha az 
laktat birikimi rapor edildi. Laktat, 
potansiyel kas yorgunluğunun ve 
oksijen eksikliğinin bir gösterge-
sidir. Kızılcık tüketimi de daha iyi 
oksijen alımıyla bağlantılıydı.

Ergojenik bir yardımcı
Araştırmacılar ayrıca kızılcıkla-
rın doğal bir antioksidan kaynağı 
olan yüksek düzeyde polifenollere 
sahip olduğunu da belirtti. Araş-
tırmada yer alan kıdemli araştırma 
yazarı doçent Andreas Bergdahl, 
yaptığı açıklamada, “Bunun gü-
zelliği, tamamen doğal olmasıdır. 
Bu ergojenik bir yardımcıdır, yani 
performansı artırıcıdır, ancak bir 
anabolik steroid değildir. Sporcu-
lar performanslarındaki bu önemli 
artışı yalnızca daha fazla kızılcık 
tüketerek elde edebilirler.” dedi. 
Çalışma Fiziksel Aktivite ve Beslen-
me dergisinde yayınlandı.

Egzersizi yaşam alışkanlığına dönüştürmenin beyin sağlığına da pozitif etkileri olduğunu belirten Prof. 
Dr. Uludüz, “Bu sayede hafızanızı güçlendirip demans (bunama) riskinizi azaltmanız mümkün” dedi

1981 Türkiye Güzeli unvanına sahip olan 
Aydan Şener, aldığı derecenin önemli olma-
dığını belirtti ve şimdiki güzellik yarışmaları-
nın oyunculuğa geçiş basamağı olarak kulla-
nıldığını ifade etti. Aydan Şener, sektördeki 
vefasızlığa dikkat çekerek, insanların vefalı 
olması gerektiğini söyledi ve kendi vefalı ol-

duğunu ancak sektörde vefanın olmadığını 
dile getirdi. Şöhretin getirdiği zorluklardan 
bahseden Şener, artık şöhretinin ve insanla-
rın sevgisinin tadını çıkardığını belirtti. Ayrı-
ca evliliğin insan doğasına uygun olmadığını 
ifade ederek, erken yaşta evlendiğini ve 
evliliğin zorluklarıyla karşılaştığını söyledi.

Evlilik insanlara göre değil!



OLAY, 8 Mart Cuma günü saat  
10.45 sıralarında Şirinevler 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre, 6 yaşındaki Hafsa Mina 
Koca,  komşusu Demet B. ve Demet 
B.’nin oğlu Eymen Y. ile anaokula 
gitmek üzer evden çıktı. Demet B. 
çocukları okula gitmek 
için Hisar Sokağı’na girdi. 
Aynı sokakta sevgilisi Esra 
S.’nin evine gelen Vahdet 
T., evdeyken kapı çaldı. 
Gelen kişinin Esra S.’nin 
eski eşi Turgay E. olabile-
ceğini düşünen Vahdet T.  
panikleyerek kaçmaya ça-
lıştı. Kaçış yolu bulamayan 
Vahdet T. 5 katlı binanın 
4. katından çamaşır ipiyle 
aşağıya inmeye çalıştı. 
Vahdet T. çamaşır ipiyle 
bir kat indikten sonra 
ip koptu. 3’üncü kattan 
aşağıya düşen Vahdet T. 
bu sırada okula giden 6 
yaşındaki Hafsa Mina’nın 
Üstüne düştü.

Hafsa 10 gün mücadele verdi
Ambulans gecikince ağır yaralanan 
Hafsa Mina bir vatandaş tarafından en 
yakındaki  hastaneye götürüldü. Ar-
dından Kadıköy’de bulunan hastaneye 
sevk edilen Hafsa Mina 10 gün yoğun 
bakımda yaşam mücadelesi verdi.  
Hafsa Mina’nın tedavi devam eder-
ken, Vahdet T. ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.

6 kaburgasında kırık var
Baba Hamza Koca, “8 Mart günü saat 
10.45 sularında, Hisar 1 sokakta kızım 
okula giderken, dördüncü kattan bir 
vatandaş atlıyor. Evde bulunan kadı-
nın sevgilisi olduğunu söylüyor. Bu 
süreçte sevgilisi olan kadının da eski 
kocası varmış, eski kocası da olaydan 
yarım saat önce eve geliyor. Eve gelip 
kapıyı açtırmak istiyor, açtırmayınca 
evde bir şeyler olduğundan şüphele-
niyor. Bir plan yapıyor nasıl inebilirim 
diye o süreçte de benim kızım bura-
dan geçiyor, düşüyor. Kızımın altı tane 
kaburgasında kırık var. Omurgasında 
ve kafatasında kırık var. Şükürler 
olsun ki iyiye gidiyor. Şahsı serbest bı-
rakmışlar tutuksuz yargılanmak üzere, 
ben adalet istiyorum.” ifadelerine yer 

verdi. Hafsa Mina’nın dedesi Rama-
zan Koca ise, “Bu kazadan sonra çok 
üzüldük. Okula gelirken yukarıdan 
aşağıya vatandaşın birisi çocuğun 
üzerine düşüyor. Balkondan basit bir 
çamaşır ipine bağlayıp aşağı atlıyor.” 
şeklinde konuştu.

Film gibi olay!
Bahçelievler’de sevgilisinin eski eşi kapıyı çalınca 
panikleyen Vahdet T. çamaşır ipi sarkıtarak kaçmaya 
çalıştığı sırada 4. kattan 6 yaşındaki çocuğun üzerine 
düştü. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan çocuk 
10 gün yoğun bakımda yaşam mücadelesi verdi

KAZA, Saat 19.00 sıralarında 
Akhisar mahallesi 217’nci 
sokak üzerinde meydana 

geldi. Sokak üzerinde seyreden 
sürücü Faruk B. (37) yönetimindeki 
16 BGZ 405 plakalı otomobil, karşı 
yönden gelen sürücü Davut T. (34) 
yönetimindeki 16 BCB 309 plakalı 
otomobil ile kafa kafaya çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle otomobil-
ler metrelerce savruldu. Kazada 

sürücüler ile 16 BGZ 405 plakalı 
otomobildeki Samet Ö. (17), Elif 
B. (18), Hanife B.(30), Kübra Nisa 
B. (2) ve Kerem B. (4), yaralandı. 
İhbar üzerine kaza yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından İnegöl Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Tedaviye alınan 
yaralıların sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kaza, saat 14.30 sıralarında 
Avcılar Yeşilkent Mahalle-
si Fatih Caddesi üzerinde 

meydana geldi. İddiaya göre polis 
ekipleri, 34 YS 1177 plakalı siyah 
bir otomobildeki 2 kişiye dur ihta-
rında bulundu. Ancak otomobildeki 
kişiler polisin ihtarına uymayıp kaç-
tı. Polis ekipleri de şüphelilere ait 
aracı kovalamaya başladı. Otomobil, 
Fatih Caddesi üzerine geldiğinde 
ara sokaktan çıkan kamyoneti teğet 
geçerek yol kenarında park halin-
deki araçlara çarptı. Meydana gelen 
kazada toplam 5 araç zarar gördü. 
Kazanın ardından hızla otomobil-
den inen şüpheliler olay yerinden 

koşarak uzaklaştı. Kazanın ardından 
olay yerine çok sayıda polis ekibi 
geldi. Ekipler, şüphelilere ait araçta 
inceleme yaptı.

Aracına çarpan şüpheliyi kovaladı
Öte yandan kaza anı bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına anbean yan-
sıdı. Görüntülerde, şüphelilere ait 
otomobilin yol kenarındaki araçlara 
çarpması, şüphelilerin araçtan ine-
rek kaçması, bir şüphelinin yeniden 
otomobile yönelerek içeriden bir 
şey aldıktan sonra kaçmaya devam 
ettiği görülüyor. Kazada zarar gören 
araçlardan birinin sahibinin kaçan 
şüpheliyi kovaladığı görülüyor.

200 bin lira masraf var dediler
Kazada şüphelilerin çarptığı araç-
lardan birinin sahibi olan Hayri 
Ekinci yaklaşık 200 bin liralık 
zararları olduğunu ifade ederek, 
“Uyuşturucu satıcıları, ehliyetsiz-
miş. Polisten kaçarken 4-5 tane ara-
baya vurarak gittiler. Biri arabadan 
telefon ya da silah aldı. Görenler 
öyle söyledi. Kendi kullandıkları 
araçla beraber 5 araç hasar gördü. 
Araçlardan birinde az hasar var 
ama dördü çok hasarlı. En çok bi-
zim aracımız zarar gördü. Sanayiye 
götürdük, 200 bin lira masraf hasar 
var dediler” dedi. DHA

Avcılar’da polisten kaçtıkları iddia edilen 2 kişi, kullandıkları araçla kaza yaptı. Park halindeki 4 araca 
çarpan otomobilden inen 2 kişi koşarak olay yerinden uzaklaştı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

POLISTEN KACARKEN 
KAZA YAPTILAR

OLAY, dün öğle saatlerinde Malte-
pe Altıntepe Mahallesi Özüdoğru 
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya 

göre, sokaktan çıkan 34 EN 2311 plakalı 
beton mikserinden yola beton dökülmeye 
başladı. Bu sırada beton mikserinin arka-

sından gelen araç sürücüleri ise dökülen 
betonları fark ederek uzaklaşmaya çalıştı. 
Beton mikseri sokaktan güçlükle çıktı. Be-
ton mikserinin şoförü, sokaktan çıktıktan 
sonra hızla uzaklaştı. O anlar bir vatanda-
şın cep telefonu kamerasına yansıdı. AA

Maltepe’de, sokakta ilerleyen beton mikseri içerisinde bulunan betonu yol ortasına 
döktü. Mikserden dökülen betonu fark eden araç sürücüleri uzaklaşmaya çalıştı

Balkon 
çöktü!
Güngören’de 6 katlı binanın 5. 
katında bulunan dairenin bal-
konunda çökme meydana geldi. 
Çökme sırasında şans eseri ölen ya 
da yaralanan olmazken, belediye 
ekipleri tarafından daire sakinleri 
binadan tahliye edildi

OLAY, saat 18.30 sırala-
rında Güngören Merkez 
Mahallesi Refah Sokak 

üzerinde bulunan binada mey-
dana geldi. 6 katlı binanın 5. 
katında dün akşam saatlerinde 
balkondan sesler gelmeye başla-
dı. Bugün saat 18.30 sıralarında 
seslerin geldiği balkonda çökme 
meydana geldi. Çöken balkonun 
parçaları alt kattaki balkona 
da zarar verirken, olayda şans 
eseri ölen ya da yaralana olmadı. 
Belediye ekiplerinin olay yerine 
gelmesi ile kapatılan sokakta, 
bina sakinleri tahliye edildi. Ya-
pılacak incelemelerin ardından, 
vatandaşların dairelerine girip 
girmeyeceklerine karar verile-
cek. Mahalle sakini Kadir Ünal, 
“Saat 18.30 civarı bir ses geldi. 
Aşağı indim, zannettim ki dep-
rem oldu. Karşı binanın balkonu 
çökmüş. Kimse yoktu, çok şükür 
kimseye bir şey olmadı” şeklinde 
konuştu.

Bariyerlere çarptı!
Gaziosmanpaşa, TEM Otoyolu’nda sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini 
kaybettiği otomobil bariyerlere çarptı. Bariyerler otomobile ok gibi sap-
lanırken, otomobilin sürücüsü ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeni ile TEM Otoyolu Ankara istikametinde araç yoğunluğu oluştu

KAZA, saat 21.30 sıra-
larında Gaziosmanpaşa 
TEM Otoyolu Akşemset-

tin Viyadüğü’nde meydana geldi. 
Ankara istikametine seyir halinde 
bulunan S.G.’nin kullandığı 34 
FV 710 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hâkimiyetini 
kaybetmesi üzerine yol kenarın-
daki bariyerlere çarptı. Çarpma-
nın etkisi ile bariyerler otomo-
bile ok gibi saplanırken, kazayı 
görenler polis, sağlık ve itfaiye 
ekiplerine haber verdi. Olay ye-

rine gelen itfaiye ekipleri otomo-
bilde sıkışan S.G.’yi bulunduğu 
yerden çıkartarak sağlık ekipleri-
ne teslim etti. Olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından hastaneye 
kaldırılan S.G’nin durumunu ağır 
olduğu öğrenildi. Ekipler sapla-
nan bariyerleri araçtan güçlükle 
çıkartırken, otomobil çekici ile 
olay yerinden kaldırıldı. Kaza 
nedeni ile TEM otoyolu Ankara 
istikametinde trafik yoğunluğu 
oluştu. Polis kaza ile ilgili incele-
me başlattı. DHA

BAKAN Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Ankara’da örgütsel 

yapılanma kapsamında tefecilik suçu 
işleyen gruba yönelik ‘Mahzen-18’ 
operasyonları düzenlendiğini belirtti. 
Buna göre; Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde, İl Emniyet 
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele 
Şubesi’nce yürütülen soruşturmada, 
şüphelilerin icra müdürlükleri, kıraat-
haneler, emeklilerin bulunduğu diğer 
ortamlardan veya aracı kişilerin yön-
lendirmesiyle bulduğu mağdurlara 
yüksek faizle borç para karşılığı fatu-
ra, senet, muvafakatname imzalattık-
ları belirlendi. Borcunu ödeyemeyen 
kişileri de örgüt içerisinde bulunan 
diğer tefecilere yönlendirerek borcun 
katlanmasına neden oldukları tespit 
edildi. Bazı mağdurlara, bir örgüt 
üyesinin sahip olduğu firma üzerin-
den fatura kestirdikleri ve ticaret süsü 
vererek suçu örtmeye çalıştıkları, 
polis takibine yakalanmamak için 
de akrabaları veya tanıdıkları kişiler 
üzerinden icra başlatarak, dosyalarını 
birbirlerine ya da bir başkasına temlik 
(alacağın başka birine devredilmesi) 
yöntemiyle devrettirdikleri saptandı.

Adaletten kaçamazsınız
Bu şekilde tefecilik suçunu işlediği 
tespit edilen örgütün elebaşı Fey-
yaz Küçükkaraca dahil 44 şüpheli, 
düzenlenen eş zamanlı baskınlarda 
yakalanarak gözaltına alındı. Yapı-
lan aramalarda çok sayıda ruhsatsız 
tabanca ile çek, senet ve dokümana 
el konuldu. Adliyeye sevk edilen şüp-
helilerden 12’si hakkında tutuklama 
kararı verildi. DHA

Tefecilere 
operasyon!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ankara’da 
örgütsel yapılanma kapsamında tefecilik 
yapan suç grubuna düzenlenen ‘Mah-
zen-18’ operasyonlarında, elebaşı Feyyaz 
Küçükkaraca dahil 44 şüphelinin yakalan-
dığını, 12’sinin tutuklandığını açıkladı

OLAYA ilişkin ifade veren 
Turgay E. ise Esra S.’nin eski eşi 
olduğunu söyleyerek, “Dairem 
kentsel dönüşümde olduğu 
için birlikte yaşıyoruz. 8 Mart 
günü eve gelerek kapıyı çaldım. 
30-40 dakika kapıda bekledim. 
Aşağıdan çığlık sesleri gelmesi 
üzerine hızlıca indim. Yerde 
yatan çocuk vardı. Bir kadın çığ-
lık atıyordu, erkek şahsı ise net 
olarak göremedim. Sonra tekrar 
kapıya vurdum. Esra kapıyı açtı. 
Odalara baktım ‘kim var’ dedim. 
Kimseyi bulamadım. Balkona 
çıktık. Esra’ya ‘düşen şahıs o 
mu?’ dedim, ‘hayır’ dedi. Israrlı 
şekilde hayatın-
da birisi mi var 
diye sorunca 
‘evet var, artık 
kocam değilsin 
başka bir şey 
söylemeyece-
ğim’ dedi.

Beton mikseri yaptı yapacağını!Beton mikseri yaptı yapacağını!

Çığlık sesleri 
gelince indim

Bursa’nın İnegöl 
ilçesinde 2 otomobilin 
kafa kafaya çarpıştığı 
kazada 2’si çocuk 7 
kişi yaralandı

2 otomobil 2 otomobil 
çarpıştı: çarpıştı: 
7 yaralı!7 yaralı!
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1 950’li yıllardan itibaren, köylerden şe-
hirlere doğru kayan nüfus, hem köyle-
rin boşalmasına hem de şehirlerin

hızla düzensiz olarak büyümesine neden oldu.
Şehirlerdeki bu düzensizlik birçok sorunu da
beraberinde getirdi. Ulaşım, su, kanalizasyon
ve gecekondu sorunu birikerek patlama aşa-
masına ulaştı. 1999 depremiyle şehirlerimiz-
deki tehlike daha da gün yüzüne çıktı ve
şehirlerin yaşanabilir hale dönüştürülmesi için
yukarıda belirttiğim ulaşımdan suya, kanali-
zasyondan depreme dayanıklı binalara kadar
bir dizi çalışmalara hız verilmeye başlandı.
Ancak sorunlar o denli büyümüştü ki şehirle-
rin imarı için belediyelerin imkanları yetmi-
yordu. Büyük projeler mutlaka kamu
yatırımlarıyla yapılabilirdi.

Günümüzde yaklaşık olarak nüfusumuzun
%70’i şehirlerde yaşıyor. Haliyle şehirlerin
acilen çözülmesi gereken sorunları var. Bu so-
runların tamamını belediyelerin kendi bütçe-
leriyle çözme imkanları yok. Çözüm üretmek

için mutlaka merkezi yönetimle ortak hareket
edilmesi gerektiği ortada. Ancak beraber ha-
reket etmenin koşulu belediye başkanlarının
da merkezi yönetimin adayları olması gerekir,
diye düşünmek demokrasiye ihanet olur. Yasa-
ların kendilerine yüklediği sorumlulukları
hem devleti yönetenler hem de yerel yönetim-
ler yerine getirdikleri sürece çözüm de o denli
kolaylaşır. Muhalefet belediyelerine “topal
ördek” muamelesi yapmak ne ahlaki ne vic-
dani ne de kanunidir.

Önümüzdeki seçimlerdeki belediye başkan
adaylarının vaatlerini alt alta sıraladığımızda
hemen hemen hepsinin vaatlerinde ilk üç sıra:
Kentsel dönüşüm, ulaşım ve sosyal yardımlar-
dan oluşuyor…

Demek oluyor ki şehirlerin kanayan yarası
haline gelmiş, siyasi partilere göre değişme-
yen üç temel sorunumuz var şehirlerimizde.
Adayların seçim çalışmaları bu üç sorunun
nasıl çözülmesi gerektiği üzerinden yürüyor.

Bu konuda muhalefetin adaylarının daha

şanslı olduklarını düşünüyorum. Çünkü yirmi
iki senedir ülkeyi yönetirken, hem de hiçbir di-
rençle karşılamadan, bu sorunları çözememiş,
aksine artırmışsanız halka diyecek sözünüz
kalmaz. Vatandaş: Elinizden tutan mı vardı,
neden çözmediniz? diyor.

2019 seçimleriyle muhalefete geçen beledi-
yelerin şehirlerine dair yapmak istedikleri
projelerin finansmanı için kamu bankaların-
dan kredi kullandırılmaması bir yana dışar-
dan bulunanlara da engel olunmasının
seçmende bir karşılığı mutlaka olur. Parasız-
lıktan durdurulan metro çalışmalarının her
şeye rağmen yapılıyor olmasının da bir karşı-
lığı olacaktır.

İmar barışı adıyla çarpık kentleşmelere
göz yumulmasının acı bedelini, asrın felaketi
dediğimiz 6 Şubat depreminde gördük.

Kentsel dönüşüm adı altında semtinden,

komşusundan, çocukluğundan edilen insanla-
rın protestolarına dahi tahammül göstereme-
yenlerden şehirleri yönetip “kentsel dönüşümü
biz yaparız” demeleri, seçmenin nezdinde bir
anlam ifade etmiyor artık. Hele hele sipariş
başkan adayları istemiyor vatandaş. Şehrinin
sokaklarında büyümüş, yağmurunda ıslanmış,
çamuruyla kirlenmiş yani içinden çıkmış yö-
neticilere ihtiyacı var şehirlerimizin.

Siyaseti kendine değil vatandaşa hizmet
olarak benimsemiş siyasetçi arıyoruz. Şehrin
nimetlerini bir avuç yandaşa değil tamamına
adil şekilde sunan bir yönetim anlayışına ihti-
yaç var.

“Kent yoksulluğu” diye bir kavram oluştu
ülkemizde. Son yirmi iki senedir “faiz sebep
enflasyon sonuç” denilerek sermayeden yana
uygulanan ekonomik modelin sonucu gelinen
noktadır bu.

Uyguladıkları bu modelle yıllardır, yarat-
tıkları yoksulluğu kullanarak iktidarını sürdü-
ren bir yönetimle karşı karşıyayız. Her yıl
artarak devam eden kent yoksulluğunu beledi-
yeler kanalıyla giderilmeye çalışılırken bunun
adına da “sosyal yardım” dediler. Oysa yok-
sulluğu ortadan kaldırmak, ülkeye adil bir

düzen getirmek için oy almışlardı milletten.
Sonuç adaletin kalmadığı, yoksulluğun arttığı
bir ülkeye dönüştü Türkiye.

Unutmayın ki toplum, neden yoksullaştı-
ğını sorgulamadığı sürece daha da yoksullaşa-
caktır.

Cumhurbaşkanlığı seçiminden sonra çark
edilen “faiz sebep enflasyon sonuç” ekonomik
modelinin bedeli yine çalışana, üretene ve
emekliye yüklendi.

Sosyal yardımlarla yoksulluğu ortadan kal-
dıramazsınız. Başta üreticiyi kalkındıracak
ekonomik modele geçmek zorundayız. Muha-
lefetin yönetimindeki bazı belediyelerin bunu
uygulamaya çalıştıklarını görüyoruz. Çiftçiye
alım garantili üretim yaptırarak oradan elde
edilenleri de ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyorlar. 

Demem o ki tüm siyasi partilerin mutabık
oldukları kentsel dönüşüm, ulaşım ve sosyal
yardımlar konularına dair projeler seçim son-
rası oluşacak olan il genel meclislerinde de
sorunsuz şekilde uygulamaya geçer. Şunu
unutmayın ki engellenen her proje bir sonraki
seçim çalışmalarınızda bir kartona yazılmış
pankart olarak önünüze çıkar. Karar sizin,
değerlendirmek seçmenin olacaktır.

Yerel yönetimler yenileniyor

bağcıLar’da 31 Mart Yerel Seçim-
leri’ne bir hafta ‘Kapıdan Sandığa
Seçim Hattı’ adlı projesine katılmak is-

teyen ilçe sakinleri, araçlarıyla birlikte İnönü Ma-
hallesi Mehmet Akif Bulvarı'nda buluştu. Boş bir
alanda araçlarını sergileyen vatandaşları Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir de ziyaret
etti. Özdemir, vatandaşların talepleri doğrultu-
sunda ‘Kapıdan Sandığa Seçim Hattı’ adlı plat-
form oluştuğunu dile getirerek, platformun isimleri
toplamaya başladığını ve bine yakın aracın gö-
nüllü olduğunu kaydetti.

Emeği geçenlere teşekkür etti

Bu sayının seçime kadar daha da artacağını söyle-
yen Özdemir, "Vatandaşlardan da platforma talep-
ler gelmeye başladı. Bugün itibarıyla telefon
numaraları da iletilecek. O numaralara yapılan her
çağrıya platformdaki arkadaşlarımız cevap verip
seçim günü sabahtan akşama kadar kaç vatanda-
şımızın sandığa gidebilmesi noktasında talebi
varsa hepsini tek tek götürecek" dedi.
Seçime büyük oranda katılımın olmasını bekledik-
lerini belirten Özdemir, "Vatandaşlarımızın 28 Ma-
yıs'ta 87,68'lik bir katılımı olmuştu. Yüzde 11'in
üzerinde vatandaşımız da sandığa gidememiş ya
da gitmemişti. Şu anda burada sivil bir oluşum
var. Arkadaşlarımız vatandaşlarımızın büyük
oranda sandığa gitmesi için bir irade ortaya
koydu” diye konuştu. Özdemir, engelli, yaşlı ve
hasta vatandaşların da seçim günü sandığa gide-
bilmesi için büyük bir çalışma yürütüldüğüne işa-
ret ederek, emeği geçenlere teşekkür etti.
Konuşmanın ardından Özdemir ve beraberindeki-
ler alanda sergilenen araçları gezdi. DHA

istanbuL Bilim Olimpiyatları 2023 yılı
Fizik Deney Yarışması’na Bahçeşehir Üni-
versitesi ev sahipliği yaptı. 41 bin öğrenci-

nin başvurduğu olimpiyatlarda fizik kategorisinde
teori aşamasından başarıyla geçen 20 öğrenci fizik
deneylerini başarıyla tamamlamak için yarıştı. İstan-
bul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen
‘Temel Fikirlerden Temel Bilimlere Projesi’ kapsa-
mında gerçekleştirilen İstanbul Bilim Olimpiyatla-
rı’nda Fizik Deney Yarışması yapıldı. Hem resmi
hem de özel okullarda eğitim gören ortaokul ve lise
öğrencilerine yönelik matematik, bilgisayar, fizik,
kimya ve biyoloji dallarında düzenlenen ve 41 bin öğ-
rencinin başvurduğu İstanbul Bilim Olimpiyatları'nın
Fizik Deney Yarışması’na Bahçeşehir Üniversitesi ev
sahipliği yaptı. Temel bilimlerde yetenekli öğrencileri
keşfetmek ve becerilerini geliştirmelerini desteklemek
amacıyla düzenlenen yarışmada, fizik kategorisinde
teori aşamasından başarıyla geçen 20 öğrenci, 
deney aşaması için yeniden sınava girdi.

Kapıdan sandığa!

Genç bilim
insanları yarıştı

Bağcılar'da ‘Kapıdan Sandığa Seçim
Hattı’ adlı proje kapsamında gö-
nüllü yaklaşık bin vatandaş, 31 Mart
Yerel Seçimleri'nin yapılacağı gün
kendi araçlarıyla ilçe sakinlerini oy
kullanacakları okula götürecek

Lise, üniversite ve KPSS sınav-
larına hazırlanan öğrencilere
Kültürsem bünyesindeki hazır-

lık kurslarıyla destek veren Beylikdüzü
Belediyesi, ilçede ikamet eden ve sınav-
lara hazırlanan tüm öğrenciler için üc-
retsiz kaynak kitap desteği de sağlıyor.
Sınava girecek öğrenciler, YKS grupları
TYT Tüm Dersler Soru Bankası, LGS
grupları için Sayısal ve Sözel Soru Ban-
kaları; KPSS grupları için ise Genel Yete-
nek-Genel Kültür Soru Bankası kaynak

kitaplarını; Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi -Yaşar Kemal Kütüpha-
nesi, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet
Kültür ve Sanat Merkezi - Nuri Ulusu
Kütüphanesi, Zübeyde Ana Sosyal
Yaşam Merkezi - Ali Rıza Çekilmez Kü-
tüphanesi ve Özgecan Aslan Kültür
Merkezi - Özgecan Aslan Kütüphane-
si’nden ücretsiz olarak temin edebilirler. 

Daima destekleyeceğiz

Özgecan Aslan Kültür Merkezi’nde ger-

çekleştirilen kitap dağıtımında gençlerle
bir araya gelen Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, kaynak ki-
tapların Pazartesi gününden itibaren
tüm kütüphanelerde ücretsiz olarak
gençlere verileceğini belirterek, “Gelece-
ğimiz olan gençlerin her daim yanında-
yız. Siz derslerinize çok çalışın, biz de
sizin için çok çalışmaya devam edeceğiz.
Bu memleketin sizin başarılarınıza ihti-
yacı var” ifadelerini kullandı. 
HABER: BARIŞ KIŞ

Yakup GÜLAÇTI 
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

İ Yİ Parti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem Yıl-
dız, seçim çalışmaları kapsa-

mında ilçe sakinleriyle buluştu.
Esenyurt Cumhuriyet Meydanı’nda
düzenlenen etkinlikte Tuğba Özerk
ve Ekin Uzunlar konser verdi, nev-
ruz ateşi yakıldı, vatandaşlara nev-
ruz yumurtası dağıtıldı. Sahneden
vatandaşlara seslenen Yıldız, diğer
partilerin adaylarını açıkladıktan
sonra Esenyurt halkına memnun
olmadıkları adaylar karşısında
üçüncü bir seçenek sunabilmek
adına aday olduğunu ifade etti.

Küskünler bize geliyor

Tüm Esenyurt’u kucaklayacak bir
kadro ile seçime gittiklerini belirten
Yıldız, “Bizim içimizde sadece 3 kişi
İYİ Partili, diğer arkadaşlarımız
farklı görüşlerden ve partilerden.
Çünkü biz Esenyurtlularla ittifak
yapmak istiyoruz. Kırmızı çizgimiz
olan laik Cumhuriyetle, vatanla,
milletle, bayrakla meselesi olmayan
sağ ile, sol ile, herkesle çalışacağım
diye söz verdim ve öyle bir kadro
oluşturdum. Ben Esenyurt’un evla-
dıyım, bu halkın içinden çıktım.
1986’dan beri buradayım. 10 yıl mi-
nibüs şoförlüğü yaptım, herkese ta-
nırım. Biz geldiğimizde anketlerde
sandığa gitmeyeceğiz diyenlerin
oranı yüzde 37’ydi. Sağın küskün-
leri, solun küskünleri bize geliyorlar.

Esenyurt’ta tüm inançları içimize
aldık. Doğulusu, batılısı, CHP’li,
AK Partili hatta DEM’li arkadaşla-
rımız var. Esenyurt’ta belediye baş-
kanı seçilecekseniz herkese eşit
hizmet sunmak zorundasınız” diye
konuştu.

40 proje hazırladım

Konuşması sırasında projelerinden
de bahseden Yıldız, “Gençlerimiz
için alanlar, belediye tesisleri oluş-
turacağız, çocuklarımız için oyun
parkları kuracağız. Her mahalleyi
tek tek gezdim, 40 tane proje hazır-
ladım. Halka dayalı, sosyal, eşit-
likçi, halkçı bir belediyecilik
yapacağız. Kreşler kuracağız. Ka-
palı pazar yerlerimiz olacak, her
mahalleye taziye alanları yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

Hesap soracağım

“Kıymetli hemşerilerim, Esenyurt’ta
artık karar verme zamanı” diyen
Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Esenyurt Belediye Başkanı oldu-
ğum gün Esenyurt Belediyesi’nde
bir deprem olacak. Belediyede geç-
mişten bugüne ve mevcut çalışanlar
arasında eğer görevini kötüye kul-
lanmış, usulsüzlüğe, yolsuzluğa,
rüşvete yol açmış olan varsa bura-
dan söylüyorum beni beklemeyin.
Bir an önce kendiliğinizden ayrılan.
Yoksa sizi kulağınızdan tutup önce

adalete sonra sokağa bırakacağım,
sizden hesap soracağım.”

Benim yakamda parti 
rozeti yok

İlçe sakinlerinden destek isteyen
Yıldız “Benim yakamda bir partinin
rozeti olmayacak. Ben Esenyurt Be-
lediye Başkanı olacağım. AK Par-
ti’yi denediniz. Nasıl mutsuz ve
huzursuz olduğunuz belli. Sonra
bir de CHP’yi deneyelim dediniz ve
onları da denediniz. Eğer bu işleri
sıraya koyduysanız o zaman bizim
sıramız geldi. Artık bir şans da bize
vermelisiniz. Denenmişi denemenin
kimseye bir faydası yok. Ele ele ve-
receğiz. Evimiz olan Esenyurt’a ço-
cuklarımız için sahip çıkacağız”
açıklamasında bulundu. DHA

Artık bize bir 

GenClerImIzIn yanIndayIz

SANS VERIN!

İYİ Parti Esenyurt 
Belediye Başkan
Adayı Muharrem 

Yıldız, nevruz kutla-
malarının yapıldığı

etkinlikte ilçe sakinle-
rinden destek istedi.
Yıldız, “Bizim sıramız
geldi. Artık bir şans
da bize vermelisiniz.
Denenmişi deneme-

nin kimseye bir 
faydası yok. Ele ele
vereceğiz. Evimiz 

olan Esenyurt’a ço-
cuklarımız için sahip

çıkacağız” dedi

Yıldız, şöyle devam etti: “Halka da-
yalı sosyal belediyecilik, halkçı bir
belediyecilik yapmak istiyoruz. Ka-
rarsızlarda şu anda yüzde 10’lardan
bahsediyorlar. Ciddi bir düşüş var ve
bize geliyorlar. AK Parti tarafında
küskünler var, CHP tarafında küs-
künler var. Bunların başka alternatif-
leri yok, bize geliyorlar. Bence seçim
sonrası 1 Nisan şakası yapacağız.
Bize oy verin, siz partinize biz de be-
lediyeye kavuşuruz diyoruz” şeklinde
konuştu. Belediye başkanı oldu-
ğunda ilk icraat olarak Esenyurt’ta

güvenliği sağlayacağını belirten Yıl-
dız, sonrasında sırasıyla sosyal bele-
diyecilik hizmetlerini hayata
geçireceklerini ve yatırımlar yapmaya
başlayacaklarını ifade etti. Yıldız’ın
ardından sahneye Ekin Uzunlar
çıktı. Vatandaşlarla birlikte dans
eden halaylar çeken Yıldız, vatan-
daşlarla fotoğraflar çektirdi. Etkinlik
sonrasında partililerle iftar progra-
mına katılan Yıldız, ardından Sultan
Alparslan Kültür Derneği’ni ziyaret
etti. Yıldız, programına esnaf ve va-
tandaşları ziyaret ederek devam etti.

Halkçı belediyecilik yapacağız

Beylikdüzü Belediyesi, ilçede ikamet eden; lise, üniversite ve KPSS sınavlarına hazırlanan tüm öğrenciler için ücretsiz kaynak kitap desteği
sağlıyor. Kitapların ücretsiz olarak ilçedeki kütüphanelerden temin edilebileceğini dile getiren Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Geleceğimiz olan gençlerin her daim yanındayız. Bu memleketin sizin başarılarınıza ihtiyacı var” ifadelerini kullandı
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CHP eski genel başkanlarından, gazeteci ve yazar Altan Öymen’in Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızcadan oluşan
yaklaşık 12 bin 500 kitap, dergi ve gazete arşivinin yer aldığı ‘Altan Öymen Kütüphanesi’ Beşiktaş Levent’te açıldı

Altay Öymen’in adı yaşayacak

ISTANBUL GULSUN
TURKIYE GULSUN

BeşiKtAş Belediyesi, CHP eski
genel başkanlarından Altan Öy-
men’in yaklaşık 12 bin 500

kitap, dergi ve gazeteden oluşan Altan
Öymen Kütüphanesi’ni hizmete açtı. Zü-
beyde Ana Kültür ve Sanat Merkezi’nde
yer alan kütüphanenin açılışına CHP
Eski Genel Başkanı Altan Öymen, CHP
PM Üyesi Ali Haydar Fırat, CHP İstan-
bul İl Başkanı Özgür Çelik, CHP Beşik-
taş İlçe Başkanı Alican Şen, Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, çok sa-
yıda parti temsilcisi, gazeteci ve vatandaş
katıldı. Açılışın ardından Zübeyde Ana
Kültür ve Sanat Merkezi’nde Prof. Dr.
Ersin Kalaycıoğlu ve Altan Öymen’in ka-
tılımlarıyla 'Türkiye’de Yerel Seçimler' adlı
panel düzenlendi.

Emeği geçenlere teşekkür etti

Açılışta konuşan Altan Öymen, kütüpha-
nenin açılışında emeği geçenlere teşekkür
ederek ‘’Bu kütüphanede emeği geçen
herkese sonsuz teşekkür ederim. Bu kü-
tüphaneyle uğraşmak ve çabalamak fena
bir şey değil aslında. Bu benim hayatım
boyunca 1930’lardan itibaren aldığım bi-
riken kitaplarımın bir bölümü. Beşiktaş
çok özel bir ilçe. Burada 9 üniversite var.
İstanbul’un bir kültür merkezi gibi burası.
Burada başka kütüphaneler ve kültürel
etkinlikler de yapılıyor. Beşiktaş’ı yöneten-

lere başarılar dilerim. Kütüphanemiz ha-
yırlı ve uğurlu olsun’’ ifadelerini kullandı.

Beşiktaş'a özel bir kütüphane

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat
ise "Göreve geldiğimizden günden itiba-
ren çok özel anlar yaşadık ama bugün en
özelini yaşıyoruz. Çok kıymetli önceki
dönem genel başkanımız ve birçok kimli-

ğiyle Türkiye siyasetinde var olmuş Altan
Öymen başkanımızın adını verdiğimiz
kütüphanemizi açıyoruz. Burayı açıyor
olmaktan ve Beşiktaş’a kazandırıyor ol-
maktan büyük bir mutluluk ve onur du-
yuyoruz. Genel başkanımızın yaşamı
boyunca biriktirdikleri, 1930’dan bugüne
yaşam emanetleri aslında bir nevi bize
teslim edildi. Bu bizim için çok büyük bir

gurur. Bize güvendiği için de bu anlamda
kendisine yürekten teşekkür ediyorum.
Beşiktaş tabii ki çok özel bir nokta. 3 tane
sarayı, 9 tane üniversitesi olan yüzlerce iş
merkezinin, otellerin ve restoranların ol-
duğu sur dışındaki en eski tarihi yerleşim
yerlerinden bir tanesi Beşiktaş. Çok fazla
öğrencimizin ders çalışma noktasında kü-
tüphane yokluğunda sorun yaşadığı bir
bölge. Göreve gelir gelmez Dikilitaş’ta
Oruç Aruoba ve Beltaş İskelesi’nde yer
alan kitap okuma alanı hazırladık ve
orada da bir kütüphanemiz var. Altan
Öymen Kütüphanemiz ile beraber Beşik-
taş’ta dördüncü alanımızı oluşturmuş
oluyoruz. Sayın genel başkanımızın bize
emanet ettiği her şeyi geleceğe taşımak
buradaki herkesin görevlerinden bir ta-
nesi olacak. Burada yer alan üniversiteler-
deki öğrencileri buraya getirmek ve
burada ders çalışmalarını sağlamak ve o
kitapları üniversite öğrencileriyle bir araya
getireceğimiz çok özel bir alan oldu. Bu
salon ayda bir konferans ve panellere ev
sahipliği yapacak. Dolayısıyla hem kültür
merkezimizi 24 saat yaşayan bir yer ha-
line getirirken hem de kütüphanemizi 24
saat yaşayan bir yer haline getireceğiz.
Komşularımızın da çokça dile getirdiği ve
ihtiyaç olan bir yerdi burası. Bunu hayata
geçirmiş olmaktan büyük bir mutluluk
duyuyoruz" dedi. DHA

BAşAKşehir’de, 21 Mart Down Sendrom-
lular Farkındalık Günü kapsamında anlamlı
bir etkinliğe imza atıldı. Down sendromuna

dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak için düzenle-
nen etkinlikte Başakşehirli özel çocuklar keyifli bir gün
geçirdi. Petek Koleji bünyesinde bulunan Ay Atlı Spor
Kulübü’ndeki etkinliğe ortaokul öğrencisi 25 özel
çocuk, aileleri ile birlikte katıldı. Etkinlikte ilk önce özel
çocuklar ile Petek Koleji öğrencileri eşleştirilerek gruplar
oluşturuldu. Eşleştirmenin ardından çocuklar çuvalla
atlama, kaşıkla yumurta taşıma ve halat çekme yarış-
malarında birbirleriyle kıyasıya yarıştı. Renkli görüntü-
lerin oluştuğu etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi.

Özel çocuklar ata bindi

Başakşehirli özel çocuklar, etkinliğin ikinci bölümünde at-
ların bulunduğu alanı ziyaret etti. Atları severek ve besleye-
rek iletişim kuran çocuklar, daha sonra ata binerek birkaç
tur da attı. Unutamayacakları bir gün geçiren çocukların
mutluluğu yüzlerinden okundu. Çocuklar ve aileleri etkin-
likten ötürü Başakşehir Belediyesi’ne ve Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu’na teşekkür etti.

Mutluluk verici

Bu tarz programların çocuklar için hem fiziksel hem de
ruhi anlamda çok faydalı olduğunu dile getiren Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “ Çok eğlenceli,
güzel bir program oldu. Özellikle atla yapılan bu tür eg-
zersizlerin çocuklar için hem fiziksel anlamda hem de
ruhi anlamda çok faydası olduğunu biliyoruz. Fırsat
oldu, ben de ata bindim. Gerçekten, ata binmek çok gü-
zelmiş. Çocuklarımızın da bu heyecanı yaşaması bizim
için mutluluk verici. En güzel gülüşler onların. O gülüş-
ler her zaman farkındalık ile hissedilsin. Çocuklarımız
toplumda her zaman kendilerini yer bulsun istiyoruz.
Bizim çocuklarımızla etkinliklerimiz devam edecek.”
diye konuştu. YAKUP TEZCAN

ArnAvutKöy Belediyesi, Ramazan ayı et-
kinlikleri kapsamında cami ve türbelere dü-
zenlediği gezilerle vatandaşlara manevi bir
atmosfer sunuyor. Arnavutköylü kadınlar,

Eyüp Sultan Camii, Ayasofya-i Kebir Camii, Çamlıca
Camii, Hz. Yuşa Türbesi ve Camii gibi önemli ibadet
mekanlarını ziyaret ederek Ramazan'ın manevi atmos-
ferini doyasıya yaşıyorlar. Kadın Kültür ve Sanat Mer-
kezi aracılığıyla bireysel veya toplu olarak kayıt
yaptırabilen vatandaşlar, hafta içi düzenlenen gezilere
katılabiliyorlar. Belediye tarafından tahsis edilen araç-
larla 09.00-14.00 saatleri arasında gerçekleşen gezi-
lerde, kadınlar dualarını edip ibadetlerini yerine getirme
fırsatı buluyorlar. Arnavutköy Belediyesi'nin düzenlediği
Ramazan etkinlikleri kapsamında önemli ibadet me-
kanlarını ziyaret eden Arnavutköylü kadınlar, memnu-
niyetlerini dile getirdi. Ayten Latif, “Bugün Ayasofya’ya
geldik. Burada namaz kıldık, ziyaret ettik. Bizi buraya
gönderen Arnavutköy Belediyesi’ne ve Belediye Başka-
nımız Ahmet Haşim Baltacı’ya çok teşekkür ederim.
Daha önce de beledi-
yemiz ile gezilere katıl-
dım. Buradan da Eyüp
Sultan’a gideceğiz.”
şeklinde konuşarak be-
lediyenin düzenlediği
etkinliklere olan mem-
nuniyetini ifade etti.

Kaza, 12 Şubat tarihinde TEM
Otoyolu Orhanlı mevkiinde mey-
dana geldi. Ankara istikametine

ilerleyen Gökhan Ünlü idaresindeki 16 GU
178 plakalı motosiklet, sol şeritten en sağ
şeride geçmeye çalıştığı anda arkadan gelen
TIR'ın çarpması üzerine kontrolü kaybede-
rek düştü. Daha sonra TIR ve arkasından
gelen kamyonetin çarpması sonucunda
Gökhan Ünlü hayatını kaybetti. Kazaya ka-
rışan sürücüler olay yerinde 5 dakika bekle-

dikten sonra yollarına devam etti. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Özel bir hastaneye kaldırılan
Gökhan Ünlü, yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Polisin olay yerinde
yaptığı incelemenin ardından kaza ile ilgili
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan soruşturma başlatıldı.

112 gelmeden ayrıldık

Kazaya karışan kamyonetin şoförü emni

yetteki ifadesinde, "12 Şubat günü saat
13.30 sıralarında TEM Otoyolu üzerinde
benim sevk ve idaremdeki 34 LH 7341
plaka sayılı kamyonet ile babam B.Ö. ile
birlikte orta şeritte normal hızımda, hızım
tahmini 80 kilometreydi seyir halindeyken,
orta şeritte bulunan plakasını bilmediğim
beyaz renkli tankerin arkasında ilerliyorduk.
Ben sollama yapacaktım, bu yüzden TIR'a
yaklaşıyordum, aynalarımı kontrol ediyor-
dum. Öndeki TIR frene bastı, ben de TIR'a
yaklaşmamak için frene bastım. O anda
benim şeridimin sağ beyaz çizgisinde yerde
bir kişi düşmüş vaziyetteydi. Kişiyi ezme-
mek için hemen direksiyonumu sola kırdım,

sol şeride geçtim. Sol şeridim boştu, hemen
sol şeritte devam edip dörtlülerimi yaktım.
Sağa sinyal verip sağ taraftaki emniyet şeri-
dine geçip durdum. Ben kişinin üzerinden
asla geçmedim, en ufak bir ezme olsaydı
benim aracım sallanırdı ve ben hisseder-
dim. Asla aracımızda öyle bir sallanma ol-
madı. Kazada benim bir kusurum
bulunmamaktadır. Sonra çevredekiler
112'yi aradılar. Ben ve babam 112 ambu-
lans gelmeden oradan aracımıza binip ay-
rıldık" dedi. Gökhan Ünlü'nün kanseri
yendiği ve son tetkiklerini yaptırmak için
Karadağ'a gittiği öğrenildi. Kazaya ilişkin
soruşturma devam ediyor. DHA

Kaderden kaçılmıyor!

A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Beylikdüzü Gürpınar

Balık Hali'ndeki esnafla biraraya geldi.
AK Parti teşkilat üyeleri, balık hali esnafı
ve vatandaşlardan oluşan kalabalık bir
grup tarafından karşılanan Kurum, ba-
lıkçı esnafıyla sohbet etti, esnafın sorun-
larını dinledi, çözüm önerilerini paylaştı.
Balık satın almayı da ihmal etmeyen
Kurum, buradaki konuşmasında "İstan-
bul'un neresine gitseniz bir sorun, bir
problem, bir çileyle karşı karşıyasınız.
Tüm İstanbul'un artık 31 Mart'ta hizmet
ve eser hasreti son bulacak olacak. Hiz-
met belediyeciliğiyle kavuşacak, eser be-
lediyeciliğine kavuşacak. Tüm
İstanbul'un yüzü gülecek" diye konuştu.

Esnafın yüzü daima gülmeli

Balık hali esnafının sorunlarıyla yakın-
dan ilgileneceğini belirten Kurum, "Esna-
fımız sorunlarını, problemlerini bana
ilettiler. Burada otoparkla ilgili sıkıntıla-
rın olduğunu ifade ettiler. Önce balık ha-
limizin otopark sorununu çözeceğiz.
2017'den sonra buraya çivi çakılmamış.
Burada yine ulaşım problemlerinizi bili-
yoruz. Maalesef İstanbul'da ulaşım bir
çile haline geldi. Beylikdüzü'ne geldiği-
nizde dahi ulaşımla ilgili sorun yaşıyor-
sunuz, çile çekiyorsunuz. Buranın eski
belediye başkanını biliyorsunuz değil mi.
Bu belediye başkanı gitti. İstanbul'u da
işte aynı buradaki sıkıntıların, problemle-
rin aynısını İstanbul'a da 5 yıldır çektiri-
yor. Burada bir hizmet yapmadığı gibi
taş üstüne taş koymadığı gibi İstanbul'un
da 5 yılını heba etti. Biz istiyoruz ki böy-
lesine modern bir tesiste İstanbul halkı
balığa kavuşsun. İstanbul esnafı burada
huzur içinde çalışsın. Biz İstanbul'da kar-

deşlerimizin ucuz balık alması için gere-
ken her türlü mücadeleyi vereceğiz.
Burada vatandaşımız, esnafımız huzurlu
olacak. Esnafın yüzü gülecek ki İstan-
bul'un yüzü gülsün. İstanbul'un yüzü gü-
lecek ki Türkiye'nin yüzü gülsün. Göreve
gelir gelmez rüsum bedeliyle ilgili taleple-
riniz var. Burada rüsum bedeliyle ilgili
oturacağız çalışacağız gerekli iyileştirme-
leri rüsum bedelinde de yapacağız." dedi.

Seçimlerin önemine dikkat çeken
Kurum, "Bizi, Büyükşehir Belediye Baş-
kanınızı her zaman yanınızda göreceksi-
niz. Gecenin 3'ünde de olsa sabahın
5'inde de olsa siz bizi ne zaman görmek
istiyorsanız, biz sizin yanınızda olacağız.
Esnafımızın yanında olacağız. İstan-
bul'un sorunlarını tek tek çözeceğiz. 31
Mart'ta İstanbul'un makus talihini değiş-
tireceğiz. İstanbul'un yüzünü güldürece-

ğiz. Esnafımızın yüzünü güldüreceğiz.
Bir hafta sonra 31 Mart akşamı İstan-
bul'un bayramı olacak. 31 Mart akşamı
İstanbul'da tüm yüzler gülecek. Esnafı-
mız sevinecek ve inşallah bu sözlerimizi
de sizlerle birlikte tutacağız. Murat
Kurum söylerse Murat Kurum yapar.
Murat Kurum sözünün eridir. Geçmişte
sözünü tutmuştur. Bundan sonrada tu-
tacaktır" ifadelerini kullandı. DHA

Çocuklar her
zaman gülsün

Beylikdüzü'nde balık hali esnafıyla biraraya gelen AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum,
“Biz istiyoruz ki böylesine modern bir tesiste İstanbul halkı balığa kavuşsun. Burada vatandaşımız, esnafımız huzurlu
olacak. Esnafın yüzü gülecek ki İstanbul'un yüzü gülsün. İstanbul'un yüzü gülecek ki Türkiye'nin yüzü gülsün” dedi

Başakşehir’de, 21 Mart Down Sendromlular
Farkındalık Günü münasebetiyle anlamlı bir
etkinlik düzenlendi. Ay Atlı Spor Kulübü’n-
deki etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi.
Etkinliklere katılan Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “En güzel gülüşler
onların. Bizim çocuklarımız ile etkinlikler-
imiz devam edecek.“ ifadelerini kullandı

İstanbul’u
geziyorlar
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ÇiftÇinin
yüzü güldü

Türkiye ekonomisi sınıf aTlıyor

B akanlıktan yapılan açıklamaya
göre, Sarıyer Ayazağa Atatürk
Stadı'nda iftar programına katılan

Bayraktar, Üsküdar'da Mehmet Genç
Kütüphanesi'nde gençlerle bir araya
geldi. Burada yaptığı konuşmada, Şır-
nak'ın Gabar Dağı bölgesinde 2021'de
çok büyük bir petrol keşfi yaptıklarını
anımsatan Bayraktar, "Burada 1 milyar
varillik bir petrol var. Şu anda çok hızlı bir
şekilde üretimini gerçekleştiriyoruz. Gün-
lük 37 bin varile çıktık. Ramazan so-
nunda 40 bin varile çıkacağız. Hedefimiz,
yıl sonu 100 bin varil. Bu, şu anda Türki-
ye'nin üretiminin iki katından fazla hale
gelmesi demek." değerlendirmesinde bu-
lundu. Bayraktar, Sakarya Gaz Saha-

sı'ndaki doğal gaz üretimine ilişkin şun-
ları kaydetti: “Şu anda günde 3,7 milyon
metreküp üretiyoruz ve evlerimizde bu
gazı kullanmaya başladık. Bu daha baş-
langıç. Bu üretimi arttırmamız lazım.
Yeni sahaları keşfetmemiz lazım. 2024 yı-
lında yeni aramalarla, yeni kuyularla, yeni
müjdelerle sizi buluşturabiliriz.”

Biz kararlılık içindeyiz

Enerji arz güvenliğinin önemine dikkati
çeken Bayraktar, "Birinci hedefimiz,
Türkiye'nin artan enerji talebini kesinti-
siz, ucuz ve kaliteli bir şekilde sağla-
mak. İkinci hedefimiz, maalesef
Türkiye'nin enerjideki en büyük prob-
lemi, dışa bağımlılık. Türkiye, kullan-

dığı enerjinin üçte ikisini ithal ediyor.
Doğal gazın neredeyse tamamını, pet-
rolün yüzde 92'sini, kömürün yüzde
40'ını ithal ediyor. Bu kadar büyük bir
enerjiyi ithal ettiğiniz zaman döviz ödü-
yoruz." ifadesini kullandı. Bayraktar,
Türkiye'nin nükleer enerji alanındaki
hedeflerine ilişkin şu değerlendirme-
lerde bulundu: “Türkiye, enerjinin şam-
piyonlar liginde olması gerekiyor.
1950'lerden başlayan Türkiye'nin nük-
leer hedefi var. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde Türkiye, nükleerde de
Cumhuriyet tarihinin en önemli adım-
larını attı. Dünyanın en büyük nükleer
şantiyesini görmenizi isterim. Akku-
yu'da 30 bin kişi çalışıyor. İlk reaktörü

bu sene devreye almak istiyoruz. Bu
santralin yapılmaması için de doğru-
dan, açık, örtülü birçok adımlar atılıyor.
Biz kararlılıkla devam ediyoruz.”

Türkiye enerjide devrim yapacak

Bakan Bayraktar, Türkiye'nin en kısa
zamanda yenilenebilir, yerli kaynaklar
ve nükleeri kullanarak enerji üreten bir
ülke haline geleceğinin altını çizerek,
"Bunları yaptığımızda Türkiye hakika-
ten bir anlamda enerjide devrim yapa-
cak, enerjide çağ atlayacak ve bu
enerjideki hamleler de ekonomiye doğ-
rudan yansıyacak. Birçok alanda daha
farklı, çok daha iyiye gitmiş bir Türkiye
olacağız." ifadelerini kullandı. AA

yumaklı, Adana İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü'nde düzen-
lenen tohum dağıtım progra-

mında, tarımın tarih boyunca insanlığın
varoluşunun temel dayanaklarından ol-
duğunu söyledi. Tarımın gıda temini için
ön önemli sektörlerden olduğunu ifade
eden Yumaklı, "2050 yılında tahminler
onu gösteriyor ki dünya nüfusu 10 mil-
yar olacak, ülkemiz nüfusu da yaklaşık
100 milyon, hatta 100 milyonu aşacak.
Bu nüfusu doyurmak, yetecek derecede
gıdayı üretmek elbette son derece kritik,
önemli. Bu sorunun üstesinden gelebil-
menin tek yolunun üretimde verimliliği
arttırmak ve aynı alandan daha fazla
üretim yapılmasını sağlamak." diye ko-
nuştu.

Sürdürülebilir tarım vurgusu

Yumaklı, tarımda verimlilik konusunun
önemine değinerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Bizler sürdürülebilir bir tarımsal
üretim yapmalıyız. Ürettiklerimizi verimli
bir şekilde üretmeliyiz. Verimli bir şekilde
ürettiğimiz ürünlerin kalitesi yüksek ol-
malı. Geleceğe dair planlarımızı daha iyi
yapabilmemiz için kayıtlılığımız yüksek
seviyede olmalı ve bütün bunlardan elde
edilen kazancın, gelirin tekrar sektöre ya-
tırım olarak geri dönmesini sağlamamız
gerekir. Verimlilik konusu son derece

zorlu bir süreç. Tohumdan hasada kadar
o zaman diliminin içerisinde bazısı bizim
kontrolümüzde olan, bazısı da bizim
kontrolümüzde olmayan birçok etkene,
birçok önemli hususa sahip. Tohum da
işte bunun en hayati, en önemli başlan-
gıç noktası. Hastalıklara dayanıklı, bu-
lunduğu iklime uyum sağlamış,
gerçekten istenen kalitede dirençli to-
humların olması tarımdaki üretimin ve
verimliliğin en önemli şartı. İyi nitelikli
tohumların ortalama verimi yüzde 25
oranında etkilediğini biliyoruz. Hatta

bazı ürünlerde bu oran çok daha yukarı-
lara çıkabiliyor. Bu sebeple verimlilik ko-
nusu üretimin arttırılmasında,
maliyetlerin de düşürülmesinde en
önemli hususlardan bir tanesi.

Türkiye ilk 10 ülke arasında

Bakan Yumaklı, tohumculuğun artık ül-
kelerin kendi yeterliliğinin, hatta özgürlü-
ğünün anahtarı olarak görüldüğünü
anlatarak, şöyle konuştu: "Ülkemizde de
bunu pek çok kereler ifade ediyoruz. Bu
konudaki yanlış bilinen doğruların ya da

doğru bilinen yanlışların kendi mecrasına
dönene kadar biz de bunları tekrar et-
meye devam edeceğiz. Ülkemiz dünya-
daki tohumculukla alakalı ilk 10 ülkeden
bir tanesi. Özellikle son dönemde to-
humculukla ilgili araştırma geliştirme
yapan hem firma sayısı arttı hem de ba-
kanlık olarak özellikle Tarımsal Araştır-
malar ve Politikalar Genel
Müdürlüğümüzün bu konudaki çalışma-
ları artık sadece ulusal düzeyde değil,
uluslararası düzeye taşmış durumda.
Bugün şunu söylüyorum; çok gönül ra-
hatlığıyla dün Şanlıurfa'daydık, orada da
aynı şeyi konuştuk. Her şey sıfırlanmış
olsa biz yine sıfırdan başlayacak güce,
kabiliyete yeterli sayıda ürünün gen ban-
kalarımızdaki saklamış olduğumuz o nü-
velerine, örneklerine sahibiz hamdolsun."

Büyük aşama kaydettik 

Yumaklı, Türkiye'nin iklim koşulları açı-
sından tohumculuğun geliştirilmesiyle
alakalı büyük avantajlara sahip oldu-
ğunu, bu alanda son 22 yılda çok büyük
bir aşama kaydedildiğini belirtti.Özellikle
yerli tohumun stratejik değerinin bilin-
cinde olduklarını, bu konuda özel ve
ciddi çalışmalar yapıldığını bildiren Yu-
maklı, gen bankasında 37 ata tohumu-
nun diğer ürünlerle beraber koruma
altında tutulduğunu dile getirdi. AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “2022 yılı sonu itibarıyla bizim bitkisel üretim rakamımız 129 milyon tondu.
2023'te bu rakam 137 milyon tona çıkmış durumda. İnşallah 2024 yılında bu rakamı çok daha ileriye taşıyacağız” dedi

Bitkisel üretim ileri gidecek

BayrakTar, AA muhabirine yaptığı değer-
lendirmede, dünyada iklim değişikliğinin etki-
lerinin görüldüğünü, son yıllarda Türkiye'de

de artan doğal afetlerin de iklim değişikliğinin sonucu
olduğunu söyledi. Aşırı yağış, sel, fırtına, hortum, dolu,
don, kuraklık gibi doğal afetlerin yaşanma sıklığının art-
tığına işaret eden Bayraktar, "İklim değişikliği etkisiyle
yaz, kış ve bahar kavramları karışmaya başladı, mev-
simler farklılaştı. Kar, kış, yağmur, çamur, sıcak, soğuk
demeden üretim yapan çiftçilerimiz, hemen hemen her
türlü doğal afetle karşı karşıya kalıyor." diye konuştu.
Bayraktar, odalardan alınan bilgiye göre, tarım sezonu-
nun başladığı Ekim 2023'ten bu yana buğday ve arpa
üretiminin yoğun olduğu bölgelerde ekim ayı yağışları-
nın yetersiz olması nedeniyle çoğu çiftçinin ekim yap-
mak için kasım ayını beklediğini ifade etti. Kasımda
ekim yapmak için beklenen yağışın gelmesiyle hem top-
rağın hem de çiftçinin nefes aldığını dile getiren Bayrak-
tar, Türkiye genelinde şubat ayı yağışlarının mevsim
normallerinin yüzde 42 altında gerçekleştiğini söyledi.
Bayraktar, "Tarımsal üretim sezonunun başladığı ekim
ayından bu yana gerçekleşen toplam yağışlara bakıldı-
ğında 5 ayda Türkiye genelinde normaline göre yüzde 8
artış görüldü. 5 aylık kümülatif yağışlar toplamında
artış olsa da yağışların Ege, Akdeniz ve İç Anadolu böl-
gelerinde azalması üreticileri tedirgin ediyor." dedi.

Kışın yağmura doyduk

Bayraktar, tarımsal üretim için yağış kadar sıcaklığın da
önemli olduğuna dikkati çekerek şöyle devam etti:
"2023 yılı yaz mevsimi son 53 yılın en sıcak yedinci yaz
mevsimi olurken ağustos ayı, son 53 yılın en sıcak ikinci
ağustos ayı oldu. Böylesine sıcak bir yaz mevsiminin ar-
dından eylül, ekim, kasım, aralık ve ocak ayları sıcaklık-
ları da normalin üzerinde gerçekleşti. Yine şubat ayı
ortalama sıcaklığı 7,5 dereceyle normalin 3,4 derece
üzerinde seyretti. Şubat ayı da son 53 yılın en sıcak
ikinci şubat ayı olarak kayıtlara geçti. Kış aylarında sı-
caklıkların mevsim normallerinin üzerinde olmasıyla
yağışlar kar yerine daha çok yağmur şeklinde gerçek-
leşti." Şubatta yağışın azalması ve kış ayları sıcaklıkları-
nın yüksek olmasıyla artan fare popülasyonunun
hububata zarar vererek maliyetleri artırdığına işaret
eden Bayraktar, yüksek sıcaklığın meyvelerde erken çi-
çeklenmeye neden olduğunu ve bazı bölgelerde don
gerçekleşmesi durumunda meyvelerde verim kaybı ya-
şanabileceğini söyledi.

Endişeler ortadan kalktı

Bayraktar, özellikle verimli bir hububat sezonu için
ekim döneminde ve bahar aylarında yağışların yeterli
olmasının önemine dikkati çekerek, "Yağışların azal-
dığı şubat ayı sonrasında mart ayının ilk 10 gününde
gerçekleşen yağışlar çiftçileri sevindirdi. Türkiye ge-
nelinde bugünden 'kuraklık olacak' veya 'kuraklık var'
demek doğru değil. Bu ay ve nisanda yağışların mev-
sim normalleri dolaylarında gerçekleşmesi kuraklık
endişesini kaldıracaktır." dedi. Suyun verimli kullanı-
mının önemine de işaret eden Bayraktar, tarımsal su-
lamada yer altı barajlarının kullanımının artması ve
kuraklığa dayanıklı bitkilerin yetiştirilmesinin teşvik
edilmesi gerektiğini kaydetti. AA

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
“Türkiye genelinde bugünden 'kuraklık
olacak' veya 'kuraklık var' demek doğru
değil. Bu ay ve nisanda yağışların mevsim
normalleri dolaylarında gerçekleşmesi
kuraklık endişesini kaldıracaktır” dedi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Geçen yıl 1 trilyon 118 milyar doları aştığımız söylersem bu milli gelirin yaklaşık dört buçuk
katı arttığının delilidir. Yani, bir Türkiye'ye dört buçuk Türkiye ekonomisi daha eklenmiş demektir üretim anlamında” dedi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,
Gabar'da günlük 37 bin varil petrol ürettiklerini belir-
terek, “Ramazan sonunda 40 bin varile çıkacağız.
Hedefimiz, yıl sonu 100 bin varil” ifadesini kullandı
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TicareT Bakanı Ömer Bolat,
"Milli gelirimizin 2002'de 230
milyar dolar olduğunu düşü-

nürsek geçen yıl 1 trilyon 118 milyar
doları aştığımız söylersem bu milli geli-
rin yaklaşık dört buçuk katı arttığının
delilidir. Yani, bir Türkiye'ye dört buçuk
Türkiye ekonomisi daha eklenmiş de-
mektir üretim anlamında." dedi. Bolat,
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasında dü-
zenlenen iş dünyası ile buluşma toplan-
tısında, organize sanayi bölgelerinin
çok olmasının Türkiye'nin dönüşü-
münü gösteren önemli göstergeler ol-
duğunu vurguladı. Türkiye'nin
büyümeye devam ettiğini ifade eden
Bolat,"Milli gelirimizin 2002'de 230 mil-
yar dolar olduğunu düşünürsek geçen
yıl 1 trilyon 118 milyar doları aştığımız
söylersem bu milli gelirin yaklaşık dört

buçuk katı arttığının delilidir. Yani, bir
Türkiye'ye dört buçuk Türkiye ekono-
misi daha eklenmiş demektir üretim an-
lamında. Bu kendiliğinden olmadı ki.
Siyasi istikrarla oldu. Güçlü siyasi istik-
rar, güçlü ekonomi yönetimiyle oldu.
Halkımız bunu görüyor. Gördüğü için
de 17 tane seçim zaferi hediye etti. Al-
lah'a şükür. Çalışan, üreten, halka hiz-
met edeni, halkımız daima baş tacı
ediyor." ifadelerini kullandı.

İsteyen tatile isteyen 
memlekete

Bolat, gelişen ve büyüyen Türkiye'de
halkın refah düzeyinin arttığını, 2002 yı-
lında 3 bin 608 dolar olan milli gelirin
geçen yıl 13 bin 110 dolar olarak dört
katı artış gösterdiğini aktardı. Türki-
ye'de son 20 yılda ortalama yıllık 1 mil-

yon ile 1 milyon 400 bin arasında daire
satıldığını aktaran Bolat, şunları kay-
detti: "Bu daireleri Avrupalılar veya dı-
şarıdakiler gelip almıyor. Bizim
insanımızı alıyor. Türkiye'de 2002 yı-
lında 4 milyon otomobil toplam 7 mil-
yon araç varken şu anda 15 buçuk
milyonu otomobil toplam 27 milyon
araç tescili var. Bu araçlar yollarımızda.
Zaten trafik sıkışıklıklarını görüyoruz.
30 bin kilometre duble yollar yapıldı.
Binlerce kilometre otoyol yapıldı. Bin-
lerce kilometre hızlı trenler yapılıyor.
400 tane tünel yapıldı, viyadükler ya-
pıldı. Tüp geçitler yapıldı. Onlarca
büyük köprüler yapıldı. Bunlar niçin ya-
pılıyor? Ticaret artsın diye. Vatandaşı-
mız rahatça ulaşım yapabilsin, işine
gitsin, memleketine gitsin, ticaretine git-
sin, tatiline gitsin diye yapıldı." AA
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Y olsuzlukların, siyasi istikrarsızlığın ve asayiş-
sizliğin gelenek haline dönüştüğü Haiti’yi 2012
yılından itibaren izliyorum. Küba görevim sıra-

sında sorumlu olduğum Karayipler’deki ilave 9 ülkeden
birisi de Haiti idi. İki kez ziyaret ettiğim bahtsız ülkeyi
bir yandan yozlaşmış politikacılar batırıyor, diğer yan-
dan tabii afetler vuruyor. Haiti’de son defa 2016 yılında
seçimler yapıldı, o tarihten bu yana seçim düzenlenemi-
yor. 2019’daki seçim akaryakıt darlığı, hayat pahalılığı
ve ayyuka çıkan yolsuzluklardan ötürü sokakları doldu-
ran kitlelerin yoğun protestoları nedeniyle yapılamadı.

* * * * 
Uluslararası toplumun yoğun baskısıyla, 2021 eylül

ayında, Parlamento ve Başkanlık seçimlerinin birlikte
düzenlenmesi üzerinde mutabakat sağlandı. Seçimlere 2
ay kala, cumhurbaşkanı Jovenel Moise evinde profesyo-
nel yabancı bir suikast ekibi tarafından öldürüldü. Cina-
yetin ardından hakimiyet çetelere geçti. Suikastten 10
gün önce başbakan atanan Ariel Henry’den (tıp dok-
toru), ülkeyi seçime taşıması genel beklenti idi. Ancak,
hükümet ile muhalefet arasında mutabakat sağlana-
madı. Ülke son 3 yıl içinde giderek zıvanadan çıktı, tari-
hindeki en uzun ve en ölümcül krizin içine yuvarlandı.

* * * *
2022 yılında 100 kadar çeteye bağlı 3 bin çete

mensubu mevcut iken, bugün 300 çete bünyesinde, 6
ila 12 bin arası çete üyesi, Haiti’yi, özellikle başkent
Port-au-Prince’i yaşanılmaz hale getirmiş durumdalar.
2023‘te çete teröründen ölenlerin sayısı 4 bine yük-
seldi. Başkentin yüzde 80’i çetelerin hakimiyetinde,
başkente giden tüm yollar bunların kontrolünde. Has-
taneler, okullar kapalı, doğumlar evlerde oluyor. G-9
adlı çete ve başındaki “barbekü” lakaplı Jimmy Cheri-
zier, sadece ülkesinde değil, tüm bölgede tanınan med-
yatik bir figür haline dönüştü. Rakip çete G-PEP ise
daha düşük bir profil izliyor. Bazı semtlerde insanların
çetelerle mücadele etmek üzere “mahalle tugayları “
adıyla savunma grupları oluşturdukları biliniyor.

* * * *
Başbakan Ariel Henry’nin, talep etmesi üzerine,

geçen sene, BM Güvenlik Konseyi’nin onayıyla ve
ABD’nin gayretleriyle, Kenya önderliğinde 2 bin kişilik
bir polis gücünün adaya  gönderilmesi kararlaştırıldı.
Ancak Kenya ile Haiti arasında bir anlaşma bulunma-
dığı gerekçesiyle sorun çıktı.  Sorunu aşmak üzere,
başbakan Ariel Henry’nin, geçtiğimiz şubat ayında,
CARİCOM (Karayip Ülkeleri Teşkilatı) dönem başkan-
lığını yürüten Guyana’yı ve Kenya’yı ziyaret etmek
üzere ülkesinden ayrılmasıyla çetelere gün doğdu.

* * * *
Henry’nin yokluğunu fırsat bilen çeteler, aralarındaki

rekabeti bir kenara koymak suretiyle güçlerini birleştirdi-
ler. Karakollara, limana ve 2 hapishaneye saldırdılar; 4
bin civarında mahkumu serbest bırakarak çetelerini ele-
man yönünden takviye ettiler. Daha da ileri giderek hava
alanının kontrolünü ele geçirmek suretiyle başbakanın
Haiti’ye dönüşünü engellediler. Porto Riko’da mahsur
kalan Ariel Henry, görevinden istifa ettiğini duyurdu.

* * * *
Jamaica’da düzenlenen CARİCOM (Karayip Ülke-

leri Teşkilatı)  liderler Haiti’yi seçimlere taşımak üzere
7 kişilik bir Başkanlık Konseyi oluşturulması kararlaş-
tırıldı. Konseyin atayacağı yeni başbakanın yöneti-
minde, gerekli yasal çalışmaların ardından ve Kenya
önderliğindeki polis gücünün Haiti kolluk kuvvetleriyle
birlikte güvenliği sağlamasını takiben, seçimlerin dü-
zenleneceği duyuruldu. Halen, tespit edilen siyasi grup-
ların kendilerine tahsis edilen Konsey üyelerini seçip
CARİCOM’a bildirme aşamasının tamamlanması bek-
leniyor. Bir pürüz çıkmadığı takdirde, önümüzdeki haf-
talarda yeni başbakan ve yeni kabinenin açıklanması
sözkonusu. Kenya makamları, geçiş dönemi hükümeti-
nin göreve başlamasının ardından polis gücünün
Haiti’ye hareket edeceğini açıkladılar. Haiti için uçu-
rumdan önceki son çıkış sayılan CARİCOM’un yol ha-
ritası önünde, çetelerin dışında büyük bir engel yok
gibi duruyor. Yeni yönetimin, elleri kanlı çeteleri, mü-
zakereler yoluyla mı, yoksa silah yoluyla mı tasfiye
edeceğini önümüzdeki dönemde izleyeceğiz.

* * * *
Geçtiğimiz 2-3 yıl içinde Haiti’ye dair yazılarımda,

ülkede büyük kriz ve kaos yaşandığını, uçurumun eşi-
ğine gelindiğini, uluslararası toplumun Haiti’nin elin-
den tutması icap ettiğini hep dile getirmiştim. Bu defa
da tekrarlıyorum. Dibe vuran Haiti’nin, çok geciken
seçimleri 2024 yılında huzur ortamında ve adil koşul-
larda gerçekleştirerek yeni bir dönemin kapısını arala-
ması tüm bölgeye rahat bir nefes aldıracaktır.

Haiti son çıkışta

Hasan Servet ÖKTEM
KONUK YAZAR

damgaweb@gmail.com

Yeniden Refah Partisi Kağıthane İlçe Başkanlığı, seçim çalışmaları kapsamında ilçede bir konvoy düzenledi. İstanbul'da 1994
ruhunu tekrar yaşatacaklarını söyleyen Altınöz, “1994’te nasıl İstanbul Büyükşehir'i kazandıysak, 2024 yılının 31 Mart akşamı da
İstanbul'u tekrar kazanacağız. Ahlaklı belediyeciliğe çok az kaldı. 1 Nisan itibarıyla da inşallah nerede kalmıştık diyeceğiz” dedi

YenidenRefah Partisi seçim
çalışmaları kapsamında Kağıt-
hane ilçesinde bir konvoy dü-

zenledi. Yeniden Refah Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Mehmet Altınöz ve Kağıthane Belediye
Başkan Adayı Burhan Asaf Şafak’ın da
katıldığı konvoya çok sayıda vatandaş
eşlik etti. Yeniden Refah Partisi Kağıt-
hane Seçim Koordinasyon Merke-
zi’nden hareket eden vatandaşlar
Kağıthane’nin Talatpaşa Caddesi, Çelik-
tepe, Yahya Kemal ve Hamidiye Mahal-
lesi güzergahında konvoy oluşturdu.
Daha sonra Altınöz, Şafak, parti temsil-
cileri ve vatandaşlar Merkez Mahalle-
si’nde bir restoranda bir araya gelerek
oruç açtı. İftar programı Kuran-ı Kerim
tilavetiyle başladı. Daha sonra Altınöz,
bir konuşma gerçekleştirdi.

Muhteşem bir konvoy
gerçekleştirdik

Programda konuşan Yeniden Refah İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Mehmet Altınöz, “Biz bu sabah
Maltepe ilçemizde bir esnaf ziyareti ça-
lışması yaptık. STK ziyaretleri çalışma-
larımızı yaptık. Her ilçemizde olduğu
gibi Maltepe ilçemizde de gerçekten çok
ciddi bir teveccüh var. Maltepe ilçemizde
Küçükağa Hacıefendioğlu başkanımız
inşallah orada belediyeyi kazanacak.
Görmüş olduğumuz kadarıyla yine ah-
laklı belediyeciliğe Maltepe'de çok az
kaldı. Bugün de akşama doğru buraya
geldik. Kağıthane ilçemizde muhteşem
bir konvoy gerçekleştirdik, binlerce araç-
tan oluşan bir konvoy. Otobüslerimiz,
minibüslerimiz, tüm ses araçlarımız ve
teşkilatımızın güzide mensuplarıyla bu-
rada saatlerce süren bir konvoy gerçek-
leştirdik. Belediye başkan adayımız
Avukat Burhan Asaf Şafak ve bendeniz
Mehmet Altınöz büyükşehir belediye
başkan adayı olarak burada Kağıthaneli
kardeşlerimizle heyecanımızı paylaştık.

Onlar da bizimle heyecanlarını paylaştı-
lar. Çok güzel oldu açıkçası biz çok
memnun kaldık. Birçok kişi bize el sal-
ladı, işaretimizi yaptı. Erbakan Hoca'mı-
zın tamam inşallah işaretini de bizlere
yapmak suretiyle bizleri desteklediklerini
ifade ettiler" dedi.

Üye sayımız sürekli artıyor

Altınöz, “Her zaman söylediğimiz bir
şey var. Biz aslında teşkilatımıza heye-
can vermeye geliyoruz ama heyecan bul-
mak suretiyle ayrılıyoruz. Ahlaklı
belediyeciliğe çok az kaldı. Bugün yine
görmüş olduğunuz manzara bizleri çok
memnun etti. Gerek Maltepe'de gerekse
Kağıthane'de çok memnun olduk. Bu-
rada belediyeyi kazanacağımıza inancı-
mız tam. İlçelerimizdeki bu başarı tabii
bizim büyükşehirde de başarımızı getiri-
yor. Seçimlere yaklaşık olarak 8 günü-

müz kaldı. 31 Mart akşamı da inşallah
buradaki heyecanı tüm teşkilatlarımızla
birlikte yaşayacağımıza inanıyoruz. 500
bin üye sayımıza çok az kaldı. Üye sayı-
mız da çok ciddi artıyor. Her gittiğimiz
yerde insanlar adeta bize üye olmak için
bir bakıma kuyruğa giriyor. Bu bizi çok
memnun ediyor. Yine en son Maltepe'de
mesela bugün yapmış olduğumuz bir zi-
yarette bir pastanede yaklaşık 9 kardeşi-
mizi üye yaparak çıktık. Üye sayımız
hızla artıyor" diye konuştu.

Hep birlikte mücadele edeceğiz

Altınöz, “Aynı zamanda bugün Şanlıur-
fa'da muhteşem bir miting yaptık. Genel
Başkanımız Sayın Fatih Erbakan Bey ve
Şanlıurfa'daki arkadaşlarımız, adayımız
Mehmet Kasım Gülpınar'ın da katılmış
olduğu muhteşem bir miting yapıldı. Bu
mitingde yaklaşık 250 bin kişinin katıldı-

ğından bahsediliyor. Yine aynı heyecanı,
aynı coşkuyu inşallah yarın İstanbul'da
Zeytinburnu'nda 15 Temmuz Meyda-
nı'nda gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Bu
mitingimiz saat 15.00’de. Buradan aynı
zamanda sizlerin vasıtasıyla tüm İstan-
bullu kardeşlerimizi, hemşehrilerimizi bu
mitinge davet ediyorum. Burada da
amacımız en az 100 bin kişinin katıl-
ması. O mitingde bu coşkuyu, bu heye-
canı Şanlıurfa'da bugün yaşayan
kardeşlerimiz gibi inşallah yarın biz de
İstanbul'da yaşamak istiyoruz. İstan-
bul'daki mitingle birlikte dosta güven
düşmana korku vererek şu anda Gaz-
ze'de büyük sıkıntı yaşayan, adeta bir
yaşam mücadelesi veren kardeşlerimize
de bir mesaj vereceğiz. İsrail’in Müslü-
man kardeşlerimize uygulamış olduğu
zulme karşı bu miting en büyük cevap-
lardan birisi olacak. Bu mitingde Yeni-
den Refah’ın gücünü göstereceğiz.
Bugün zaten Şanlıurfa'da gösterdik, İs-
tanbul'da da göstereceğiz inşallah. İs-
tanbul'da 1994 ruhunu tekrar
yaşatacağız. 1994’te nasıl İstanbul Bü-
yükşehir'i kazandıysak, 2024 yılının 31
Mart akşamı da İstanbul'u tekrar kaza-
nacağız. Ahlaklı belediyeciliğe çok az
kaldı. 1 Nisan itibarıyla da inşallah ne-
rede kalmıştık diyeceğiz. Yeni gelmedik,
geri geldik diyeceğiz ve kollarımızı sıva-
yarak işimize başlayacağız" dedi. DHA

İstanbul’u tekrar kazanacağız

C umhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, İzmir Foça'da

miting düzenledi. Özel burada yap-
tığı açıklamada, CHP'nin Foça adayı
Saniye Bora Fıçı için destek istedi.
Özel, Fıçı için "Sonuna kadar güveni-
yorum, kefilim" ifadelerini kullandı.
31 Mart yerel seçimlerine ilişkin
mesaj veren Özel, "14-28 Mayıs se-
çimlerinde çok istediğimiz, hep bir-
likte çok çalıştığımız, sonuca çok
üzüldüğümüz birini yüzyılın son se-
çimini kaybettik. Ama bizim hepimi-
zin bir tek görevi var; yılmamak,
üzülmemek, tükenmemek ve vazgeç-
memek..." diye konuştu. 

CHP için çağrı yaptı

"İkinci yüzyıla partimiz büyük bir de-
ğişimle, dönüşümle girdi" diyen Özel,
"İkinci yüzyılın ilk sandığı, haftaya bu
saatlerde sandığın içine atılacak oy-
larla şekilleniyor olacak" ifadelerini
kullandı. CHP Genel Başkanı Özel,
şunları söyledi: "Bu yerel seçimden
çıkacak sonuç, geneldeki iktidarı den-
geleyen, ezilenlere, yoksullara, emek-
lilere, emekçilere, çiftçilere, esnaflara

sahip çıkacak bir sosyal demokrat ik-
tidar için, güçlü bir ana muhalefet
partisi ve Cumhuriyet'in ikinci yüzyı-
lının ilk genel seçimlerinde iktidara
Atatürk'ün partisini yeniden iktidara
getirecek kadrolara ve partiye güç
vermek sizlerin elindedir."

15 erkek 15 kadın aday

"Gelecek seçimde 15 tane erkek aday
olacaksa 15 tane de kadın aday ola-
cak" ifadesini kullanan Özel, şunları
kaydetti: "Ve yine adayların yarısı 40
yaş altıysa yarısı 40 yaş üstü olacak.
Tecrübeyle deneyimi gençliğin enerji-
siyle; erkeklerin enerjilerini, güçlerini
ve ısrarlarını kadınların zekasıyla,
çözüm odaklı olmalarıyla, cesaretle-
riyle, enerjileriyle birleştireceğiz. Tür-
kiye'de bıyıklı, erkek partilerden her
yaştan gençlerimizle ve yarı yarıya
kadınların söz sahibi olduğu bir par-
tiyle ayrışacağız."

Sarı kart gösterme zamanı

Emeklilerin sorunlarına değinen
Özgür Özel, "Geçen sene 5 liraydı, 7
bin 500 lira 1500 simit alırdı. Bu
sene gevrek 10 lira oldu, 10 bin li-

raya bin tane alıyorsun. Hesap 
bin 500 gevrek alandan bin gevrek
alana gerilemiş. Bu kaybın adı biri-
lerinin eliyle hepimizin cebinden
zenginlere servet transferidir" ifade-
lerini kullandı. Özel, şunları ifade
etti: "31 Mart günü sandıklar 
dile gelip konuştuğunda AK Parti,
Cumhur İttifakı 'belki Foça'yı kay-
bettik, belki İzmir'i kaybettik, biz
yine emekliden oy alıyoruz, biz 
yine köylerden oy alıyoruz, kimse
maaşa, zamlara bakmıyor' denirse,
mayısta Erdoğan'a oy verenler yine
oy verirse hayat pahalılığının siya-
sette bir maliyeti yok diye düşüne-
cekler, zamların bir maliyeti yok
diye düşünecekler. Onun için emek-
liler, köylüler, çiftçiler; bu seçimde
AK Parti'ye sarı kartı göstermenin
zamanıdır, bu seçimde zaten  Yerel
seçim mesajı veren Özel, "Bu seçim
sağ-sol seçimi değil; bu seçim iyi
hizmet edecek bir yöneticiyi başa
geçirme seçimi. Bu seçim, pahalılık-
tan bıkmış, yoksullaştırılmış mil-
yonların hükümete isyan seçimi"
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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AK Parti'nin İzmir adayı Hamza Dağ'a
tepki gösteren CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
gönderme yaparak, “Hamza Dağ'ı da o

atadı arkadaşlar. İzmir'e kayyum atamaya
çalışıyor. Bunlara karşı CHP'ye, cumhuri-

yete güç vermek zamanıdır” dedi İzmir bunlara
geçit vermez
AKP'nin İzmir adayı Hamza
Dağ'ın "bağımsız aday" gibi
seçim kampanyası yapma-
sına tepki gösteren Özel,
şunları söyledi: "İzmir'de
rozeti çıkararak, bıyığı in-
celterek, genel başkanları-
nın fotoğrafını asmayarak
bir yarışa girişenler var. İz-
mir'in bütün gençlerini bu
tehlikeye dikkat çekmek is-
tiyorum. Getirdikleri aday
geçmişte alkol yasası görü-

şülürken gece 22.00'den
sonra alkol satılmamasını
'20.00'den önce satılsa ne
olur, hiç satılmasa ne olur'
diyen aday, gelmiş şimdi iç-
kili mekanları geziyor, gelir-
sek karışmayız diye." Özel,
"Boğaziçi'ndeki rektörü kim
atadıysa Hamza Dağ'ı da o
atadı arkadaşlar. İzmir'e
kayyum atamaya çalışıyor.
Buna İzmir geçit vermeye-
cek" vurgusunu yaptı.

BBPGenel Başkanı Mustafa Destici, seçim çalışma-
ları kapsamında Elazığ’a geldi. Kovancılar ilçesinde
Belediye başkan adayı Vahap Gök için vatandaşlardan

oy isteyen Destici, daha sonra Yazıkonak beldesini ziyaret etti. Bu-
rada seçim koordinasyon merkezini ziyaret eden Destici, sonra
kent merkezinde partisinin il binasında açıklamalarda bulundu.
Türkiye’nin, dünyanın en güvenli seçimlerinin yapıldığı ülkelerin
başında geldiğini belirten Destici, "Jandarmamız, hem kırsal ke-
simde asayişimizi sağlamada hem terörle mücadelede büyük bir
özveri ile adeta mücadelelerine destan yazarak devam ediyorlar.
Seçimlerin güvenliğinin sağlanmasında şehir merkezlerinde poli-
simiz etkin rol alıyor. Münferit olaylar yok mu var. Bizim de karşı-
laştığımız olaylar olmuştur. Ama genele baktığımızda Türkiye’de
seçimler sağlıklı bir şekilde yapılıyor. Jandarma neymiş? Sandık-
lara müdahale ediyormuş. Sandıkların başına gelip sandık baş-
kanları ve görevlerini darp ediyormuş. Böyle bir iftira gerçekten
çok acımasızca bunu tarif edecek söz bulamıyorum. Belki münfe-
rit bazı hadiseler yaşanmış olabilir ama bunu bütün jandarmaya
bu şekilde yüklemek ve her yerde böyle oluyormuş gibi bunu or-
taya koymak çok çirkin ve yanlış şeyler. CHP’nin Genel Başkanı
tabii toy, bazen ağzından çıkanı kulağı duymuyor. Daha sonra
geri toparlamaya çalışıyor. Birkaç hadisede biliyorsunuz ‘Sürçü
lisan ettim, affola’ gibi bir takım şeyler dedi. İnşallah bu da sürçü
lisandır. Yoksa bu kabul edilebilecek bir şey değildir. Özgür Özel’e
diyoruz ki jandarmamızdan, askerimizden, polisimizden özür
dile, dolayısıyla onlarla uğraşmayı bırak. Sen millete dön, ‘milletin
oyunu nasıl alırım’ bunun hesabını yap" dedi.

İttifakı destekleyin!
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M uhalefet cenahında yer alan partile-
rin çoğu, o partilerin adayları 31
Mart’ın ne anlama geldiğini anla-

mış değil…Türkiye’nin nereye koştuğunun,
Türkiye’nin nereye evrilmek üzere olduğunun
farkında değiller…Bu seçim 14 Mayıs seçi-
minde yapılan hataların tamir edildiği seçim
olmalıydı…Bu seçim muhalefetin tek bir yü-
rekle Cumhur İttifakı’nın karşısına dikildiği
seçim olmalıydı…Tabii ki her parti, seçime
kendi logosuyla kendi adayıyla girme hakkına
sahip. Ama görüyorsunuz bu seçim o seçim
değil…Muhalefet farkında değil ama aslında
bu seçim muhalefetin varlık yokluk seçimi… 

Muhalefet sadece 10 bin lira emekli maa-
şından yükleniyor bunun da bir anlamı yok.
Ortalık yangın yeri yarım file doldurmak için
pazarda enaz 500 liraya gereksinme duyulu-
yor..Bunu bilen AKP ve adayı Kurum sokak-
larda, ekonomik krizi çözerse yine AKP çözer
diye ortalıkta dolaşıyor. İktidar değil misiniz,
hani faiz neden enflasyon sonuç diye ülkenin
iki yılını yiyip bitirmediniz mi, krizi bizzat ya-
ratmadınız mı ellerinizle, ülkeyi en yüksek
faiz batağına sürüklemediniz mi... Trilyon-
larca lirayı para babalarına aktarmadınız mı
faiz olarak.Diyecek ciddi muhalefet yok!  

Soğanla patatesle çalı fasulya ile kahve
toplantısı yapan muhalafet adyı görmedim.
Demek onlarda bu işi AKP çözer! havasında
hayırlısı olsun. Yalnız inandığım tek şey var.
Bu seçim güzel şeyler de olacak.Büyükşehir-
lerin önemli bölümü CHP'nin olacak. İstan-
bullular yine AKP'ye okkalı bir ekonomik
tokat atacak. Seçimin iki sürprizi ise Yeniden
Refah ve Zafer Partisi. İki de kaybedeni ola-
cak ama onları yazmayayım hep birlikte de-
ğerlendiririz.

İstanbul İmamoğlu'nun

İstanbul yeni dönemin kilidi… Cumhur İt-
tifakı kazanırsa 2028 seçimine giden yolda
önüne çıkacak, toplumu motive edecek, hare-
kete geçirecek son engeli de bertaraf etmiş
olacak…Mesele İmamoğlu’nun kazanıp ka-
zanmaması meselesi değil…Mesele muhale-
fet ayakta kalacak mı kalmayacak mı
meselesi…Bence kalacak İmamoğlu'da İstan-
bul'da hatta Türkiye de demokrasi de kazana-
caktır.

Kurum bile ne var bunda diyor

İstanbul’da sadece Kurum sahaya çıkmadı.
17 bakanla devlet bütün imkanlarıyla sahada.
Yarın öbür gün Devlet Başkanı da İstanbul’a
gelecek. O da mitingler yapacak. İmamoğlu
sadece Kurum’a karşı yarışmıyor. Devletin
imkanlarına karşı yarışıyor…Daha açık ifa-
deyle; İmamoğlu resmen devletle yarışıyor…
Bu duruma da gizlemiyorlar. TV söyleşisinde
Kurum’a soruldu. Kem küm etmedi. Açık
açık devlet beni destekliyor dedi. Ne var
bunda demeye getirdi.

O zaman sormadan edemeyeceğim bu nasıl
seçim?Devlet bir adayı destekliyor!..Devlet
taraf!..Bu nasıl devlet anlayışıdır? Devlet
neden CHP’nin, İyi Parti’nin ve diğerlerinin
adaylarını desteklemiyor da AKP’nin adayını
destekliyor? Devletin seçim yarışında işi ne?
Devlet, devlet diyoruz ya, bizim anladığımız
manada devlet yok artık… Batı standartla-
rında devlet yok artık… Demokratik bir reji-
min devlet düzeni yok artık… Peki ne var?

Parti devleti var… AKP devleti var…

Üstelik Anayasal, üstelik yasal. Bahçeli sa-
yesinde Devlet Başkanı partili oldu; bütün
yapı alt üst edildi. Eskiden vali ilde devletin
temsilcisi olarak tanımlanıyordu. Bu tanım
Kanun Hükmünde Kararname ile değiştirildi.
Vali ilde Cumhurbaşkanı’nın temsilcisi ve
idari yürütme vasıtasıdır denildi…Yani yasa
gereği, mecburen aynı zamanda AKP Genel
Başkanı’nın da temsilcisi de oluyorlar.Parti
devletinin tohumu böyle atıldı…Devletin tüm
imkanlarını kullanan bakanlar sadece Cum-
hurbaşkanı’na sorumlu. Yasama organı ile
bağları yok.Devlet Başkanı İstanbul’a gidin
Kurum’un kazanması için çalışın diye direktif
verince mecbur sahaya indiler…İmamoğlu
31 Mart seçimi için devletle yarışıyor demem
bundan.Cumhur İttifakı’nın adayı devlet gü-
cüyle seçimi kazandı diyelim. Erdoğan’ın de-
ğişiyle İstanbul geri alındı!..Sonra ne olacak,
2028 kadar geçen süreçte neler yaşanacak?
Kanal İstanbul’a kazma vurulacak bu belli…
Başka…Bazı alanlarda yapısal ve ideolojik
düzenlemelere gidilebilir. Siyasal İslam felse-
fesi kamu hayatında varlığını hissettirebilir.
Diyanet ve tarikatlar öğrenim hayatında daha
fazla etkin olabilir. Nesil yetiştirme projesi
hızlandırılabilir.İktidar, mecburen kabuğuna
çekilen muhalefetin üzerine giderek onu daha
da etkisiz hale getirebilir. Zaten kızgın ve kır-
gın olan muhalif seçmenden koparabilir. Gös-
termelik muhalefet haline dönüştürebilir…

Bu gidişe ses çıkaran kalmaz…

Hep söylüyorum, hep yazıyorum; Rusya
gibi oluruz. Defalarca yazdım.Taa o zaman
Erdoğan Putin gibi olmak istiyor dedim. Bu
seçimi alırsa 2028’e kadar Putin gibi olur…
Belediye başkanı çıkaramayacaklarını biliyor-
lar ama…Muhalefet partiler hala yüzde kaç
oy alırım hesabında…Muhalefet partileri
hala 31 Mart sonrasının dengeleriyle meş-
gul…Muhalefet partileri hala bu seçimin öne-
mini idrak edememiş halde…Yenilirlerse
sadece CHP yenilmiş olmayacak. Hepsi yeni-
lecek. Esameleri okunmayacak…Farkında
değiller…Umarım seçmen farkındadır…

Emeklinin hali ne olacak?

Kaale alsa, önemsese bulup buluşturup üç
beş kuruş da olsa aylıklarını arttırır gönülle-
rini almaya çalışırdı. (İzninizle küçük bir pa-
rantez açayım. TDK’ya göre kaale almak kale
almak diye yazılır kaale almak diye okunur. 

Bu ayrıntıyı bilmek zorunda değiliz ba-
bında okunduğu gibi yazmayı tercih ettim)Er-
doğan kabinesiyle yaptığı toplantıdan sonra
noktayı koydu. Emeklilere idare edin para
yok dedi…Emeklilerin sıkıntısını kabul etti
ama bekleyin mesajı verdi…Neyi bekleyecek-
ler...Devlet gelirlerini artıracak, kazancını yu-
karı çekecek böylece emeklilerin gelirleri de
artacakmış!..Ölme eşeğim ölme!Soru şu, Er-
doğan neden emeklilerin derdine derman
olmak için formül aramıyor?  Neden?
Tamam… ‘ülkenin tüm yatırımlarını durdur-
sak, eğitim ve sağlık harcamalarının tama-
mını buraya aktarsak ve kamu çalışanlarına
maaş vermesek bile karşılayamıyoruz’ dedi…
Devletin kasasının tam takır kuru bakır oldu-
ğunu ilan etti…Bir anlamda iflas bayrağını
çekti…Ama seçim var?Yerel seçim ama Er-
doğan için çok önemli. İstanbul’u, Ankara’yı,
Antalya’yı, Adana’yı, Muğla’yı, Trakya’yı
daha birçok kenti geri almak istiyor… Denili-

yor ki; bu seçimin kaderini belirleyecek olan
emekliler… Hayır değil… Erdoğan hesabını
kitabını yaptırdı. Zor durumda olan kaç mil-
yon emekli var?

10 bin lira aylık alan…

6 milyon mu? Hadi 12, 13 milyon alanları
da katalım. Diyelim ki 16 milyon emeklinin
10 milyonu zor geçiniyor. Çünkü 25 bin , 30
bin, 35 bin alan emekliler var. Onların çıtı
çıkmıyor.Zor durumdaki emekliler illere ilçe-
lere dağılmış halde. Bulundukları ilin seçim
sonucunu etkileyecek güçleri yok… Güçleri
olsa Erdoğan para yok mara yok dinlemez
şak diye zammı verirdi…Seçimi kaybetsem
bile EYT’lilere maaş bağlamam, bu ülkeye
ihanettir dedi. Seçimi kaybetmemek için
EYT’lileri sistemin içine soktu. Maaş bağladı.
Bütçe zorlanır, hazinede para yok, ülke bu
yükün altından kalkamaz demedi… Seçimi
kazanayım da gerisini boş ver mantığıyla ha-
reket etti. Yalan mı? Genel seçim olsa bulup
buluşturur, gereğini yapardı. Zaten Mayıs se-
çimi öncesi yaptı. Seyyanen zam verdi.
Emekli sevindi temmuzda artış yapmayarak
geri aldı…Yani emekli seyyanen kazık yemiş
oldu!.. İstanbul’daki zor durumdaki emekliler
İstanbul seçimini etkiler mi? Hayır… Sayısal
çoğunlukları yetmez…Kayseri’deki zor du-
rumdaki emekliler Kayseri seçimini etkiler
mi? Antalya’daki, Ankara’daki, Adana’daki,
Trabzon’daki, Karabük’teki, Diyarba-
kır’daki…Hayır… O zaman neden sıkıntıya
girsin, neden emeklilerin cebine para koysun
ki!...

Emekli yerlerde sürünüyor!

DİSK-AR tarafından hazırlanan ve 23
Mart 2024’te kamuoyuyla paylaşılan “Avru-
pa’da ve Türkiye’de Emeklilerin Durumu”
isimli araştırmadan özet bulgular şöyle: Tür-
kiye’de ortalama emekli aylığı merkez Av-
rupa ülkelerinin 6’da biri: Ortalama emekli
aylığı İspanya’da 1.417, Fransa’da 1.485,
Almanya’da 1.552, İtalya’da 1.582, Belçi-

ka’da 1.717, Hollanda’da 2.003 avro iken
Türkiye’de 237 avro! Avro cinsinden emekli
aylığı Türkiye’de 2012 ve 2021 arasında
yüzde 33,6 azaldı. Avrupa’da Türkiye’den
daha düşük aylığına sahip ülke sayısı
2012’de 9 iken 2021’de 1’dir.Avrupa’da
2012’de Türkiye’den daha düşük yaşlılık ay-
lığına sahip 11 ülke varken 2023’te yalnızca
2 ülke vardır. 2012’de 447 avro olan Türki-
ye’de ortalama yaşlılık aylığı, 2021’de yüzde
37,2 gerileyerek 281 avroya düştü. Emekli
aylıklarına Türkiye’de Avrupa’nın yarısından
daha az kaynak ayrılıyor: Emekli ödemeleri-
nin GSYH’ye oranı AB-27 ortalamasında
yüzde 9,5 iken Türkiye’de yüzde 4,1’dir. Tür-
kiye’de aktif/pasif oranının çok düşük olduğu
iddiası doğru değildir: 2021 itibarıyla Av-
rupa ülkelerinde aktif/pasif oranı ortalama
1,6 iken Türkiye’de bu oran 1,9’dur.2002 yı-
lında Türkiye’de ortalama emekli ve hak sa-
hibi aylık ve geliri asgari ücretin yüzde 22
fazlası iken 2023’te yüzde 26 altına düştü.
2002’de ortalama emekli aylığının kişi ba-
şına GSYH’ye oranı yüzde 46,4 iken 2024’te
yüzde 27,7’ye geriledi. 2002 yılında yüzde
36,6 olan çalışan veya iş arayan emeklilerin
oranı Aralık 2023’te yüzde 55,3’e yükseldi.
Bütçede emeklilerin payı düşüyor: 2008-
2024 arasında SGK’ye yapılan bütçe trans-
ferlerinin oranı 5,2 puan azaldı.SGK’de
emekliler için yeterince kaynak var: Prim ge-
lirlerinin emekli aylıklarını ve sağlık ödeme-
lerini karşılama oranı 2002’de yüzde 61
iken 2023’te yüzde 76,4’e yükseldiEn rahat-
sız olduğu konuda ‘onları not alıyoruz’Bence
muhalefet yeterince yüklenmiyor ekonomi
konularında. Bunları çeşitlendirmesi gerek
ve arada enflasyonu nasıl düşürebileceklerine
de değinmesi. Çünkü halk röportajlarında
millet de bir çözüm göremiyor. TV’lerde işte
üç yıl önce beş yıl önce 2003’te şu kadardı
şimdi bu kadar, hesabından da öte geçilmi-
yor. Yani milletin zaten derinlemesine yaşa-
dıklarının ve söylediklerinin aynısını millete
aktarıyorlar.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

NOT ALIYORUZ BASKISI!
Ekonominin bataklığı konusunda dile

getirilen gerçeklerden cumhurbaşkanı çok
rahatsız. Dün baktım “Bunları söyleyen-
leri not alıyoruz” benzeri sözler dile ge-
tirdi. Bir tehdit dili şüphesiz ki. Kimse
yazmasın söylemesin korksun otursun
oturduğu yerde.Bence seçim sonrası mille-
tin başına gelecekler konusunda muhalefet
çok daha sıkı durmalı.Evet genel seçimde
değiliz. Ama kent bazında pahalılığa karşı
üretici çözümlerinin üzerinde yoğunlaş-
mak kenti yönetmeye kararlı adayların
kürsü vaatleri içinde yer almalı. Dahası,
bizzat çözümler üretmeli...Meyve sebze
ekip biçemezler şüphesiz ama kent çevre-
lerinde üretici birliklerini harekete geçire-
bilirler. Millet et balık kurumları önünde
kuyruğa giriyor. Mansur Yavaş bu et me-
selesine el atmış.Seçimi hangi kesim belir-
leyecek ?Bunca krize rağmen anketlerde
AKP’nin oyları epey yüksek. 10 bin TL
emekli maaşı üzerinde durmadan konuş-
mak, demek ki bugünkü durumu açıkla-
maya yetmiyor.Kimse kalkıp da şimdiye
kadarki gibi en kolaycı bir dil ve düşünce
kullanarak “Muhalefet muhalefet yapabil-

seydi iktidarı çoktan devirirdi” diye ceha-
let gösterisiyle ortalıkta
dolaşmasın.Oldum olası, AKP iktidarını
gelip de buna dayatmak kolaycılığı yok
mu, bunu da bir cehalet birikimi olarak
buraya not düşeyim. Seçim sonrası tartışı-
lacak konu olarak bu bir kenarda dursun.

7 düvele karsı
IMAMOGLU!

İstanbul yeni dönemin kilidi… Cumhur İttifakı kazanırsa 2028 seçimine giden yolda önüne çıkacak, toplumu motive edecek, harekete
geçirecek son engeli de bertaraf etmiş olacak…Mesele İmamoğlu’nun kazanıp kazanmaması meselesi değil…Mesele muhalefet
ayakta kalacak mı kalmayacak mı meselesi…Bence kalacak İmamoğlu'da İstanbul'da hatta Türkiye de demokrasi de kazanacaktır.
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Bay Kemal sahaya ya da
televizyona çıkmalısınız!..

YÜKSEK Seçim Kuru-
lunun (YSK), 31
Mart'ta yapılacak Ma-

halli İdareler Genel Seçimleri'ne
ilişkin açıkladığı takvim işliyor.
Takvime göre, 21 Mart'ta başlayan
propaganda serbestliği, 30 Mart
Cumartesi saat 18.00'de, aynı ta-
rihte başlayan seçim yasakları ise
31 Mart saat 23.59'da sona ere-
cek. Kayıtlı 61 milyon 441 bin 882
seçmenin bulunduğu seçimde, 1
milyon 32 bin 610 genç ilk kez oy
kullanacak. 34 siyasi partinin ada-
yının yarışacağı seçimlerde, ülke
genelinde 206 binden fazla sandık

kurulacak. Seçimde 81 il, 973 ilçe
ve 390 belde belediye başkanı ile
50 bin 336 muhtar belirlenecek, il
genel meclisi ve belediye meclisi
üyeliği seçimleri yapılacak.

Seçmen kağıdı şart değil

Seçmenler, nerede ve hangi san-
dıkta oy kullanacağını, Yüksek
Seçim Kurulunun internet sitesin-
den, e-Devlet kapısından,
YSK'nin Seçmen Sorgulama
Mobil Uygulamasından veya 444
9 975 numaralı YSK Çağrı Mer-
kezi'nden kontrol edebilecek. Seç-
menin nerede oy kullanacağını

gösteren seçmen bilgi kağıdının
getirilmesi zorunlu olmayacak.
Seçmen, üzerinde T.C. kimlik
numarası bulunan resmi nitelik-
teki herhangi bir belgeyle oy kulla-
nabilecek. Seçimlere 34 siyasi
parti katılacak. Partilerin oy pusu-
lasındaki sıralaması şöyle: AK
Parti 1, İYİ Parti 2, Sol Parti 3,
Büyük Birlik Partisi 4, Memleket
Partisi 5, Anavatan Partisi 6, De-
mokratik Sol Parti 7, Yeniden
Refah Partisi 8, Halkların Eşitlik
ve Demokrasi Partisi (DEM
Parti) 9, Türkiye Komünist Partisi
10, Anadolu Birliği Partisi 11,

Zafer Partisi 12, Halkın Kurtuluş
Partisi 13, Türkiye Komünist
Hareketi 14, Bağımsız Türkiye
Partisi 15, Gelecek Partisi 16,
Yeni Türkiye Partisi 17, CHP 18,
Emek Partisi 19, HÜDA PAR
20, Hak ve Özgürlükler Partisi
21, Ocak Partisi 22, Adalet Birlik
Partisi 23, Demokrat Parti 24,
Güç Birliği Partisi 25, Millet Par-
tisi 26, Milli Yol Partisi 27, Ada-
let Partisi 28, Aydınlık
Demokrasi Partisi 29, MHP 30,
Türkiye İşçi Partisi 31, Demok-
rasi ve Atılım Partisi 32, Saadet
Partisi 33, Vatan Partisi 34. AA

Atatürk Havalimanında düzenlenen 'Yeniden 
Büyük İstanbul Mitingi'nde konuşan Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan, “İnşallah sizlerle birlikte
ramazanın bayramı gelmeden 31 Mart'ı milli irade

bayramı haline getireceğiz. Büyükşehir ile ilçeleriyle
İstanbul'un belediyecilik hizmetlerinde yeni bir

dönemin kapılarını beraberce açacağız. İstanbul'un
5 yıllık fethet devrine son vererek şehrimizde eser ve

hizmet siyasetini inşallah tekrar başlatacağız” dedi

C umhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın ka-
tılımıyla Atatürk Ha-

valimanı Millet Bahçesi'nde
Yeniden Büyük İstanbul Mi-
tingi gerçekleşti. Mitinge
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
eşi Emine Erdoğan'la birlikte

katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı
sıra AK Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Murat Kurum ile 39
ilçe belediye başkan adayları da mitingde
yer aldı. Sabahın erken saatlerinden itiba-
ren binlerce insan ellerinde Türk bayrağı
ve AK Parti bayraklarıyla alana giriş
yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan miting
alanına helikopter ile geldi. Erdoğan ha-
vadan miting alanını inceledikten sonra
alana iniş yaptı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan miting alanındaki vatandaşlara ko-
nuşma yaptı.

CHP zulmünden kurtaracağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
“İstanbul'un fethi için 8 asır boyunca mil-
letlerin Fatihlerin, kumandanların rüya-
sına giren şehir. Ama bu şehri CHP
zulmünden 31 Mart'ta kurtarmamız gere-
kiyor. Buna var mıyız? Ana kademe var-
mıyız? Hanım kardeşlerim var mıyız?
Öyleyse bir hafta, durmayacağız gece
gündüz demeden, çok çalışacağız. Ana-
dolu'da gittiğim her yerde söylüyorum. İs-
tanbul'daki hemşehrilerimizi lütfen
arayın. Telefonlarınız dinmesin. Arayın ve
inşallah 1 Nisan'da İstanbul yeniden sa-
hiplerine kavuşsun. Bu İstanbul ki, mih-
mandarı, nebevi, Eyüp Sultan
hazretlerinin uğrunda surları dibinde son
nefesini verdiği yerdir. Bu İstanbul ki Os-
mangazi'nin evlatlarına İstanbul'u aç gül-
zar yap diye vasiyette bulunduğu
Kızılelma'dır. Bu İstanbul ki Fatih Sultan
Mehmet Han'ı 21 yaşında Fatih olarak
dünyanın gördüğü en büyük Balkanlar-
dan biri yapmıştır. Bu İstanbul ki asırlar
boyunca kendi vatandaşlarına yurt, maz-
lumlara umut, mağdurlara gönül köprüsü
olan anne şehirdir. Bu İstanbul ki Ro-
ma'dan Bizans'a Osmanlı'dan Cumhuri-
yet'e adeta gerçek gibi işlenerek sanat
eserine dönüştürülmüş bir hazinedir. Bu
İstanbul ki şairlerin bir taşına dünyaları
değişmedi, sadece bir semtini sevmeye
ömrünün yetmeyeceğinden korktuğu şe-
hirdir. Bu İstanbul ki, ressamların, asırlar-
dır çizdiklerini seyyahların, asırlardır
gezdikleri halde her defasında yeni güzel-
liklerini keşfettikleri şehirdir. Bu kardeşini-
zin de doğduğu, büyüdüğü her nefesini
hamdederek içine çektiği her karışına
aşkla bağlı olduğu İstanbul maşallah
bugün bir başka güzel. Bugün burada
coşkun akan ırmak misali yatağına sığ-
mayan bir İstanbul görüyorum. Bugün
burada 31 Mart'ta şehrine sahip çıkmaya
hazırlanan İstanbullu kardeşlerimi görü-
yorum. Her anı başlı başına bir şiir olan
bu güzel şehirde, bugün bir kez daha siz-
lerle birlikte olmaktan büyük bir memnu-

niyet duyuyorum. Öncelikle İstanbul'a ve
İstanbullulara teşekkür borcumu ifade
etmek istiyorum. Geçtiğimiz yıl yapılan
14-28 Mayıs seçimlerinde Cumhur İttifa-
kı'na, milletvekilliğinde yüzde 46.5'a yakın
cumhurbaşkanlığında yüzde 48'i aşkın
destek verdiğiniz için her biri. Hepinize
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

İstanbul bunları hak etmiyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'un
kadirşinaslığının örneği olan bu desteğin-
den memnun kaldık. Ama gönlümüz ara-
mızdaki muhabbetin seyrine uygun
şekilde daha yüksek oranlardan yana. İn-
şallah 31 Mart'ta İstanbul'u muradına ka-
vuşturarak bu hedefimize de ulaşacağız.
Ne yapacağız? Sağlam aday sağlam
adam Murat Kurum'la, İstanbul'da yeni
bir dönemi başlatacağız. Tabii bunun için
bir hafta. Çok çalışacağız. Şimdi sizden
öyle bir ses vermenizi istiyorum ki şu bo-
ğazın iki yakasında da açılmasın. Hazır
mıyız. İstanbul iki kıtanın iki denizin iki
cihanın şehri İstanbul, milletimizin ser-
veti, göz bebeği İstanbul. Güzellikte,
insan zirvesi İstanbul. Göreni hayran, ya-
şayanı meftun, hayal edeni bile mutlu İs-
tanbul senin için ne söylesek ne desek
eksik kalır. Biz de sözün bittiği yerde, alt-
yapısıyla üst yapısıyla insana dair tüm
unsurlarıyla sana hizmete talihimiz öy-
leyse soruyorum size. 31 Mart'ta Türkiye
yüzyılı şehirleri için hazır mıyız? 31
Mart'ta Türkiye yüzyılı şehirleri için ka-
rarlı mıyız? 31 Mart'ta gerçek belediyeci-
liği tercih ediyor muyuz. Bunun için seçim
gününe kadar ana kademe kadın kolları,
gençler, kapı kapı dolaşmaya var mıyız?
Hanımlar var mıyız? Gençler var mıyız?
İstanbul'la birlikte Türkiye haritasının ta-
mamını Cumhur İttifakı'nın renkleriyle
boyamaya var mıyız? İşte benim sevdam
İstanbul budur. İşte benim son nefesime
kadar ömrümü vakfettiğim İstanbul
budur. Aşkım İstanbul budur. Sevdam İs-
tanbul budur. İnşallah sizlerle birlikte ra-
mazanın bayramı gelmeden 31 Mart'ı
milli irade bayramı haline getireceğiz. Bü-
yükşehir ile ilçeleriyle İstanbul'un beledi-
yecilik hizmetlerinde yeni bir dönemin
kapılarını beraberce açacağız. İstanbul'un
5 yıllık fethet devrilen son vererek şehri-
mizde eser ve hizmet siyasetini inşallah
tekrar başlatacağız. 31 Mart seçimlerinin
aziz İstanbul'la birlikte tüm vilayetlerimiz,
tüm vatandaşlarımız için hayırlara vesile
olmasını diliyorum. Rabbim hepinizden
razı olsun diyorum” diye konuştu.

İstanbul metotları bize aittir

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir haftayı
çok iyi geçirmemiz lazım. Durmak, yok,
yola devam. Sevgili İstanbullular, bu kar-
deşinizi İstanbul'a belediye başkanı yaptı-
ğınız zaman İstanbul'un hali neydi? Çöp,
çukur, çamur. CHP de mi? Bu. Peki bu
Ekrem denilen arkadaş burada göreve
başladıktan sonra ne değişti? Yine çöp
çukur yarı zavallı mesai bunu yaptı.

Şimdi de bakıyorsunuz israftan bahsedi-
yorum. Ya israf sende. Sen her şeyi israf
olarak zaten yaptın. Ve akıllı belediyecilik
diyor nerede akıllı belediyecilik? Akılsız
belediyecilik şu İstanbul'da neler çekme-
dik yahu? Neler? Şimdi bütün bu dönü-
şümü, devranı Allah'ın izniyle değişmeye
var mıyız? Şu bir hafta gece gündüz de-
meden çalışıyor muyuz? Kardeşlerim ana
kademe durmuyoruz artık. Yakın mar-
kajla çalışacağız. Çok koşacağız. Çok ça-
lışacağız ve yeniden İstanbul muradını
gerçekleştireceğiz. İstanbul öyle bir şehir-
dir ki buraya sahip olunamaz. Şu Haliç
neydi rezillik. Orayı bütün o çamur derya-
sından bu kardeşimiz ekibiyle kurtardı. Ve
oradan 9.5 kilometre Alibeyköy'deki taş
ocağına o çamurun o pisliği biz aktardık.
Ve şimdi orada oyun parkları var. Buraya
ancak hizmet ederek layık olmaya çalışılır.
Şimdi Haliç'te balık tutuluyor, Haliç'te
üzülüyor. Bu durum dururken olmadı.
Kardeşinizle oldu. Oradan beni başbakan-
lığa gönderdiniz. Oradan Cumhurbaşkan-
lığına gönderdiniz. Ve bu kardeşiniz de
sizlere hakim olmaya değil, hizmetkar ol-
maya geldik. Kendini İstanbul'un sahibi
zanneden ne bu şehri ne bu şehrin insanla-
rını hiç anlamamış olanlarla bir yere varıl-
maz. Hamdolsun biz belediye
başkanlığımızda, başbakanlığımızda, cum-
hurbaşkanlığımızdan 30 yıldır bu şehrin
emrindeyiz. İstanbullu kardeşlerimizin hiz-
metkarıyız. Yarım asrı bulan siyasi hayat-
mıza bu şehri düşünmediğimiz onun için
ne yapabileceğimizin sancısını çekmediği-
miz tek bir günümüz yoktur. Bu sayede
ulaşımıyla, suyuyla Haliç'iyle yeşil alanla-
rıyla, çevresiyle, temizliğiyle, konutuyla İs-
tanbul'u yeni bir lige çıkardık. Ya
sıkılmadan utanmadan metro yapacağım
diyor. İstanbul'daki mevcut metroların ta-
mamı bize aittir bize. Bunları biz yaptık.
Bizden sonra gelen arkadaşlarımızla aynı
heyecanla eser ve hizmet siyasetini sür-
dürdü. Bizden devraldıkları hizmet bayra-
ğını düzeltmek için çalışan belediye
başkanı arkadaşlarımın tamamını şükranla
anıyor, 3 yıl önce ebediyete intikal eden
merhum Kadir Topbaş abimize Allah'tan
rahmet diliyorum” şeklinde konuştu.

Yerel seçime saYılı gün kaldı

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Y enilik ve değişim diye seçimi kazananlar Genel
başkanlık MYK ve Parti Meclisinin bir kısmını
değiştirmekten başka bir değişim yapmadılar.

Bir başka değişim daha yapıldı. İstanbul’da kaza-
nılmış 14 belediye başkanlığının yaptıklarına bakıl-
maksızın dokuzunu değiştirdiler.

Yapılan değişikliklere başka eklemek gerekirse 
İstanbuldaki 39 ilçe adaylarının salt çoğunluğu
İBB’nin bürokratları ve danışmanlarından oluştu.

Bazı ilçelerde meclis üyeleri oluştuktan sonra bir
araya gelince listede yer alanların birbirlerini tanıma-
dıkları anlaşıldı. Üyelikler tespit edilirken, partideki
geçmişlerine, liyakata, eğitim durumlarına ilçelerdeki
demografik yapıya bakılmadan yazıldığı eş-dost ahbap.
Çavuş, hemşehriliğin ön planda olduğu görüldü.

Üye profili

Bir ilçenin meclis üyeleri listesinde yer alan bir şah-
sın iddialara göre, parti ile alakası olmayan, ilçe baş-
kanlığının nerede olduğunu bilmeyen, geçmişinde dini
ağırlıklı bir partiye hizmet ettiği ileri sürülen, ülkemi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e hakarete
varan sözler sarf ettiği iddia edilen birinin İstanbul'un
önemli bir ilçesinin Meclis Üyeliği listesinde seçilebile-
cek yerden aday gösterildiği belirtiliyor.

Yine bir ilçenin Belediye Başkan adayı meclis üyesi
adayları ile yaptığı toplantıda, “Arkadaşlar liste sıra-
lamasında yerinden memnun olmayanları biliyorum.
İsteyen istifa edebilir. Hem çalışmalarımızda hap
benim yanımda değil Mahallelerinizde çalışmanızı
öneririm” dedikten sonra, meclis üyesi adaylarının da,
“Biz muhtar adayı mıyız ki, mahallemizde çalışalım
İlçemizin her yerine biz hizmet götürmeyecek miyiz?
diyerek itiraz ettikleri belirtiliyor.

Evet Kemal Bey!

Bunlar bir iki örnek. Döneminizde 11 büyükşehir
Belediye Başkanlığını kazandınız. Önümüzdeki Pazar
günü yapılacak seçimde bunları muhafaza etmek ve
ilave büyükşehir ve iller katmak için herkes harıl, harıl
çalışıyor.

Ak Parti kanadı İstanbul'u kazanmak için var gücü
ile sahada, Belirtildiğine göre bakanların hemen hepsi
İstanbul’da konuçlanmış. Cumhurbaşkanı, Erdoğan
son hafta tamamen İstanbul'da olacak ve ilçelerde 
mitingler düzenleyecekmiş.

Evet Kemal Bey, sizin kişilik ve başkanlığınıza
önem veren CHP’lilerden bazıları, değişim ile size ha-
reket yapıldığı düşüncesiyle sanki partiye küsmüş gibi-
ler. Her ne kadar Genel Başkan Özgür Özel, “Herkes
baba ocağına dönsün. Kapımız arkasına kadar her va-
tandaşımıza açık” diyor ama, bu çağrıya karşın
siz, “Diktiğim fidana hiç kıyarmıyım” diyorsunuz

Fidana kıyamayacaksınız sahaya çıkın

Bazı kaynaklar İstanbul’un kritik olduğunu bazı 
ilçelerin kaybedilip bazılarının kazanılacağını belirti-
yorlar. Bu durumda Özgür Özer Bey’in sizinle ilgili
bağlarının iyi olduğu kamuoyunca biliniyor. Ayrıca
Ekrem Bey’le sizin baba-oğul ilişkisinde olduğunuz da
unutulmadı. Bu durumda aranızda bir gerginlik var
mıdır, yok mudur bilinmez ama, son bir haftada bir
araya gelen ve bir görüntü verin.

İmamoğlu’nu Ablası saydığı Akşener’de terk edip,
onu beceriksiz, hatta tek rakibi olarak ilan ettiğine
göre, Ekrem Bey’e sahip çıkın. Böylece CHP’ye size
yapılanlardan dolayı küskün durumda olan ve sandığa
gitmeyeceklerini belirten partililerin ikna edilmesi için
bir araya gelin, sahaya çıkın veya bir televizyon kana-
lında beraber görüntü verin ve partililerle diğer vatan-
daşlara çağrıda bulunun. Bunu fidanım dediğiniz
partiniz için bu partinin Genel Başkanlığını yapan biri
olarak yapmanız gerektiği kanaatindeyim.

Böylece size karşı olduğu sanılan yenilikçi ve deği-
şimcilerin değişim adına bir şey yapmadıklarına kar-
şın onları mahcup edin ve partiye enerji katın. Partiye
küsen ya da küsmüş gibi görünenleri Özgür Bey gibi
baba ocağına davet edin.

Kumpaslara dikkat!

Her seçim öncesi bir takım kumpaslar ve yalanlar
hazırlanıp kamuoyuna sunulduğunu hepimiz biliyoruz.

Bu günlerde CHP İstanbul il binasının satın alınma-
sını bazı insanlar diline doladı ve bir takım TV kanalla-
rında laga-luga yapmaya cahilce konu ve mevzuatı
bilmeden devam edip ahkâm keserek halkı yanlış bilgi-
lendiriyorlar. Aslında o laga-Luga konuşmaları Dezen-
formasyon Kanunu’na da muhaliflik oluyor.

Lagalugacılar belli ki gayrimenkul alım satımıyla
ilgileri olmamış. Arkadaşları bilgilendirmek açısından
belirteyim. Bir mülk alınırken pazarlık edilir. Sonra
satış işlemleri başlayınca mülk sahibinin isteği doğrul-
tusunda kapora verilir. Tescil gününde ise yine mülk
sahibinin isteği doğrultusunda bedel ya peşin ya da
banka havalesi ile ödenir. Bunu Tapu Tescil Memuru
zaten, “Bedeli mukabilini aldın mı?” diye sorar ve
mülkün satışını gerçekleştirir. Bu sırada Alıcı ve 
satıcının harçlarını yatırıp yatırmadığını kontrol eder
ve satışı gerçekleştirerek imzalatır ve tescil ettirir.

O TV'lerdeki çok bilenler gibi vergi kaçtı mı, yatı-
rılmadı mı gibi konulara bakmaz. Tapu Daireleri sa-
dece satış ve alım harcını tahsil eder. Gerisi Maliye
Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü’nün işidir.

Zaten konu adalete intikal ettiğine göre boşu 
boşuna konuşmak ne sizlere ne de başkalarına bir şey
kazandırmaz. Bunu bilesiniz.

Selvi 
Sarıtaç

HABER

31 MART BAYRAM
OLACAK!

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Hala kafası karı-
şık, kararını verememiş
varsa, eve gidince onları
arayınız. Kırgınlık varsa
gidereceğiz, kafasında
soru işaretleri varsa
cevap vereceğiz. Önceki
seçimlerde başka aday-
lara oy verip mevcut yö-
netimden rahatsız olan
kardeşlerimize ulaşaca-
ğız” diye konuştu.

İstanbul ortak
geleceğimizdir
Mitingte konuşan AK Parti İBB Baş-
kanı Adayı Murat Kurum ise “İstan-
bul bizim sevdamız. İstanbul bizim
ortak geleceğimiz. Ve bu geleceği
hep birlikte inşa edeceğiz. Barışın
şehri İstanbul'da barış içinde yaşaya-
cağız. Birbirimizin hukukuna, birbiri-
mizin yaşam tarzına her
zamankinden daha fazla saygı göste-
receğiz. Hiç kimseyi, hiçbir kesimi
asla görmezlikten, duymazlıktan gel-
meyeceğiz. Bu şehrin her bir insanı,
her bir ferdi İstanbul Büyükşehir'den
eşit ve adil hizmet alacak. Buradan
İstanbul'umuzun güzel insanlarına
sesleniyorum. 31 Mart'ta gelin, ger-
çek belediyecilikten yana olun. 31
Mart'ta gelin, İstanbul'un geleceğin-
den yana olun. 31 Mart'ta gelin, sağ-
lam İstanbul'dan yana olun. Her oy
bir tohumdur. Hizmet görürse yeşerir,
emek verilirse fidan olur, karşılık bu-
lursa orman olur. Haydi İstanbul şeh-
rine oy ver. Şehrine oy ver ki,
İstanbul; hizmet bulsun. Huzur bul-
sun. Mutluluk bulsun. Sen yaparsın,
sen cesursun. Çünkü sen İstan-
bul'sun. Çünkü sen İstanbullusun. Ve
şimdi sizlere soruyorum, 31 Mart'ta
İstanbul'un fetret dönemini hep bir-
likte bitirecek miyiz? 31 Mart'ta Yeni-
den İstanbul diyecek miyiz? 31
Mart'ta her evinde, her hanesinde İs-
tanbul'un muradı diyecek miyiz? Ben
bu duygularla sözlerime son verirken
başta Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere,
MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli ve
BBP Genel Başkanı Sayın Mustafa
Destici'ye, demokrasimizin kalesi,
şehirlerimizin koruyucusu Cumhur İt-
tifakı'mız adına elini taşın altına
koyan, sorumluluk üstlenen, birlikte
gayret gösterdiğimiz tüm ilçe bele-
diye başkan adaylarımıza, bizimle 80
gündür sahada gece gündüz çalışan
teşkilatlarımıza, bizi yalnız bırakma-
yan herkese saygılarımı ve şükranla-
rımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.

Türkiye'de yaklaşık 61 milyon seçmen, 5 yıl boyunca görev yapacak yerel yöneticilerini seçmek için 31 Mart'ta sandığa gidecek
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Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin, dün 
Moskova’daki “Cro-

cus City Hall” adlı konser 
salonunda gerçekleşen ve 115 
kişinin öldüğü terör saldırısıy-
la ilgili ulusa sesleniş konuş-
ması yaptı. Saldırıyı “kanlı, 
barbarca bir terör eylemi” 
olarak tanımlayan Putin, 
aralarında çocukların da 
bulunduğu çok sayıda masum 
insanın hayatını kaybettiğini 
söyledi. Hayatını kaybeden-
lerin ailelerine gerekli tüm 
desteğin verileceğini belirten 
Putin, “Yakınlarını ve dostla-
rını kaybeden herkese derin 
ve samimi başsağlığı dilekleri-
mi iletiyorum. Sizlerle birlikte 
tüm ülke, tüm halkımız acı 
içindedir. 24 Mart’ı ulusal yas 
günü ilan ediyorum.” dedi.

Terörle mücadele 
devam edecek
Putin, Moskova dahil Rus-
ya’nın tüm bölgelerinde 
terörle mücadeleye 
yönelik ek tedbir-
lerin uygulandığını 
aktararak, “Artık 
önemli olan bu kanlı 
katliamın arkasında 
olanların yeni bir suç 
işlemesini engelle-
mektir.” ifadesini 
kullandı. Olaya 
ilişkin yürütülen ça-
lışmalara ilişkin bilgi 
veren Putin, “Terör 
saldırısının doğrudan 
failleri olan, insanları 

vuran ve öldüren dört kişinin 
tamamı bulunup gözaltına 
alındı. Kaçmaya çalıştılar ve 
Ukrayna’ya doğru ilerliyorlar-
dı. İlk bilgilere göre (terörist-
ler için) Ukrayna tarafından 
devlet sınırını geçmeleri için 
bir pencere hazırlandı.” diye 
konuştu. Toplam 11 kişinin 
gözaltına alındığını bildi-
ren Putin, şunları kaydetti: 
“Rusya Federal Güvenlik 
Servisi ve diğer kolluk kuv-
vetleri, teröristlere ulaşım, 
silahlarla saklanma yerleri 
ve mühimmat sağlayan, suç 
mahallinden uzaklaşmaları 
için yollarını planlayan, yar-
dımcı olan tüm yerleri tespit 
etmek ve ortaya çıkarmak için 
çalışıyor.”

Toplu insan katliamıyla 
karşılaştık
Saldırıya ilişkin tüm detay-
ların ortaya çıkarılacağına 
işaret eden Putin, “Dikkatlice 
planlanmış bir terör saldırısı-

nın yanı sıra önceden hazır-
lanmış bir toplu insan katli-
amıyla karşılaştık. Suçlular 
soğukkanlılıkla ve kasıtlı bir 
şekilde vatandaşlarımızı, ço-
cuklarımızı yakın mesafeden 
vurarak öldürdü. Bir zaman-
lar işgal altındaki topraklarda 
katliam yapan Naziler gibi, 
kanlı bir gözdağı eylemi olan 
‘gösteri infazı’ düzenlemeyi 
planladılar.” dedi. Putin, 
saldırıya karışan herkesin 
cezalandırılacağını vurgulaya-
rak, “Rusya’ya, halkımıza yö-
nelik bu saldırıyı hazırlayan, 
teröristlerin arkasında duran 
herkesi tespit edip cezalan-
dıracağız. Tekrar ediyorum, 
Rusya’ya ve halkımıza bu 
darbeyi, bu zulmü hazırlayan, 
teröristlerin arkasında duran 
herkesi tespit edip cezalandı-
racağız.” diye konuştu. Terö-
rün ne olduğunu bildiklerini 
ifade eden Putin, teröre karşı 
diğer ülkelerin işbirliğine de 
güvendiklerini söyledi. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TERORISTLERITERORISTLERI  
CEZALANDIRACAGIZ!CEZALANDIRACAGIZ!
Putin, Moskova’daki terör saldırısı nedeniyle 24 Mart’ı ulusal yas günü ilan ettiklerini belirterek, “Rusya’ya, hal-
kımıza yönelik bu saldırıyı hazırlayan, teröristlerin arkasında duran herkesi tespit edip cezalandıracağız” dediMACRON, Brük-

sel’de düzenlenen 
AB Zirvesi’nin 

ardından basına yaptığı 
açıklamada, zirvede 
savunma ve güvenlik 
konularının ele alındı-
ğını ifade etti. Zirvede, 
Avrupalıların, Ukray-
na’yı gerektiği müddetçe 
ve ölçüde desteklemek 
konusunda birlik ve 
kararlılık mesajı verdiğini 
ifade eden Macron, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’nın 
Avrupalılar için bir güvenlik 
meselesi olduğunu vurgu-
ladı. Macron, dondurulan 
Rus varlıklarından elde 
edilen gelirlerin kulla-
nılması için çalışmaları 
hızlandırmaya karar ver-
diklerini aktararak, bunları 
Ukrayna’ya askeri destek 
konusunda da kullanmayı 
planladıklarına işaret etti. 
Avrupa’nın stratejik özerk-
liğini istedikleri dile getiren 
Macron, zirvenin, Gazze 
için derhal ve kalıcı ateş-
kes ilan edilmesi, bölgede 
açlık riski karşısında insani 
yardımın yeterli miktarda 
ulaşmasına yönelik çağrısını 
memnuniyetle karşıladığını 
ifade etti.

Balkanlar için değerli
Fransa Cumhurbaşkanı, 
“Toplu şekilde İsrail ma-
kamlarına Refah’ta operas-

yon yapmamaya çağırdık” 
diyerek, yerlerinden edini-
len 1 milyonu aşkın Filistin-
linin Refah’ta bulunduğunu 
hatırlattı. Macron, zirvede 
ayrıca, AB’nin Bosna Her-
sek’le üyelik müzakereleri-
ne başlama kararı alındığı-
na işaret ederek, “Bu karar 
açık mesaj gönderiyor, 
Batı Balkanların geleceği 
Avrupa Birliği bünyesinde 
olacak.” dedi. “Ukrayna 
topraklarına gelen tüm 
Fransız askerlerini öldüre-
ceklerini” belirten Rus Par-
lamentosunun alt kanadı 
Duma’nın Başkan Yardım-
cısı Pyotr Tolstoy hakkında 
da Macron, bu sözlerin 
“rezalet” düzeyinde olduğu 
değerlendirmesinde bulun-
du. Macron, Tolstoy’un bu 
açıklamaları karşısında, Rus 
yetkililerin bu denli sinirli 
olmasından ve sinirlerine 
hakim olamaması karşısın-
da şaşkınlık içinde olduğu-
nu ifade etti. AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, Batı Balkanların gele-
ceğinin Avrupa Birliği’nin (AB) 
bünyesinde olacağını belirtti

Ukrayna ordusu Kırım’a saldırdı
Ukrayna ordusunun, Rusya’nın yasa dışı ilhak ettiği Kırım Yarımadası’na yoğun saldırıda bulunduğu bildirildi

SÖZDE Sivastopol Valisi Mihail 
Razvojayev, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, Moskova 

saatiyle 22.44’te hava saldırısı alarmı ve-
rildiğini duyurdu. Sivastopol’deki bütün 
hava savunma sistemlerinin çalıştığını 
aktaran Razvojayev, ordunun Ukray-
na’nın hava saldırılarında kullandığı 
hedefleri imha etmeye çalıştığını kaydet-
ti. Rus ordusunun 10’dan fazla Ukrayna 
roketini havada imha ettiğini bildiren 
Razvojayev, 1 çocuk ve 1 kadının yaralan-
dığını belirtti. Havadan düşen parçaların 
şehrin değişik yerlerine düştüğünü ve 

zarar verdiğini kaydeden Razvojayev, 
“Sivastopol ve Güney koylarında duman-
lar yükseliyor.” ifadesini kullandı. Ayrıca 
Kırım Köprüsü’nün bir süreliğine kapatıl-
dığı bildirildi. Sosyal medya hesaplarında 
Kırım’da Rus askeri bölgelere yönelik 
füze saldırıları yapıldığı belirtilen video 
görüntüleri paylaşıldı.

Belgorod şehrine de saldırdılar
Rusya Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada da Moskova saatiyle 23.00 
sıralarında Ukrayna’nın RM-70 Vampir 
çok namlulu roketatar kullanarak Rusya 

topraklarındaki hedeflere yönelik “terör 
saldırısı” girişiminin engellendiği belir-
tildi. Açıklamada, “Belgorod bölgesin-
deki hava savunma sistemleri tarafından 
19 füze imha edildi.” denildi.

Ukrayna’ya Rus saldırıları
Öte yandan Ukrayna hava kuvvetleri, 
Rusların Karadeniz tarafından Ukray-
na’nın Odessa ve Mikolayiv bölgelerine 
“Şahed” tipi İHA’ları fırlattığını duyur-
du. Ukrayna basını, ülkenin Harkiv ve 
Krivyi Rih kentlerinde patlama sesleri-
nin duyulduğunu bildirdi. AA

Teröristlerin insandan 
sayılamayacağını ve bir 
ulusa da sahip olmadıkla-
rını belirten Putin, “Ge-
lecekleri de yoktur. Artık 
ortak görevimiz, cephede 
savaşan yoldaşlarımız, 
tüm yurttaşlarımız, tek 
safta bir arada olmaktır. 
Öyle olacağına inanıyo-
rum, çünkü hiç kimse ve 
hiçbir şey bizim birlik ve 
irademizi, kararlılığımızı 
ve cesaretimizi, birleşmiş 
Rusya halkının gücünü 
sarsamaz.” değerlendir-
mesinde bulundu. Putin, 
Rusya’nın daha önce de 
zor zamanlardan geçtiğini 
ve her seferinde güçlene-
rek yoluna devam ettiğini 
sözlerine ekledi.

Teröristler 
insan gibi 
görülemez

Gelecek 
Avrupa’da

VUCIC, yerel bir tele-
vizyon programında, 
Moskova’daki konser 

salonunda sivilleri hedef alan 
terör saldırısına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’e ve Rus halkına baş-
sağlığı dileyen Vucic, “Birçok 
kez söylediğimiz ama çok 
az kişinin duymak 
istediği, çok az 
kişinin inanmak is-
tediği, çok az kişinin 
gerçeklere bakmayı 
düşündüğü bir şey; 
7 Mart’ta ABD’nin 
(Moskova) Büyükel-
çiliği, vatandaşlarına 
alışveriş merkez-
lerine gitmemeleri 
çağrısında bulununca 
İngilizler ve diğerleri 
de aynısını yaptı. 
Yani bu, onların özel 

servislerinin bazı konuşmaları 
dinlediği, bilgi aldığı ve bunun 
olacağını bildikleri anlamına 
geliyor.” diye konuştu. Vucic 
Moskova’daki olayın hesap-
lanamaz sonuçlarının olabile-
ceğini ifade ederek Sırbistan 
Milli Güvenlik Kurulunun 
yarın toplanması çağrısında 
bulundu. Kurulun toplanması-

nın çeşitli nedenle-
rinin bulunduğunu 
kaydeden Sırbistan 
Cumhurbaşkanı Vu-
cic, toplantıda Mos-
kova’daki saldırının 
da görüşüleceğini 
belirtti. Moskova’da 
bir konser salonuna 
düzenlenen terör 
saldırısında, ilk be-
lirlemelere göre 40 
kişi hayatını kaybet-
miş, 100’den fazla 
kişi yaralanmıştı. AA

SALDIRIYI 
ABD biliyordu!
Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, ABD ve 
İngiltere’nin Rusya’nın başkenti Moskova’daki konser 
salonundaki silahlı saldırıyı önceden bildiğini söyledi

FILISTIN resmi 
haber ajansı WA-
FA’da, Filistin 

Devlet Başkanı Abbas’ın 
Dünya Su Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamaya yer veril-
di. Abbas, “Bu yıl Dünya Su 
Günü’nde, Gazze’deki Filis-
tin halkı, dünyanın daha 
önce görmediği bir şekilde, 
işgalin en iğrenç biçimde in-
sanlık dışı suçlarına maruz 
kalıyor.” ifadelerini kulla-
narak İsrail’in çoğunluğu 
çocuk, kadın ve yaşlı bin-
lerce sivili öldürdüğünü ha-
tırlattı. Gazze’deki Filistin 
halkının İsrail’in bombardı-
manı altında su bulmak için 
saatlerce kuyruğa girdiğine 
dikkati çeken Abbas, “Ka-
nalizasyon sistemini bozan 

ve atık suyu taşıran İsrail, 
Gazze’yi kasten susuz bıra-
karak salgın hastalığa yol 
açıyor.” ifadesini kullandı. 
Abbas, İsrail’in saldırılarıy-
la Gazze’deki su ve arıtma 
sistemlerini kasten tahrip 
ettiğini, Gazze’de yaşayan 
insanların Dünya Sağlık 
Örgütünün tavsiye ettiği su 
sınırının yüzde 2,5’ine ve 
hayatta kalma seviyesinin 
yüzde 20’sine erişebildiğini 
kaydetti. AA

ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken, bölge 
turunun ardından 

geldiği İsrail’de Başbakan 
Binyamin Netanyahu ve 
savaş kabinesiyle görüştü-
ğü gün içindeki ziyaretini 
tamamlamasının ardından 
Ben Gurion Havalimanı’nda 
basın mensuplarına konuştu. 
İsrail’de “samimi görüşme-
ler gerçekleştirdiğini” dile 
getiren Blinken, temasların 
Doha’da Hamas ile müzake-
re edilen ateşkes ve karşılıklı 
esir takası anlaşmasına odak-
landığını belirtti. Blinken, 
Hamas ve İsrail arasındaki 
müzakerelerde ilerleme kay-
dedildiğini ancak son aşama-
lara gelindiğinde uzlaşının 
daha da zorlaştığını kaydetti. 
Katar ve Mısır ile birlikte 
çalıştıklarını ifade eden Blin-
ken, Amerikan ekibinin de 
Doha’da bulunduğu bilgisini 
paylaştı. Blinken, İsrail’in 
Gazze Şeridinin güneyin-
de 1,5 milyon Filistinlinin 
sığındığı Refah’a olası kara 
saldırısına ilişkin, “Refah’a 
bir askeri operasyon İsrail’e 

beklediği güvenliği sağla-
mayacak. Refah saldırısı 
İsrail’i dünyada daha da 
yalnızlaştırma riski taşıyor.” 
ifadesini kullandı. İsrail’in 
Refah’a saldırı planını ve 
bunun risklerini gelecek 
hafta İsrailli yetkililerle Was-
hington’da görüşeceklerini 
belirten Blinken, “Refah’a 
saldırının İsrail’e uzun vadeli 
bir güvenlik sağlamayacağına 
inandıklarını” dile getirdi.
� AA

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, İs-
rail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana saldırılarını 
sürdürdüğü Gazze Şeridi’ni “kasten susuz 
bırakarak salgın hastalığa yol açtığını” belirtti

Blinken, Gazze halkının tamamının gıda ve insani 
yardım eksikliği çektiğine dikkati çekerek Refah’a 
düzenlenecek olası saldırının İsrail’e uzun süreli 
güvenlik sağlamamakla beraber onu dünyada 
daha da yalnızlaştırma riski taşıdığını söyledi

İİsrail srail 
bilerek bilerek 
susuz bırakısusuz bırakıyoryor

Gazze yalnızlaşabilir!
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X hesabından bir video 
yayınlayan Kate Midd-
leton “Ocak ayında 

geçirdiğim mide ameliyatından 
sonra yapılan testlerde kanser 
tespit edildi. Bu elbette bü-
yük şok oldu, William ve ben 
genç ailemizin iyiliği için 
bunu özel olarak ele almak 

ve yönetmek için elimizden 
gelen her şeyi yapıyoruz” 

diyerek önleyici kemoterapi 
tedavisine başlandığını söyledi. 
Kraliyet ailesinden olaylı bir şekil-
de ayrılarak kendilerine yeni bir 
hayat kuran Meghan Markle ve 
Prens Harry, kanserle mücadele 
eden Kate Middleton için destek 

mesajı yayınladı. Çift mesajında 
“Kate ve ailesi için sağlık ve şifa 
diliyoruz ve bunu özel olarak ve 
huzur içinde yapabilmelerini umu-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Kral’dan da büyük destek
Bir süre önce hasta olduğu 
açıklanan Kral Charles da gelini 
Middleton’ı bu zorlu süreçte 
yalnız bırakmadı. Buckingham 
Sarayı sözcüsü de “Majesteleri, 
konuşma cesaretinden dolayı 
Catherine ile gurur duyuyor. 
Hastanede birlikte geçirdikleri 
zamanın ardından Majesteleri 
son haftalarda sevgili geliniyle 
yakın temas halinde” dedi.

Uzun bir aranın ardından sinemaya dönmeye karar veren 
Hülya Avşar, son dönemde YouTube’da da program yapı-
yor. İddialara göre, Avşar, imkansız aşk konulu bir filmde 
rol alacak. Avşar’ın partneri ise merak konusu oldu

06:45  Küçük Ağa
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
12:30  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Taş Kağıt Makas
22:45  Koruyucu

09:00  Aziz 
Mahmud Hüdayi:...
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
16:40  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...
23:45  Aziz Mahmud 
Hüdayi:...

09:00  Güne 
Başlarken
10:00  Haber Merkezi
10:50  Uzman Bakışı
16:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00  Osman 
Müftüoğlu İle...

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Enine Boyuna
23:00  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
12:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Korkusuz Korkak
21:45  Üçkağıtçı
23:30  Korkusuz Korkak

06:50  Kuruluş 
Osman
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
18:50  ATV Ana Haber
19:10  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
20:00  Yaban Çiçekleri
22:20  Yaban Çiçekleri

05:30  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star  
2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 
2024

08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Fatih Savaş ile 
Ramazan...
12:45  Sahrap Soysal ile 
Ramazan...
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar
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ZEYNEP Bastık, yeni şarkısı 
“Lan” ile büyük bir başarı elde 
ettiğini söyledi. Bastık, “Şu 

anda mutluluktan deliye dönmek 
üzereyim. Şarkımız global listede 21. 
sırada ve bu listede tek Türkçe şarkı 
olmak çok büyük bir gurur. Her gün 
yeni bir başarıya imza atıyoruz ve 
neyi kutlayacağımızı şaşırdık. Üst 
üste gelen rekorları hala sindireme-
dik. Şu an inanılmaz şeyler yaşıyo-
ruz” şeklinde konuştu. 30 yaşındaki 
şarkıcı, “Yeni şarkımızın adı ‘Lan’ ve 

ben bu kelimeyi kaba bulmuyorum. 
Gerçek hayatta da sıkça kullanıyo-
rum. Kim kullanmaz ki?” diyerek 
tebessüm etti. İstanbul ve İzmir 
arasında gidip gelen Bastık, “Şunu 
belirtmek isterim ki, ben İzmir’e 
taşınmadım. Sadece sık sık ziyaret 
ediyorum. Bazı haberlerde ‘Zeynep 
Bastık, İstanbul’u terk etti’ gibi yanlış 
bilgiler yer alıyor ama buradayım. 
Orada pastoral bir yaşam sürüyorum. 
Evimde yalnız yaşıyorum, ancak er-
kek arkadaşım var” şeklinde konuştu.

Neşesi yerinde
Son yıllarda ünlüler arasında büyük popülerlik kazanan Zeynep Bastık, önceki gece 
Karaköy’deki bir mekanda görüntülendi. Oldukça neşeli görünen ünlü popçu, 8 Mart’ta 
yayımlanan ve Mabel Matiz’e ait olan “Lan” adlı şarkısı hakkında konuştu

Ünlü isim Hülya Avşar, uzun bir 
aradan sonra sinemaya geri dö-
nüş yapmaya hazırlanıyor. Son 

zamanlarda YouTube’da 
program sunan Avşar, 
iddialara göre yakında 
bir filmde rol alacak. 
Avşar’ın partneri 
ise izleyicileri 
şaşırtıyor. Hülya 
Avşar, medyanın 
sık sık ilgi odağı 
olmaya devam 
ediyor, hem 
açıklamaları 
hem de sosyal 
medya payla-

şımlarıyla. Yeşilçam’ın son döneminde 
etkili bir varlık gösteren Avşar, uzun bir 
süredir sinemadan uzak kalmıştı. En 

son Masumiyet dizisinde izlediğimiz 
Avşar, şimdi YouTube program-

larına yoğunlaşıyor. “Bir Hülya 
Avşar Sohbeti” adlı YouTube 
programında ünlü konukları 
ağırlayan Avşar’ın sinemaya 
dönüş yapacağına dair iddia-
lar var. Aramızda Kalmasın 
haberine göre, Avşar bir 
saplantılı gencin aşığı ro-
lünde olacak ve partneri ise 

“Bambaşka Biri” dizisinde 
Hande Erçel’le başrolde yer 
alan Burak Deniz olacak.

Ocak ayında ameliyat olduktan sonra bir anda ortadan 
kaybolan ve hakkında öldüğüne dair birçok spikülasyonlar 
ortaya atılan Galler Prensesi Kate Middleton kansere yaka-
landığını duyurdu. Middleton’a açıklamasının ardından bir 
destek mesajı da eltisi Meghan Markle’den geldi

Eltiden tamEltiden tam  
destek geldidestek geldi

GÖKHAN Fırat ile yeni 
bir ilişkiye başladı. Aşkları 
hızla devam eden çift, 

tatil için Maldivler’e gitti. Derici, 
tatilde çekilen fotoğrafları-
nı yeni şarkısı ‘Milyonda 
Bir’de yer alan “İçim 
kapkarayken gökyüzü mavi 
olsa kaç yazar” sözleriyle 

paylaştı. Ancak bu sözler bir 
takipçisi tarafından farklı yorum-
landı. Sosyal medya kullanıcısı, 
“Yine mi ayrıldın kız?” mesajını 

yazarken, Derici bu yoruma 
şu cevabı verdi: “Kız, bu yeni 
çıkan şarkımın sözü, Allah 
sizi ne yapsın! Enişteniz 
yanımda, selamı var.”

İrem Derici yine mi ayrıldın!



Siyah-Beyazlılar, yeni se-
zonun transfer çalışmala-
rına erkenden başlamıştı. 

Teknik direktör Fernando 
Santos, Beşiktaş Futbol Ko-
ordinatörü Samet Aybaba’yla 
yeni planlama için görüşüp 6 
transfer talebinde bulunmuş-
tu. Portekizli hoca; sağ bek, 
stoper, 10 numara, sol açık 

ve 2 tane de forvet transferi 
yapılmasını talep etti. Bu 
rapor doğrultusunda çalışma-
larını yürüten Kara Kartal, 
listesindeki isimler ışığında 
girişimlerde bulunurken çıkan 

fırsatları da değerlendiriyor.

İtalya’dan bir haber
Serie A ekibi İnter’in sezon başında 
Bologna’dan 8 milyon Euro zorunlu 
satın alma opsiyonuyla kiraladığı 
Marko Arnautovic’in, Süper Lig’e 
transfer olabileceği iddia edildi. 
Adını ilk 11’e yazdıramayan ve ge-
ride kalan haftalarda 4 gol, 3 asistle 
oynayan 34 yaşındaki oyuncu için 
sezon sonunda kasasından 8 milyon 
Euro çıkacak olan İnter, Arnauto-
vic için gelecek makul bir teklife 
evet demeyi planlıyor. Sezon içinde 
iki kez sakatlık problemi yaşayan 
Avusturyalı futbolcunun, geçtiğimiz 
günlerde Belgrad’da eski Beşiktaşlı 
Dusko Tosic ile bir araya geldiği 
ortaya çıktı. İtalyan basınında yer 
alan habere göre; Arnautovic yaz 
aylarında Suudi Arabistan ya da 
Türkiye’nin yolunu tutabilir.

Carvalho için yeniden
Kara Kartal, devre arasında kadrosu-
na katmak için girişimlerde bulundu-
ğu ancak başarılı olamadığı William 
Carvalho için yeniden harekete 
geçti. Siyah-Beyazlılar, sezon sonu 
Real Betis’ten ayrılması beklenen 
Carvalho’ya senelik 2 milyon Euro 
vermeye hazır... İspanyol basınının 
haberine göre; William Carvalho, 
bu yaz takımdan ayrılmaya hazır. 
İspanyol kulübünün de 31 yaşın-

daki Portekizli orta sahanın sezon 
sonunda ayrılmasına izin vermeyi 
planladığı kaydedildi. Bu sezon Real 
Betis ile 24 maça çıkan Carvalho, 1 
gol ve 4 asistlik performans sergiledi. 
Carvalho, Beşiktaş Teknik Direktörü 
Fernando Santos’un devre arasında 
yönetime sunduğu listenin en üst 
sıralarında yer alıyordu. Başarılı 
oyuncu da Portekiz milli takımından 
hocasıyla tekrar çalışmaya yeşil ışık 
yaksa da Real Betis bu transfere izin 
vermemişti.

Orkun bir ihtimal
Son olarak sezon başında Feyeno-
ord’dan Benfica’ya 25 milyon Euro 
karşılığında transfer olan Orkun 
Kökçü için bir fırsat doğabileceği or-
taya çıktı. Benfica Teknik Direktörü 
Roger Schmidt’in kendisine takım 
içerisinde verdiği rolden memnun 
olmayan ve bu yönde bir açıklama 
yapan Orkun Kökçü, kulübünün 
son maçının kadrosuna alınmamıştı. 
23 yaşındaki orta saha oyuncusu, 
hücum özellikli bir futbolcu olması-
na rağmen orta sahada savunma ön 
planlı bir kurgunun parçası olma-
ya tepki göstermesinin ardından 
Schmidt’in adeta gazabına uğramış-
tı. Her fırsatta yaptığı açıklamada 
Beşiktaşlı olduğunu ve bir gün 
Siyah-Beyazlı formayı giymek iste-
diğini sık sık dile getiren Orkun’un, 
sezon sonunda kiralık olarak ayrılığa 
onay alabilmesi halinde bu rüyası 
gerçek olabilir. Orta sahada önemli 
bir değişime hazırlanan Kara Kar-
tal’da yönetim, son yaşanan gelişme-
lerin ardından Orkun’un durumunu 
yakından takip edecek. Beşiktaş 
Futbol Koordinatörü Samet Ayba-
ba’nın şimdiden prese başladığı ve 
oyuncunun ailesiyle yakın temas 
içerisinde bulunduğu belirtildi. Eğer 
Benfica, sezon sonunda Orkun’la 
ayrılığa sıcak bakarsa Beşiktaş, 
satın alma opsiyonlu kiralamayla bu 
transferi bitirmeye çalışabilir...  
� n HABER MERKEZİ

Gelecek sezon transfer planlamalarına şimdiden baş-
layan Beşiktaş’ta sıcak gelişmeler yaşanıyor. Siyah-be-
yazlı ekip, 3 yıldız futbolcuyu takibe aldığı kaydedildi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SANTOS SANTOS 
TAKIPTE!TAKIPTE!

TRENDYOL Sü-
per Lig’de yoluna 
Fernando Santos 

ile devam eden Beşik-
taş’ta kötü günler henüz 
bitmiş değil. Hasan Arat 
yönetiminde henüz iyi bir 
noktaya gelemeyen Kara 
Kartal, Portekizli çalıştırı-
cının geleceğini de sorgu-
luyor. Milli ara öncesi lig-
de Antalyaspor’a mağlup 
olan Beşiktaş’ın tek çıkar 
yolu da Türkiye Kupası’nı 
kazanmak. Beşiktaş’ta 4 
günlük izin sona ererken, 
siyah-beyazlılar, Başak-
şehir karşılaşmasının 
hazırlıklarına Fernando 
Santos yönetiminde start 
verdi. Siyah-beyazlılar, 
bugün ise Karadağ ekibi 
Buducnost ile hazırlık 
maçı yapacak. BJK Nev-
zat Demir Tesisleri’nde 
oynanacak mücadele saat 
16.00’da başlayacak. Kar-
tal, ikinci hazırlık maçını 
ise 28 Mart Perşembe 
günü Fatih Karagümrük 
ile oynayacak.

Parasından vazgeçmiyor
Beşiktaş’ta kadro dışı 
bırakıldıktan sonra teknik 
direktör Fernando San-
tos’un talebiyle affedi-
len Vincent Abouba-
kar, geri dönüşünde 
kendisinden 
beklentileri bir 
türlü karşı-
layamadı. 
Siyah-beyaz-
lılar, gelecek 
sezon için 
düşünme-
dikleri 
Kame-
run-

lu golcüyü satıp hem 
bonservis geliri elde 
etmeyi hem de 3.5 milyon 
Euro’luk (Yaklaşık 122 
milyon TL) maaş yükün-
den kurtulmayı hedef-
liyor. Ancak oyuncu, 
Beşiktaş’ta kazandığı 
rakamı alabileceği bir 
kontrata imza atmak 
istiyor. Aksi bir durumda 
ayrılmayı düşünmüyor. 
Aboubakar’la ilgili bir 
başka sorun ise talipli-
lerinin bonservis bedeli 
ödemekten kaçınması...

11 gol ve 2 asisti var
Ara transfer döneminde 
Brezilya’dan Corinthi-
ans, Gremio, Rusya’dan 
Spartak Moskova, Suudi 
Arabistan’dan Al-Shabab 
ve Damac, Katar’dan 
Al-Rayyan ile ABD’den 
Los Angeles Galaxy 
tecrübeli futbolcu için 
teklif yapan takımlar 
olmuştu. Bu kulüplerden 
ikisinin ilgilerinin hala 
sürdüğü ancak oyuncuyu 
bedelsiz olarak kadrola-
rına katmayı planladık-
ları öğrenildi. Beşiktaş 

formasıyla 110 maça 
çıkan Vincent 

Aboubakar, 59 gol 
ve 14 asistle skora 
toplamda 73 kez 

katkı sağladı. 
Tecrübeli 
futbolcu, bu 
sezon ise 
28 karşılaş-

mada 11 
gol ve 2 

asistle 
oyna-

dı.
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FERNANDO 
Santos yöneti-
mindeki Beşik-

taş’ta sözleşmesinde 
özel madde bulunan 
Rachid Ghezzal ile ilgili 
bir gelişme yaşandı. Ra-
chid Ghezzal, Beşiktaş 
forması ile toplam 114 
resmi maça çıktı. Ceza-
yirli futbolcu söz konusu 
müsabakalarda 16 kez 
gol sevinci yaşarken, 32 
kez de asist performan-
sıs sergiledi.

Opsiyon kaldırıldı
A Spor’un haberine 
göre; Beşiktaş ve Rachid 
Ghezzal arasındaki 

sözleşmede bir revize 
yapıldı. Haberin deta-
yında; sezon sonunda 
sözleşmesi sona erecek 
olan Ghezzal’ın sözleş-
mesindeki “belirli bir 
maç oynarsa sözleşme 
otomatik olarak uzar” 
maddesi kaldırıldı. 31 
yaşındaki Rachid Ghez-
zal’ın sözleşmesinde 
“20 resmi maça çıkarsa 
sözleşmesi uzar” mad-
desi bulunuyordu. Bu 
maddenin sözleşmeden 
çıkarılmasıyla birlikte 
Ghezzal’ın sözleşme-
sinin otomatik olarak 
uzama ihtimali kalmadı.
n HABER MERKEZİ

Ghezzal 
kararı!
Beşiktaş forması giyen Rachid Ghezzal hakkında 
dikkat çeken bir gelişme yaşandı. Sezon sonunda 
sözleşmesi sona erecek olan Cezayirli futbolcunun 
sözleşmesinde bir revize yapıldığı kaydedildi

Aboubakar 
çıkmazı!
Vincent Aboubakar’ın aldığı maaş, Beşiktaş’ta 
büyük bir çıkmazı da beraberinde getirdi

TÜRKIYE 
Motosiklet Fe-
derasyonundan 

(TMF) yapılan açık-
lamaya göre, Barcelo-
na’da gerçekleştirilen 
yarışa ilk cepten başla-
yan Red Bull sporcusu 
Toprak Razgatlıoğlu, 
yarışın ilk 10 turunda 
tempo yükselten Nico-
lo Bulega’nın lastikle-
rinin bitmesiyle farkı 
kapadı ve son turda ise 
öne geçerek yarışı kazandı. 2024 WSBK İspanya 
etabında superpole ve ikinci yarış, yarın koşulacak. 
Rokit BMW pilotu Toprak Razgatlıoğlu’nun mü-
cadele edeceği superpole yarışı TSİ 13.00, ikinci 
yarış ise TSİ 16.00’da başlayacak. AA

Toprak birinci! Skov hamlesi!Skov hamlesi!
Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, 2024 Dün-
ya Superbike Şampiyonası’nın (WSBK) İspanya’da 
yapılan 2. ayağının ilk yarışını birinci tamamladı YENI sezonun şampiyonluğa 

oynayacak kadrosunu kurmak 
için kolları sıvayan Beşiktaşlı 

kurmayların gündeminde Danimar-
kalı kanat oyuncusu Robert Skov 
var. Sağ ve sol kanatta oynayabilen 
Skov’un Hoffenheim ile olan söz-
leşmesi haziran ayında sona eriyor. 
Bonservis ödemek zorunda olmayan 
Beşiktaş’ın oyuncunun menajeri ile 
iletişime geçtiği ifade ediliyor.

3 gol attı 3 asist yaptı
27 yaşında ve 1.85 boyunda olan 
Robert Skov’un güncel piyasa değeri 
6.5 milyon Euro civarında. Dani-
markalı futbolcunun 2020 yılındaki 
piyasa değeri ise 14 milyon Euro 
olarak gösteriliyordu. Bir kanat 
oyuncusuna göre teknik kapasitesi 
yüksek olan Skov 14 kez giydiği Da-
nimarka Milli Takım forması ile 7 

gol attı. Bu sezon Bundesliga’da ise 
22 maçta Hoffenheim forması giydi. 
3 gol atıp 3 de asist yaptı. 5 sezondur 
Hoffenheim’da forma giyen Skov 
ile eski takımı Kopenhag ile birlikte 
bazı Alman kulüplerinin ilgilendi-
ği de gelen haberler arasında yer 
alıyor. DHA

Süper Lig devlerinden Beşiktaş gelecek sezon için kolları sıvadı. Bu 
anlamda siyah-beyazlılarda flaş bir isim gündeme geldi. Kartal’ın, Dani-
markalı kanat oyuncusu Robert Skov ile yakından ilgilendiği öğrenildi

Kendimi test etmek istiyorum
Milli boksör Buse Naz 
Çakıroğlu, Sırbistan’da 
düzenlenecek Avru-
pa Şampiyonası’na 
katılarak 2024 Paris 
Olimpiyatları öncesi 
kendini deneme fırsatı 
bulacak

KARIYERINDE çok sayıda ma-
dalya bulunan Buse Naz, Tokyo 
2020 Olimpiyatları’nda 51 kiloda 

gümüş madalya kazanarak adını kadın 
boks tarihine yazdırdı. Milli boksör, 
son olarak 2023’te Polonya’nın Krakow 
kentinde düzenlenen Avrupa Oyunları’n-
da altın madalya kazanarak, Paris 2024 
Olimpiyatları için kota alma başarısı gös-
terdi. Sırbistan’da 14-23 Nisan tarihlerin-
de gerçekleştirilecek Avrupa Şampiyona-
sı hazırlıkları için Kastamonu Olimpiyat 

Hazırlık ve Kamp Eğitim Merkezi’nde 
milli takımla çalışmalarını sürdüren Buse 
Naz, olimpiyat öncesinde bu organizas-
yondan da altın madalyayla dönmeyi 
hedefliyor. Milli boksör, “Hem güzel so-
nuçlarla dönmek hem de takım halinde 
şampiyon olmak istiyoruz. Rakiplerimin 
ve kendi performansımı görmem için 
olimpiyat öncesi deneme olacak. Kariye-
rimde çok fazla Avrupa şampiyonluğu 
var. Olimpiyat öncesi kendimi görmek, 
test etmek istiyorum.” dedi. AA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

25 MART 2024 PAZARTESİ

GALATASARAY’DA 
yeni sezonun kadro 
yapılanması adına 

çalışmalar sürüyor. Sa-
rı-Kırmızılılar’da kadroya 
katılacak isimler kadar 
ayrılma ihtimali olan oyun-
cuların durumu da merak 
konusu.
Sakatlığını atlatan ve 
sezonun geri kalanında 
Galatasaray’ın şampiyon-
luk yarışına katkı vermek 
isteyen Hakim Ziyech, 
Fas Milli Takımı’nda eski 
günlerinden örnekler 
sundu. Fas’ın Angola’yı 1-0 
yendiği maçta 74 dakika 
sahada kalan Ziyech, nefis 
paslarıyla gecenin en çok 
konuşulan isimlerinden 
oldu.

Yusuf parlıyor
Kiralık gittiği Basel’de kad-

ro dışı kalmasına rağmen, 
Avusturya U21 Milli Takı-
mı’na seçilen Galatasaraylı 
futbolcu Yusuf Demir, 
önceki gece Danimarka 
U21’e karşı mükemmel bir 
frikik golüne imza atarak, 
adeta “Ben buradayım” 
mesajı verdi.

Yeri hazır 
Galatasaray’ın sezon 
sonuna kadar Fulham’dan 
kiraladığı Carlos Vinicius, 
Sarı-Kırmızılı kulübün 
gelecek sezon planları 
arasında yer almıyor. 
Ancak Brezilyalı forvetle 
şimdiden birkaç Süper 
Lig kulübünün temasa 
geçtiği ve Galatasaray’la 
sözleşme imzalamaması ya 
da Fulham’dan ayrılması 
durumunda transfer etmek 
istedikleri öğrenildi.

FENERBAHÇE’DE Trab-
zonspor maçının ardından verilen 
izin sona erdi. Sarı-Lacivertliler, 

milli ara sonrası gireceği yoğun dönem 
adına çalışmalarına başlamış durumda. 
Kanarya’nın hocası İsmail Kartal, Milli 
arada kalan oyuncuları-
na 4 gün izin vermişti. 
Önceki gün tatil 
dönüşü futbolcula-
rıyla Samandıra’da 
bir araya gelen 
Kartal’ın, takımla 
yaptığı toplantı-
da, “Biz işimize 
bakmaya de-
vam etmeliyiz. 
Nisan ayında 
bizi 3 kulvarda 
birden bekle-
yen 7 karşılaş-
ma var. Eğer bu 
maçlardan olumlu sonuçlarla 
çıkarsak, hedeflerimize adım 
adım yaklaşırız” dediği öğre-
nildi.

Fred önemli bir oyuncu
Sezon başında Manchester 
United’dan Fenerbahçe’ye 
transfer olan Fred, takı-
mın en önemli oyuncula-
rından biri olmaya devam 
ediyor. Sarı-Lacivertli 

ekip, Fred’in oynadığı 26 maçta 24 kez 
sahadan üç puanla ayrıldı. 1 karşılaşma-
da berabere kalan Fenerbahçe, 1 maçta 
da rakibine mağlup oldu. Sezonun ilk 
yarısında Siltaş Yapı Pendikspor ma-
çında sakatlanan Fred’in tedavi olduğu 

dönemde ise Fenerbahçe art 
arda puan kayıpları yaşadı. 
Daha sonra sahalara geri 
dönen Brezilyalı futbolcu 
bir kez daha sakatlandı. Bu 
süreçte kırmızı kart cezası se-

bebiyle de bazı maçlarda forma 
giyemeyen Fred, toplam 16 

mücadelede kadroda yer 
almadı. Fenerbahçe bu 
karşılaşmalarda 9 galibi-
yet elde ederken, 3 kez 
berabere kaldı, 4 defa 
da mağlubiyetle saha-
dan ayrıldı. Deneyimli 
orta saha oyuncusu, 
ilk gol sevincini ise 
Trabzon deplasma-
nında yaşadı. Fred, 

Bordo-Mavililer 
karşısında fileleri 
2 kez havlandı-
rarak takımına 

galibiyeti getiren 
isimlerin başında yer 
aldı. Brezilyalı futbolcu, 
26 maçta 7 asist yapma 
başarısı da gösterdi.

Carlos Vinicius sürprizi
Fred varsa sorun yok

Yeni sezonun kadrosu adına çalışmalarını sürdüren Galatasaray’da kadrodaki isimle-
rin durumları da merak ediliyor. Sarı-Kırmızılılar’ın ara transferde kadrosuna kattığı 
isimlerden Carlos Vinicius konusunda sezon sonu sürpriz gelişmeler yaşanabilir

1 YIL 
DAHA KAL!
Milli maçlar nedeniyle 

liglere verilen arada Cim 
Bom’da yoğun mesai... 

Futbol takımı yarın sahaya inmeye 
hazırlanıyor, yönetim ise gelecek 
sezonun kadrosunu erkenden 
belirlemeyi hedefliyor. Bu doğ-
rultuda da teknik direktör Okan 
Buruk’la sık sık planlama zirveleri 
yapılıyor. Aslan’ın ilk etaptaki ön-
celiği iç transfer... Performansın-
dan memnun olunan isimleri elde 
tutmak isteyen Galatasaray söz 
konusu oyuncularla yeni sözleşme 
üzerinden görüşüyor. Buruk’un 
yeni sezon planlamasında yer 
almayan yıldızlar için de çözüm 
aranıyor.

Anlaşmaya varıldı
Bu paralelde başta tamamen iç 
transfer çalışmalarına yönelen 
Sarı-Kırmızılılar, masaya otur-
duğu isimlerle tek tek anlaşmaya 
varırken, gelecek sezona yönelik 
temaslarına da hız verdi. Listenin 
en üst sırasında yine yıldız bir 
isim var. Galatasaray’ın transfer 
gündemine gelen son yıldız, Man-

chester United’ın 32 yaşındaki 
Danimarkalı 10 numarası Chris-
tian Eriksen. Tecrübeli futbolcu, 
özellikle son dönemde formasını 
kaybettiği için gemileri yakmış 
durumda. İngiliz basınına verdiği 
röportajlarda şikayetini net şe-
kilde dile getiren Eriksen, ayrılık 
seçeneğini de masaya yatırdı.

United da ayrılığa hazır
Diğer taraftan United da yeni se-
zon planlarında Eriksen’i düşün-
müyor. Her ne kadar deneyimli 
yıldızın kulübüyle 1 yıllık daha 
sözleşmesi bulunsa da tarafların 
lig bitiminde kontratı karşılıklı 
feshetme ihtimali bulunuyor. Bu 
süreci tam bir fırsat olarak gören 
Galatasaray Yönetimi, Eriksen 
ve menajeriyle temasa geçti. Bu 
sezonki Şampiyonlar Ligi grup 
aşamasında da Galatasaray’a karşı 
forma giyen Eriksen, Sarı-Kır-
mızılılar’ın ilgisine karşı oldukça 
sıcak ve anlaşmaya yakın.

İlk 11 planlarında var
Artık 37 yaşına girmeye hazır-

lanan ve sezon sonunda aktif 
futbol hayatına nokta koymayı 
planlayan, Galatasaray’ın şu anki 
10 numarası Dries Mertens’e de 
teknik ekibin “Kal” baskısı devam 
ediyor. Belçikalı yıldızın, gelecek 
sezon antrenör / oyuncu olarak 
kadroda yer alması hedefleniyor. 
Mertens’in bu teklifi kabul edip 
etmemesinden bağımsız olarak, 
forvet arkası pozisyonunda Erik-
sen artık ilk 11 için düşünülüyor.

Tüm dünyayı korkuttu
Ajax altyapısında yetişip yıldızı-
nı parlatan, Tottenham ve Inter 
gibi devlerin de formasını giyen 
İskandinav futbolcu, 12 Haziran 
2021’de Danimarka ile Finlandiya 
arasında oynanan EURO 2020 
maçında hayatının en büyük şoku-
nu yaşamıştı. Sahada kalbi duran 
Eriksen’e 15 dakika boyunca 
kalp masajı yapılmış ve hastaneye 
götürülmüştü. Kalp temposu-
nu düzenleyen bir cihaz takılan 
tecrübeli futbolcu, pes etmedi ve 
sahalara eski formuyla dönmeyi 
başardı.n HABER MERKEZİ

GALATASARAY’DA 
yeni sezonun kadro yapı-
lanması adına çalışmalar 

sürüyor. Sarı-Kırmızılılar’da 
transfer gündeminin önemli 

başlıklarından biri de sağ bek... 
Sacha Boey’nin Bayern Münih’e 
transferi sonrası acil bir çözüm 
arayışına giren Galatasaray, 
Nottingham Forest’tan Serge 

Aurier’yi kadrosuna 
katmıştı. Tecrübeli 
oyuncudan hala yarar-
lanılamaması üzerine 
Sarı-Kırmızılılar, yeni 
sezon kadrosu adına bu 
bölgeye bir takviye ger-
çekleştirmeyi planlıyor.

Tete iddiası
İngiliz medyasında 
çıkan haberlere göre 
Sarı- Kırmızılılar, 
Fulham’ın 28 yaşındaki 
oyuncusu Kenny Tete’yi 
gündemine aldı. Ara 
transfer döneminde 
de adı Galatasaray’la 
anılan Hollandalı sağ 
bekin Ada kulübüyle 
olan sözleşmesi sezon 

sonunda bitiyor. Bonservis soru-
nu olmayan tecrübeli oyuncuyu 
uygun bir maliyetle renklerine 
bağlamayı planlayan Galatasa-
ray’ın, detaylı bir sağlık raporu 
talebinde bulunduğu da gelen 
haberler arasında.

Tam bir joker 
Hollanda’da Ajax altyapısın-
da yetişen Tete, önce Lyon’a, 
ardından Fulham’a transfer 
oldu. Bir dönem Hollanda Milli 
Takımı’nın formasını da giyen 
tecrübeli futbolcu, sadece sağ 
bekte değil, stoper ve sol bek 
olarak da görev yapabiliyor. Bu 
sezon formasını Leicester’dan 
transfer edilen Castagne’ye kap-
tıran Kenny Tete, Fulham’dan 
ayrılmaya karar verdi ve mena-
jeriyle birlikte gelen teklifleri 
değerlendiriyor. Tete, kendisiyle 
ilgilenen Galatasaray’a da yeşil 
ışık yakmış durumda.
n HABER MERKEZİ

Yeni sağ bek bulundu
Sacha Boey’nin ayrılığı sonrası sağ bekteki sıkıntı için kalıcı bir çözüm arayışında olan Galatasaray, hede-
findeki ismi belirledi. Sarı-Kırmızılılar’ın kadroya katmak istediği yıldız oyuncu, bu transfere yeşil ışık yaktı

FENERBAHÇE kalecisi 
Dominik Livakovic’in Trab-
zonspor maçında yaşanan 

olaylar nedeniyle takımda ayrılmak 
istediği ortaya çıktı.  Karşılaşma 
sırasında üzerine yabancı mad-
deler atılan, ikinci yarıda sakatlık 
için tedavi gördüğü sırada tribün-
den atılan bir cismin isabet etmesi 
sonucu çenesi kanayan ve maçtan 
sonra soyunma odasına giderken 
bir taraftarın yumruklu saldırısına 
hedef olan Hırvat kaleci, hayatının 
şokunu yaşadı. Soyunma odasında 
korkudan tir tir titreyen ve uzun süre 
kendine gelemeyen Livakovic’in bu 
sırada, “Benim için Türkiye bitti. 
Burada daha fazla kalamam. Ayrıl-

mak istiyorum” dediği belirtildi. Bu 
sözler Fenerbahçeli futbolcularda 
şok etkisi yaratırken, hemen devreye 
giren teknik direktör İsmail Kartal 
ve yardımcıları Livakovic ile konuşup 
sakinleştirmeye çalıştı.

Ya dönmezse!
Soyunma odasında ailesiyle yaptığı 
telefon görüşmesinin ardından biraz 
olsun rahatlayan Livakovic, daha 
sonra yöneticilerle yaptığı görüş-
mede ayrılık kararından vazgeçti. 
Fenerbahçe yöneticilerinin o an-
larda, Hırvatistan Milli Takımı’na 
çağrılan oyuncunun, gittikten sonra 
geri dönmemesinden endişe ettiği de 
öğrenildi.

Ayrılmak istiyorAyrılmak istiyor

Fenerbahçe’nin Trabzonspor ile deplasmanda oynadığı karşılaşmanın son bölümün-
de büyük olaylar çıkmıştı. Sahada taraftarlar ve sarı-lacivertliler arasında arbede 
yaşanırken, Fenerbahçe kalecisi Dominik Livakovic’ten şoke eden bir haber geldi

Fenerbahçe’nin başarısının mimarlarından Fred, zorlu geçmesi beklenen Nisan ayı fikstü-
ründe de takımın en önemli kozu olacak. Başarılı oyuncu, milli arayı sıkı çalışarak geçiriyor

İç transferde önemli adımlar atmaya başlayan Galatasaray, dış transferde de gaza bastı. Sezon sonunda 
aktif futbol hayatına nokta koymayı planlayan, ancak teknik ekibin, “1 yıl daha kal, oyuncu/antrenör 
olarak devam et” diyerek ikna etmeye çalıştığı Mertens ayrılırsa, yerini dolduracak yıldız şimdiden hazır

M
ert

en
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MEKANI tıklım tıklım doldu-
ran sevenleri ile tüm şarkılarını 
hep bir ağızdan seslendiren 
sanatçı, Can You Understand 
Me isimli son yayımlanan 
şarkısında kendisine eşlik eden 
dansçılar ile gerçekleştirdiği 
sahne performansı ile de göz 
doldurdu. Bu gece için özel 
olarak hazırlanan Selin, sah-

nesinde müzisyen dostlarını da 
ağırladı. Dolu Kadehi Ters Tut 
ile Olabilirdik, Gülçin Ergül ile 
Yalan ve Bir Tanecik Aşkım, 
Mert Çodur ile Yine Bana Kal 
şarkılarını birlikte seslendiren 
sanatçı, dinleyicilerden büyük 
alkış aldı. Sahne bitiminde yo-
ğun istek üzerine bis yapan Se-
lin, DKTT ve Gülçin Ergül ile 

tekrar düet yaptı. 
Hem Türkçe hem 
İngilizce projeleri 
ile dikkat çeken ve 
hızlı bir yükseliş ya-
kalayan Selin, konserlerine 
ara vermeden devam ederken 
bir yandan yeni şarkılarının da 
hazırlığı içerisinde.
■ HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediyesi, ilçenin sağlık 
altyapısını güçlendirecek yatırımla-
ra kesintisiz devam ediyor. Avru-

pa’nın en büyük sağlık komplekslerinden 
biri olan Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi ile sağlığın merkezi haline 
gelen Başakşehir’de, sağlık merkezlerine 
bir yenisi daha eklendi. Güvercintepe 
Mahallesi’nde yapımı tamamlanan semt 
polikliniği, düzenlenen törenle hizmete 
açıldı. Törene Sağlık Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kırbıyık, İs-
tanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, Başakşehir Kaymakamı Uğur 
Turan, Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, Başakşehir İlçe Sağlık 
Müdürü Bekir Aktura ve vatandaşlar 
katıldı.

Önemli bir alan üzerine inşa edildi
Konuşmasında Güvercintepe Semt 
Polikliniği hakkındaki detaylara değinen 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, “Sağlığın merkezi olan şehrimizde, 
bugün sağlık yatırımlarımıza bir yenisini 

daha ekliyoruz. 2 bin 900 metrekare alan 
üzerinde iki kat olarak inşa ettiğimiz Gü-
vercintepe Semt Polikliniğimiz, mahalle 
sakinleri başta olmak üzere, şehrimize ve 
tüm komşularıma hayırlı uğurlu olsun. 
Polikliniğimizde; röntgen, doğum, müda-
hale ve müşahede, acil muayene odala-
rımızla üroloji polikliniği, diş polikliniği, 
çocuk poliklinikleri ve 10 genel poliklinik 
odamız yer alıyor.” diye konuştu.

Yatırımlarımız devam edecek
“Her şeyin başı sağlık” diyerek Başak-
şehirlilerin sağlığı için tüm imkânları 
seferber ettiklerini ifade eden Başkan 
Kartoğlu, “Yüz yıl önce ülkemizin en 
büyük Hilali Ahmer hastanelerinden 
birinin kurulduğu Başakşehir’imiz,  bu-
gün Avrupa’nın en büyük sağlık komp-
lekslerinden biri olan Çam ve Sakura 
Şehir Hastanesi’ne ev sahipliği yapıyor. 
Her şeyin başı, en büyük zenginliğimiz 
sağlığımız diyerek, komşularımızın 
sağlığı için tüm imkânlarımızı seferber 
ediyoruz. Yatırımlarımıza önümüzdeki 
dönemde de kesintisiz devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

HABER: YAKUP TEZCAN
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Başakşehir Belediyesi tarafından inşa edilen Güvercintepe Semt Polikliniği, ilçe sakinlerinin hizmetine 
açıldı. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, sağlık alanındaki yatırımların süreceğini söyledi

HER SEYİN
BASI SAGLIK

RAMAZAN DEMEK
KARDEŞLİK DEMEK

tekrar düet yaptı. 
Hem Türkçe hem 
İngilizce projeleri 
ile dikkat çeken ve 
hızlı bir yükseliş ya-
kalayan Selin, konserlerine 
ara vermeden devam ederken 
bir yandan yeni şarkılarının da 
hazırlığı içerisinde.

 HABER MERKEZİ
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Eşsiz ve güçlü vokali ile Türkiye’nin en başarılı kadın sanatçılarından Selin, geçtiğimiz akşam IF Beşiktaş 
sahnesindeki performansı ve geceye özel hazırlanan sürprizleri ile dinleyicileri kendine hayran bıraktı

Selin kendine hayran bıraktı

GÜVERCİNTEPE 
Mahallesi’nde 
hayata geçir-
dikleri yatı-
rımların sağlık 
alanıyla sınırlı 
olmadığının 
altını çizen 
Başkan Kar-
toğlu, “Ulaşım-
dan eğitime, 
kültür sanattan 
spor ve yeşil 
alanlara kadar 
komşularım için 
mahallemize 
eserler kazandı-
rıyoruz. Ne ya-
parsak Başak-
şehir’imiz için, 
Güvercintepeli 
komşularım 
için yapıyoruz.” 
dedi.

Her mahalleye
eser kazandırıyoruz

BEŞİKTAŞ Belediyesi Ramazan 
ayı boyunca devam edecek olan 
geleneksel iftar etkinliklerinin ilki 
Beşiktaş Evlendirme Dairesi’nin 
yan tarafındaki alanda gerçekleşti. 
Beşiktaş’ın beş farklı mahallesinde 
yaşayan ilçe sakinleri bir araya 
geldiği etkinlikte önce iftar yapıldı 
ardından Telgrafın Telleri adlı 
orta oyunu sahnelendi.

Bu güzel atmosfer sürsün
Vatandaşlar, iftar sonrası sahne-
lenen gösteri ile Ramazan gele-
neğini yansıtan keyifli bir akşam 

geçirdi. Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, programın sonunda 
yaptığı konuşmada “Burada sizlerle 
bir arada olmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Allah tuttuğumuz 
oruçları kabul etsin. Beşiktaş, farklı 
inançlara sahip insanların bir arada 
huzur içinde yaşadığı bir ilçe. Bizler 
de bu birlikteliği ve huzuru pekiş-
tirmek için çalışıyoruz. Ramazan, 
birlik ve beraberlik ayıdır. Birbiri-
mize saygı ve sevgiyle yaklaşarak bu 
güzel atmosferi devam ettirelim” 
ifadelerini kullandı.
 ■ HABER MERKEZİ

Beşiktaş Belediyesi; Türkali, Vişnezade, Muradiye, Cihannüma ve Abbasağa 
mahallelerinde yaşayan vatandaşlar için özel bir iftar etkinliği düzenledi. Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ın da katıldığı programa ilçe sakinleri yoğun ilgi gösterdi

SEÇİME kısa bir süre kala adayların ilçe-
lerdeki mesaileri de hızla devam ediyor. 
CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Er-
han Güzel de mesaisini sürdüren isimler-
den birisi. Ovayenice Mahallesi’nde ilçe 
sakinleriyle bir araya gelen Güzel, seçimi 
kazanmalarına sadece 1 hafta kaldığını 
söyleyerek, “1 hafta sonra Çatalca’da her 
şey çok güzel olacak” diye konuştu. 

Gelecek umut veriyor
Geleceğin umut verdiğini anlatan Güzel, 
“Ovayeniceli hemşehrilerimizin gösterdiği 
teveccüh, bizi kapalı mekanlarda konuş-
mak yerine açık alanda mitinge zorladı.

Tüm hemşehrilerimize İBB Başkanımız  
Ekrem İmamoğlu ve ekip arkadaşlarının 
selamlarını iletmek isterim. Gittiğimiz 
hemen hemen her yerde bizden en çok 
istenen hizmet kent lokantalarıydı. De-
ğerli başkanım, hemşehrilerimizin talebini 
dikkate alarak Çatalcamıza İBB Kent 
Lokantasını kazandırdı. İnanıyorum ki, 1 
Nisan’dan sonra da yapacağımız iş birliği 
ile Çatalcamız için çok daha büyük işler 
yapacağız.”

Çatalca’ya müjde verdi!
CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel, seçimi kazanmaları halinde 
Çatalca’ya kısa sürede Kent Lokantası açacaklarının müjdesini verdi

HABER: OKTAY APAYDIN

KULAKSIZ Karakolu, bölgenin 
güvenliği ve huzuru için önemli bir 
merkez olacak. Yüzeysel gerekli 
donanımlara sahip olan karakol, 
komşularımızın güvenliğini sağlamak 
için 24 saat hizmet verecek. Alanında 
uzman sağlık personeli ve son tek-
noloji ekipmanlarla donatılmış olan 
sağlık ocağı, komşularımıza kaliteli 
sağlık hizmeti sunmak için hizmete 
girdi. BESMEK’te komşularımız, bir-
çok mesleki alanda çeşitli branşlarda 
uzman eğitmenler eşliğinde eğitimler 
alma imkanına sahip oluyor. Kom-
şularımız aldıkları eğitimler sonrası 
sertifikalı olarak meslek edinebiliyor. 
BESMEK Kulaksız’da da komşuları-
mızla eğitimlerle başlayacak.

Beyoğlu’nda açılış
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